	Emër

Mbiemër
	Partia
	Të ardhurat familjare
	Të ardhurat personale
	Llogari bankare/interesa
	Detyrime
	Totali i pasurisë së luajtshme/paluajtshme
	
	
	
	

	Ridvan Bode
	PD
	Viti 2011
Eraldo Bode (të ardhura nga pensioni familjar 69.666 leke + të ardhura nga interesa bankare 115.290 lekë)

Viti 2010
Nuk ka deklarime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
1.823.232 lekë (paga dhe shpërblime).

Të ardhura nga interesat bankare 288.000 leke

Viti 2010
Nuk ka deklarime
Viti 2009
Paga si Ministër I Financave 1,746,401 lekë


	Viti 2011
Llogari rrjedhëse, gjendja 611.990 lekë.

Depozitë në emër të E.Bode, gjendja 1.716.540 lekë.

Viti 2010
Depozite në emër të R.Bode me gjendje 4.000,000 lekë.

Depozitë në emër të Eraldo Bode, gjendja 1.601.250 leke. 

Depozitë Adela Bode, gjendja 1.601.250 lekë.
Viti 2009
Të ardhura nga interesa bankare 440,000 leke
Llogari rrjedhese 1,198,046 leke
Depozite 1,120,000 leke
Depozite 42,413 leke

Llogari 461,823 leke

Depozite 4,440,000 leke


	Viti 2011
Kredi për apartament, marrë nga Enti Kombëtar i Banesave, gjendja 1.520.000 lekë.

Kredi në euro, marr në vitin 2007 me gjendje 20.109 euro.

Viti 2010
Nuk ka deklarime
Viti 2009
Kredi 1,772,000 leke 

Kredi 26,123 EUR
	Viti 2011
Përfundimi i riparimit të shtëpisë, pronë e rikthyer Rakickë- Korcë me vlerë 5,000,000 lekë.

Viti 2010
Apartament në Qerret/Kavajë, e deklaruar në 2008 me vlerë 3.744.000 lekë 65%).

Kthim prone në Devoll (ish pronë e familjes) me vlerë 2.000.000 lekë.
Viti 2009
Autoveture WV 1,651,000 leke Apartament 184 m2 (3,600,000 leke)
Apartament ne Kavajë 2,400,000 

leke

	
	
	
	

	Spiro Ksera
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes, 643.452 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes me vlerë 659.304 lekë. 
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

559,111 leke


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si Ministër, 1.658.322 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga si Ministër me vlerë 2.153.230 lekë.
Viti 2009
Paga si Prefekt 438,900 leke

Paga si Minister 480,100leke
	Viti 2011
Llogari rrjedhëse, gjendja 660.841 lekë. 

Shtuar në depozitë e bashkëshortes e krijuar nga të ardhurat nga  pagat, gjendja 1.200.000 lekë
Viti 2010
Llogari rrjedhëse për pagën, gjendja 298.504 lekë. 

Depozitë e bashkëshortes e krijuar nga të ardhurat e pagës, shtuar me 2.000.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Kredi për blerje apartamenti, gjendja 4.818.871 lekë
Viti 2010
Kredi për blerje apartamenti, gjendja 4.985.109 lekë. 
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

viti 2010
Blerje apartamenti me sip 106.6 m, në Tiranë me vlerë 13.000.000 paguar  vetë  deri në vlerën 8.000.000 lekë 
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	

	Arben Imami
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge në “Akademinë e Arteve” me vlerë 1,044,000 lekë.

Të ardhura nga aktiviteti personal i bashkëshortes me vlerë 30,268.67 euro.

Viti 2010
Të ardhura nga aktiviteti profesional i bashkëshortes me vlerë 6244 euro. 

 Të ardhura nga paga e vjetore e  bashkëshortes 1.044.000 lekë.
Viti 2009
Paga bashkeshortes 

1,044,000 leke

Te ardhura si piktore 

8,000 €
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1,699,432 lekë.

 Viti 2010
Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1.687.249 lekë.
Viti 2009
Paga si Minister 1,463,035 leke
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Llogari (bashkeshortja) 300,000 

leke

Depozite (vajza) 3,000 €
	Viti 2011
Kredi për strehim, gjendja 2,985,765 lekë.

Viti 2011
Kredi për strehim për tu shlyer me vlerë  3.147.649,95 lekë.
Viti 2009
 Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	
	
	
	
	

	Bujar Nishani
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 995,064 lekë.

Të ardhura nga shpërblimet me vlerë 9,000 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes si anëtare e KMB të PSH me vlerë 243,600 lekë.

Viti 2010
Paga e bashkëshortes 80.922 lekë/muaj.

Të ardhura nga qeraja e dyqanit në Durrës 720.000 lekë/vit.

Të ardhura nga qeraja e dyqanit në Durrës për periudhën shtator-dhjetor 2010 me vlerë 4.000 euro. 

Paga e bashkëshortes si anëtare e KMB të Postës Shqiptare 243,442 lekë/vit
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

780,016 Lekë

Të ardhura nga bordi 

243,442 leke
Të ardhura nga qera 540,000 leke
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1,656,000 lekë.

Të ardhura nga honorare si anëtar i KLD me vlerë 81,000 lekë.

Të ardhura nga KRTRSH me vlerë 54,000 lekë.

Të ardhura nga shpërblimet me vlerë 9,000 lekë.

Të ardhura nga qera e dyqanit në Durrës me vlerë 720,000 lekë + 12,000 euro.

Të ardhura nga dhënia me qera e një apartamenti në Durrës me vlerë 600,000 lekë.

Viti 2010
Paga si Ministër 137.000leke/muaj.

Të ardhura dhe honorarë si anëtarë i KLD 72.000 lekë/muaj.
Të ardhura nga qeraja e dyqanit në Durrës, shtator-dhjetor 2010 me vlerë 4.000 euro. 

Viti 2009
Paga si Minister 1,672,254 Lekë 

Honorare KLD 27,000 leke
	Viti 2011
Depozitë bankare në Intesa San Paolo Bank me vlerë 512,112 lekë.

Depozitë në Raiffeisen Bank me vlerë 1976 euro.

Depozitë në Intesa San Paolo Bank në emër të bashkëshortes, me vlerë 1122+90 interes euro.

Depozitë në Raiffeisen Bank në emër të bashkëshortes, me vlerë 2777 euro.

Depozitë në emër të bashkëshortes me vlerë 800 euro.
Viti 2010
Depozitë bankare, gjendja 7.700 euro. 

Llogari rrjedhëse 35.000 lekë
.
Viti 2009
 Depozitë 5,325 €
	Viti 2011
Kredi për apartament me vlerë për tu shlyer prej 4,255,214 lekë.

Kredi për shtëpi të Raiffeisen Bank me vlerë 120,000 euro.

Pagesë për studimet e djalit(studime+fjetje+ushqim), 13.000 euro në vit.

Pagesë për studimet e vajzës 5.500 euro. 
Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi 4,574,299 Lekë 

Pagese për studime 6,000 €
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shtepi banimi 152 m2 ne Selite 

(50% viti 2007) 5,000,000 leke

Autoveture 3,500 €

Gjendje cash 1,700 €
	
	
	
	
	

	Edmond Haxhinasto
	LSI
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 360,000 lekë.

Viti 2010
Nuk ka ndryshime

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si Zv-Kryeministër dhe Ministër i Punëve të Jashtme me vlerë 1,803,204 lekë.

Të ardhura nga dieta me vlerë 558,880 lekë.

Të ardhura nga qeraja e apartamentit, filluar me 1 dhjetor 2011, me vlerë 250 euro/muaj.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga si Ministër i Punëve të Jashtme Janar-Shtator 2010 me vlerë 981.000 lekë.

Paga si zv/Kryeministër dhe Ministër i Punëvetë Jashtme Tetor-Dhjetor 2010 me vlerë 426.000 lekë

	Viti 2011
Shtim në likuditet me burim pagën, me vlerë 1,600,000 lekë (33%).

Pakësim në llogarinë e Bankës Intesa San Paolo me vlerë 1,152 euro (33%).

Viti 2010
Shtim në likuiditet me burim pagën 500.000 lekë. 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Nuk ka ndryshime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Nuk ka ndryshime

	
	
	
	
	
	

	Fatmir Mediu
	PR
	Viti 2011
Të ardhura nga paga dhe shpërblime të bashkëshortes si drejtoreshë e statistikës dhe IT pranë METE, me vlerë 2,450,645 lekë.

Viti 2010
Paga e bashkëshortes si zëdhënëse shtypi në METE dhe Këshilltare pranë Albtelecom me vlerë 2,016,600 leke. 

Të ardhura nga qeraja e banesës në bulevardin “Zhan Dark” (12 muaj * 900 euro = 10,800 euro).
Viti 2009
Paga+ shperblime te 

bashkeshortes 

1,722,438 leke
Te ardhura nga qera 10.800 €
	Viti 2011
Të ardhura nga shitja e apartamentit tek “Shallvaret” me sip. 226 m2, me vlerë 220,000 euro.

Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1,614,237 lekë.

Të ardhura nga dieta me vlerë 3,605 euro dhe 2,525 usd.

Të ardhura nga qeraja e banesës në bul. “Zhan Dark”, me vlerë 8,100 euro.

Viti 2010
Paga + shpërblime si Ministër i Mjedisit 1.661.321 lekë. 

Dieta 3.547 euro dhe 740 USD
Viti 2009

Paga + shperblime si minister 605,000 leke

Paga si deputet 1,601,438 leke

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Llogari rrjedhëse në Credins gjendja 94.735 lekë.

Llogari rrjedhëse në emër të bashkëshortes, gjendja 82.082 lekë.

Shtesë në gjendjen cash për vitin 2009 me vlerë 450,000 lekë. 
Viti 2009
Llogari rrjedhese e 

bashkeshortes 167,941 leke

Llogaria rrjedhese 78,289 leke
	Viti 2011
Kredi tek Raiffeisen Bank për tu shlyer, me vlerë 3,562,144 lekë.

Kredi te BKT për tu shlyer me vlerë 242,598.41 euro.

Detyrim ndaj “Oto” për blerje apartamenti me vlerë 21,000 euro.

Viti 2009
4,116,837 Lekë

251,879 €
	Viti 2011
Pagesë për apartament sip. 149.7 m2 me vlerë 54,433 euro.

Kontratë me Aluizmin për kalim trualli në Komunën e Golemit me vlerë 2,803,800 lekë.
Bono thesari ne Alpha Bank 2,700,000 leke te reja. 

Investim ne obligacione ne Alpha Bank ne vleren e 5,600,000 leke te reja 

Viti  2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendje cash 300,000 leke

8,200,000 Lekë

55,000 EURO
	
	
	
	
	
	

	Genc Ruli 
	PD 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 1,502,136 lekë.

Të ardhura të bashkëshortes për shërbime konsulence pranë GSA Group me vlerë 909,090 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes me vlerë 1,506,972 lekë. 
Viti 2009
Paga vjetore e 

bashkeshortes 

1,800,000 leke

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1,598,808 lekë.

Të ardhura nga qeraja me vlerë 10,000 euro.

Të ardhura nga pjesmarrja në Bordin e Fondit të Zhvillimit të Zonave Malore me vlerë 44,400 lekë.

Të ardhura nga shpërblime dhe dieta personale me vlerë 185,690 lekë.

 Viti 2010
Të ardhurat nga paga si Ministër i Bujqësisë me vlerë 1,585,535 lekë. 

Pagesë nga Fakulteti i Ekonomisë me vlerë 32,400 lekë. 

Pagesë nga pjesëmarrja në 
Bordin MADA (zonat rurale) me vlerë 22,500 lekë. 

Shpërblime dhe dieta gjatë vitit 2010 me vlerë 144.000 lekë. 
Viti 2009
Paga si Minister Ekonomisë 1,448,204 leke

Paga si Minister i Bujqesise 495,991 Leke

Te ardhura nga pjesemarrja ne borde 22,500 leke
Te ardhura te tjera nga pjesemarrja ne borde 58,863 leke

Paga nga KRRTRSH 18,000 leke
	Viti 2011
Interesa të përfituara nga investimi në Bono Thesari me vlerë 293,574 lekë.

Interesa nga depozita pranë Intesa San Paolo me vlerë 1,039 usd.

Interesa nga depozita pranë Intesa San Paolo me vlerë 170 euro.

Pakësim të depozitës pranë Intesa San Paolo me vlerë 116 usd.

Interesa nga depozita për shkollimin e vajzës me vlerë 551 usd.

Gjëndja e llogarisë rrjedhëse nga maturimi i bonove të thesarit pranë Raiffeisen Bank me vlerë 5,525,067 lekë.

Llogari rrjedhëse e bashkëshortes pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 1,607,750 lekë.

Interesa të përfituara nga depozita pranë Alpha Bank me vlerë 2,282 euro.

Interesa prej Bonove te Thesarit nga Alpha Bank me vlerë 72,950 lekë.

Viti 2010
Interesa nga Bono Thesari me vlerë 358.800 leke
Depozitë nr. 1 me gjendje 57.723 USD dhe të ardhurat nga interesi 3.462 usd.

Depozitë nr. 2 me gjendje 10.207 USD dhe kapitalizim interesi 76 USD. 

Depozitë nr.3 me gjendje 6.409 euro dhe kapitalizim interesi 170 euro. 

Depozitë për shkollimin e vajzës me gjendje 35.450 euro dhe kapitalizim interesi 780 euro. 

Depozitë  20.000 euro është investuar në Fonde investimi afatgjatë në vitin 2009. Gjendja deri në 31.12.2010 është 146.8  quota me vlerë 162.11 euro për kuotë. 

Interesa nga Bono Thesari me kapital 4.200.000 lekë dhe kapitalizim interesi 270.400 lekë.

Interesa të tërhequra nga investimi i interesave të Bonove të thesarit pranë Raiffeisen Bank,shtuar dhe vlera prej 29.400 lekë me kapital 300.000 lekë në vlerën 18.263 lekë.

Nga investimet e vitit 2007 në Fonde investimi, me gjendjen prej 100 kuotash me vlerë 225.26 euro për kuote. 

Llogari rrjedhëse e pagës  me vlerë 193.834 lekë.

Depozitë me afat 1 vjeçar me gjendje 56.830 euro dhe kapitalizim interesi 2.427 euro. 

Interesa dhe kapitalizim ne Bono në total kapitali 7.650.000 leke dhe interes 540.030 leke. 

Llogari rrjedhëse nga paga e bashkëshortes me gjendje 569.911 leke.
Viti 2009
Te ardhura nga interesa bankare dhe 

bono thesari ne total 4758 USD + 115 

USD+820 USD+2818 €+194 €+619,230 

leke.

Te ardhura nga depozitat e 

investimeve 366,651 leke+ 310,667 leke+8000 €

Depozite 70,075 USD 

Depozite 150,085 USD

Depozite 5,700 €

Bono thesar 5,369,558 leke

Bono thesari 581.881 leke

Depozite 49,301 €

Depozite per vajzen 1,232 USD
	Viti 2011
Kredi e marrë për shtëpi në BKT, për tu shlyer me vlerë 148,711 euro.

Detyrim për arsimimin e vajzës për vitin 2012 me vlerë 7,000 euro.

Viti 2010
Kredi për tu shlyer me vlerë 161,479 euro. 
Viti 2009
Kredi 174,247 €
	Viti 2011
Ndërtim i shtëpisë me sip. 468m2 në truallin me sip. 612 m2. 
Për ndërtimin e saj janë përdorur 150.000 euro kredi e BKT+80,000 usd paradhënia+8,000 euro nga shitja e 43 quotave te RFZ Bank+ 100,000 usd depozita ISP+25,000 euro nga shitja e makinës.

Viti 2010
Të ardhura nga shitja e  automjetit tip Rover me vlerë 25.000 euro

Viti 2009
Autoveture RangeRover 28,000€ 

Autoveture 22,000 €

Apartament 90 m2, I privatizuar
1/3 me vlere 30,000 leke

Shtese banese 70 m2, , viti 1995 

(1/3) 1,300,000 leke

Apartament 60 m2, ne Qerret, 

Kavaje, (viti 2004) 6,000,000 leke

Toke sip 612 m2 (gruaja) 30,600 

€
	
	
	
	
	
	

	Sali Berisha 
	PD
	Viti 2011
Pensioni i bashkëshortes 296,862 lekë. Paga e vajzës nga fakulteti i drejtësisë 1,066,498 lekë.
(Argita Malltezi)  
Paga si pedagoge në fakultetet private dhe ekspertiza 8,434,664 lekë dhe 35,015 euro. 
Pagesa nga ekspertiza dhe mësimdhënie në shkollën e Magjistraturës 47,520 lekë. 
Të ardhura nga qiradhënia 900 euro x 12 muaj. 
Të ardhura nga qiradhënia 1170 x 12 muaj. 
Të ardhura nga qiradhënia 1450 x 10 muaj. 
Pagesa të prapambetura gjatë ushtrimit të aktivitetit tregëtar 8,000 euro.

Të ardhurat e djalit nga aktiviteti si person fizik (konsulenca juridike) 1,824,680 lekë.

Viti 2010
Pensioni i bashkëshortes me vlerë 285.672 lekë. 

Paga e vajzës nga Fakulteti i Drejtësisë me vlerë 1.137.294 lekë. 

Paga si pedagoge në Fakultetin privatë me vlerë 6.635.600 lekë+10.251 euro. 

Të ardhura nga qeraja e apartamentit te godina e ETC në emër të vajzës, me vlerë 12,800  euro/vit. 

Nga dhënia me qera e apartamentit në emër të vajzës me vlerë 14,040 euro/vit.

Të ardhura nga aktiviteti privat i djalit 150,000 euro. 

Të ardhura të djalit nga aktiviteti si konsulent 3,632,528 lekë. 
Viti 2009
Te ardhura te 

bashkeshortes 

273,420 leke

Paga vjetore e vajzes 

si lektore 993,800 leke

Paga si avokate 

419,543 leke

Te ardhura nga dhenia 

me qera 1170 €/muaj 

neto x 12 muaj

Te ardhura nga 

mesimdhenia 5550 € x 

3 muaj
Të ardhura te djalit 200,000 €

Të ardhura te djalit si 

konsulent 796,713 leke.
	Viti 2011
Të ardhura nga paga dhe shpërblimet 2,277,388 lekë. Dieta për udhëtimet jashtë vendit 720 euro + 800 USD.

Viti 2010
Paga dhe shpërblime me vlere 2.233.186 leke. 

Dieta për udhëtime jashtë vendit 2.720 leke + 160 USD. 
Viti 2009
Paga si kryeminister 2,200,486 Lekë

Dietë 3,040 €

Dietë per udhetime jashte vendit 

1,600 USD
	Viti 2011
Llogari në emër të L.Berisha në Tirana Bank 442,369 lekë. 

Llogari 2 në emer te L.Berisha- në Tirana Bank 161.02 lekë. 

Llogari në emër të L.Berisha dhe S.Berisha në Intesa Sanpaolo me vlere 1.510.600 lekë
Llogari në emër të L.Berisha dhe S.Berisha në Intesa Sanpaolo me vlerë 3,910 euro

Llogari personale me vlerë 1,989 USD. 

Llogari në emër të bashkëshortes për efekt derdhje pensioni me gjendje 1,702,587 lekë. Llogari në emër të L.Berisha në Raiffeisen Bank me gjendje 1,510,491 lekë. 

Llogari në emër të L.Berisha në Raiffeisen Bank me gjendje 43,684 lekë. 

Llogari personale 180,241 lekë. 

Llogari personale 3,589 lekë. 

Depozitë në emër të vajzës shtimi i llogarisë +44 USD dhe +4813 euro. Chavy Chase Bank gjendja 347 USD. 

Llogari në Raiffaisen Bank me gjendje +20,008 euro dhe + 1,221,471 lekë. 
Llogari në Credins + 12.015 euro. 

Llogari në Intesa San Paolo me gjendje 13.254 dhe – 35 USD. Pakësim llogarie në BKT me – 634,633 lekë. Shtuar llogari në Pro Credit me +7,392,544 lekë. 

Llogari në emër të (Shkëlzen Berisha) pakësuar llogaria me 368 lekë. 

Pakësuar llogaria me 23,652 euro. 
Pakësuar llogaria me 3,600 lekë. Pakësur llogaria me 2,067 euro. 

Pakësuar llogaria me 5.145 SEK.
Viti 2010
Llogari në emër të bashkëshortes 420.721 leke. 

Llogari nr.2 në emër të bashkëshortes me gjendje 158.16 lekë.

Llogari e përbashkët Sali dhe Liri Berisha me vlerë 1.150.600 lekë. 

Llogari e përbashkët nr.2 me gjendje 3.910 euro. 

Llogari personale me gjendje 2.007.42 USD

Llogari në emër të bashkëshortes për efekt derdhje pensioni me gjendje 1.405.725 lekë.

Llogari në emër tëbashkëshortes me gjendje 1.510.291 lekë.

Llogari në emër të bashkëshortes me gjendje 43.887 lekë

Llogari personale S.Berisha me gjendje 125.473 lekë. 

Llogari personale S.Berisha me gjendje 3.972 lekë.

Llogari në emër të vajzës shtuar me 20 USD dhe 10.222 euro. 

Depozitë në emër të vajzës me gjendje 6.199 euro. 

Llogari në emër të vajzës shtuar me 5 euro dhe 108.688 lekë.

Llogari e shtuar në emër të vajzës, me 10.521 euro. 

Llogari në Intesasanpaolo në emër të vajzës, pakësuar me 70.036 euro dhe 35 USD. 

Llogari në emër të vajzës e shtuar me 634.073 lekë. 

Llogari në emër të vajzës e shtuar me 7.193.138 leke.

Llogari në emër të djalit e shtuar me 130.203 euro.

Llogari rrjedhës e pakësuarme 3.600 lekë. 

Llogari rrjedhëse e djalit shtuar me 23.802 SEK.

Llogari rrjedhëse në emër të djalit me gjendje 462.371 lekë. 
Viti 2009
Llogari ne emer te 

bashkeshortes 20,215 leke

Llogari ne emer te 

bashkeshortes 304,461 leke

Llogari 13,546 leke

Llogari ne emer ne 

bashkeshortes-shtese + 136 leke

Llogari ne emer te djalit 461,783 Leke

Llogari rrjedhese 280,412 €

Llogari rrjedhese ne emer te djalit 11,767 leke

Llogari tjeter ne emer te djalit 28,187 €
Llogari (vajza) +41 USD Llogari (vajza) + 10,849 €

Llogari (vajza) 4,120 €

Llogari (vajza) + 1,708,602 leke

Llogari (vajza) 4,599 €

Llogari (vajza) 6,683 €

	Viti 2011
Kontratë qera-marrje në emër të djalit 12.000 euro/vit.

Viti 2010
Kontratë qera-marrje në emër të djalit 12.000 euro/vit.

Kontratë për blerje makinë në emër të djalit me vlerë 13.000 euro. 
Viti 2009
Të ardhura te djalit 200,000 €

Të ardhura te djalit si 

konsulent 796,713 leke.
	Viti 2011
Gjendje cash 1.000.000 lekë.

Viti 2010
Apartament në bashkëpronësi të vajzës dhe bashkëshortit  me sip 195 m2 dhe vlerë 200.000 euro. 
Viti 2009
Autoveture në emër të djalit 

18,000 €
Shtim sip 65 m2 Rr.Mustafa 

Matohiti 70,000 €

781,603 Lekë

6,000 EUR 

*Apartament i ri ne Rr. Mustafa 

Matohiti

	
	
	
	
	
	

	Sokol Olldashi
	PD
	Viti 2011

Paga e bashkëshortes si pedagoge në Fakultetin e Drejtësisë me vlerë 1.189.353 lekë. 
Paga si pedagoge e jashtme në Shkollën e lartë  jo publike me vlerë 14.040 euro + 370  euro interesa nga llogaria.
Të ardhura nga botime të bashkëshortes me vlerë 207,600 lekë. 
Të ardhura nga maturimi i interesit në Pro Credit 54,000 lekë.

Viti 2010

Paga e bashkëshortes si pedagoge në Fakultetin e Drejtësisë me vlerë 1.161.108 leke/vit. 

Paga si pedagoge e jashtme në Shkollën e lartë jo publike me vlerë 14.040 euro.
Të ardhura nga maturimi i interesit të depozitës në emër të bashkëshortes 60.750 lekë
Të ardhura nga botime të bashkëshortes me vlerë 22.200 lekë.
Viti 2009
Paga vjetore e 

bashkeshortes si 

lektore 1,145,300 leke
Paga vjetore si lektore e jashtme 5,860
Paga vjetore si lektore ne tjeter universitet 2,670 €
	Viti 2011

Paga vjetore si Ministër shpërblime si anëtare i KRRTRSH-së,1.688.285 + 2.180 euro.

Viti 2010

Paga vjetore si Ministër 01.01.2010 deri në 31.12.2010 (përjashtuar paga dhjetorit)+ shpërblimi i fundvitit si buxhetor 10.000 lekë dhe dieta si anëtare në KRRTRSH-së, me vlerë 1.771.980 lekë+1.260 euro. 
Viti 2009
Paga si minister/shperblime dhe dieta 

1,652,002 leke + 350 €

	 Viti 2011

Pakësimi i gjendjes cash me 7.000 euro për blerjen e vilës në Gjirin e Lalzit.
Viti 2010

Llogari rrjedhëse në emër të bashkëshortes shtuar me 14.040 euro. ( të ardhura të krijuara nga puna si pedagoge).

Llogari rrjedhëse në bashkëpronësi me gjendje 115.235 lekë. 

Gjendje cash në bashkëpronësi shtuar me 5.450 lekë.

Pakësuar llogaria në euro në emër të bashkëshortes -2.600 euro. 

Pakësim i llogarisë së bashkëshortes me -519.251 lekë.

Llogari me gjendje 824 lekë.

Të ardhura të bashkëshortes nga interesa bankare me vlerë 60.750 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Kesti i dytë prej 27.000 euro për vilën, për tu paguar deri në 31.12.2012.
Viti 2010
Kredi me gjendje 82.150 lekë.( për blerje apartamenti)
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Shtuar pasuri, vile e tipit dupleks me sipërfaqe 151.37 m2, me vlerë 57.000 euro në Gjirin e Lalzit. 
Kësti i parë i shlyer në momentin e lidhjes së kontratës dhe kësti i dytë do shlyhet në 31.12.2012. Sqarime( pagesa e këstit të parë prej 30.000 euro është kryer nga kursime në vite me burim paga.

Shtuar bashkëshortes nga të drejtat nga trashegimia, pasuri e paluajtshme 1/5 pjesë e 29 m2, (tokë dhe njësi)
Viti 2009
Shtëpi 122 m2 me vlere 

5,400,000 leke 

Autoveture 12,000 €
Depozite dhe cash 1,400,000 

leke

Likujditete 9,000 €

Likujditete 700,000 leke
	
	
	
	
	

	Nasip Naco
	LSI
	Viti 2011

Të ardhura nga paga dhe shpëblimet për vitin 2011 të bashkëshortes si specialiste në Drejtorinë Rajonale të Punësimit Tiranë 600.000 lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga dhe shpëblimet për vitin 2010 të bashkëshortes si specialiste në Drejtorinë Rajonale të Punësimit Tiranë 500.000 lekë.
Viti 2009
Paga vjetore 

bashkeshortes 

4,400,652 leke
	Viti 2011

Të ardhura nga paga dhe shpërblime si deputet dhe Ministër i ekonomisë tregtisë dhe Energjitikës 1.943.867 lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga dhe shpërblimet për vitin 2010 si deputet dhe Nën/kryetar i kuvendit 2.841.400 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga paga dhe shperblime 

704,856 leke
	Viti 2011

Depozitë 1- me vlerë 2.400.000 lekë. depozitë 2- me vlerë 300.000 lekë( te dyja depozitat e mesiperme te shtuara nga kursimet e pages) 
depozita 3- shtimi me vlerë 1.400.000 lekë( shtuar nga paga si Minister i METE
Viti 2010

Depozitë 1 me vlerë 800.000 lekë.

Depozitë 2 me vlerë 300.000 lekë.

Llogari rrjedhëse në emër të bashkëshortes me vlerë 500 euro.

Llogari bankare shtuar me 500.000 lekë nga paga dhe shpërblime si deputet dhe Nen/kryetar i Kuvendit).

Viti 2009
Depozite 300,000 leke

Llogari rrjedhese 500 €


	Viti 2011

Kredi për banëse me gjendje për tu shlyer 3.582.600 lekë.

Viti 2010

Kredi për banesë me gjendje 3.864.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2010

Shtëpi banimi+ shtesë me sip.170m2 Tiranë me vlerë 6.500.000 lekë, ( nga te cilat 5.000.000 lekë. 
Kredi dhe pjesa tjetër prej 1.500.000 lekë nga kursimet familjare në vite. Shtëpi e deklaruar më parë)
Automjet në emër të bashkëshortes  me vlerë 500.000 lekë(deklaruar më parë)

Viti 2009
Shtepi 170 m2 me vlere 

6,500,000 leke

Makine 500,000 leke


	
	
	
	
	

	Genc Pollo
	PD
	Viti 2011

Nuk ka deklarim
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Të ardhura nga paga si Ministër me vlerë 1,709,760 lekë.

Të ardhura nga honorare si kryetar i Këshillit Drejtues të Fondit Shqiptar të Zhvillimit me vlerë 87,809 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga paga si Minister 1.681.981 lekë.
Viti 2009
Paga si zv/kryeminister 1,933,154 leke 

Paga si minister i shtetit 407,600 leke
	Viti 2011

Pakësim i llogarisë bankare në Tirana Bank me vlerë 67.07 euro.

Depozitë Kartë Viza tek Tirana Bank me vlerë 910 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Intesa San Paolo me vlerë 120,000 lekë.

Pakësim i llogarisë bankare në Intesa San Paolo me vlerë 1,347 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Intesa San Paolo me vlerë 1,687 usd.

Shtim i llogarisë bankare në Raiffeisen Bank me vlerë 467,645.85 lekë.

Viti 2010

Llogari bankare  1 lekë shtesë, gjrendja 103.924 lekë.
 Shtesë në llogari ne 60 usd .
 Pakësim i llogarisë me  1.266.26 euro

Llogari bankare 2, pakësim 571.805 lekë.
Llogari bankare 1, (ime bije e para) shtesë 153.352.99 lekë .
 Llogari bankare (ime bijë e dyta) shtesë 149.725.42 leke

Viti 2009

Llogari (gruaja) 12,265 USD 

Llogari (gruaja) 10,681 

Logari 431,903 leke 

Llogari 24,092 USD 

Llogari 701,502 leke 
	Viti 2011

Kredi per blerje apartamenti nga Kompania Epidam  ne Qerret/Kavaje  gjendja 29,831 euro.

Viti 2010

Kredi për blerje apartamenti nga Kompania Epidam  në Qerret/Kavajë  gjendja 33.477 euro.
Viti 2009
Kredi 37,031 € 

Kredi 11,960 € 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime te reja

Viti 2010

Apartament në Qerret/ Kavaje me sip 130 m2 me vlerë 70.000 euro. Burimi i të ardhurave: 1. Shitja e apartamentit te Pishat e Buta,Golem (pasuri e deklaruar me parë). 
Viti 2009
Shitur apartamenti 60 m2 ne Golem 38,200 € (50%) 

Truall ne komunen Dajt 200 m2, 830 USD 

Apartament ne Tirane (deklarimi eshte I vitit 2003) 38,000 USD 

Apartament ne Tirane 23,000 USD 

Apartament ne Durres 70,000 € (50%) 
	
	
	
	
	

	Majlinda Bregu
	PD
	Viti 2011

Të ardhura nga paga e bashkëshortit nga Mediavision me vlerë 48,000 euro.

Viti 2010

Të ardhura nga paga,dieta bashkëshorti nga Mediavision vjetore 50.000 euro.

Viti 2009
Te ardhura te bashkeshortit nga shperblime 52,000 € 


	Viti 2011

Të ardhura nga qera ambienti dhënë Intesa San Paolo Bank me vlerë 27,000 euro ne vit.
Të ardhura nga paga si ministre me vlerë 1,385,133 lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga,dieta vjetore 1.385.133 lek .
Të ardhura nga qeradhënie ambjeniti   dhënë Bankës Intesa Sanpaolo 2250 x 12 muaj =27.000 euro.
Viti 2009
Paga si deputete 1,385,133Lekë 


	Viti 2011

Pakësim i llogarisë rrjedhëse në Intesa San Paolo Bank me vlerë- 703 euro.

Overdraft i marrë në llogarinë e Intesa San Paolo me vlerë 5,000 euro.

Shtim i depozitës pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 242,98 usd.

(Namik Ajazi)
Pakësim i llogarisë bankarë pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 18,118.67 euro.

Pakësim i llogarive në lekë me vlerë 1,151,659.03 lekë.

Viti 2010

Llogari rrjedhëse, pakësuar me 280.831 lek. 
Overdraft   592 EURO . Llogari në USD shtuar 96 USD.
Overdraft në emër të të dyve me vlerë 145.000 euro.

Depozitë e bashkëshortit 16.000  euro +1.331.773 lekë + 1.694 USD. 
Depozitë 2  245 USD.
Viti 2009
Depozite 6,623 € 

Llogari tjeter 12,000 € 

Llogaria rrjedhese-gjendja 215,338,leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja.

Viti 2010

Overdraft i marrë në shumën 145,000 euro nga Majlinda Bregu dhe bashkëshorti.

Qeramarrje zyre  298 euro/muaj prill nga bashkëshorti.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja.

Viti 2010

Pronësi apartamenti 200m2+ verandë Rr.Devish Hima nëbashkëpronësi.
Paguar 80.000 lekë nga totali 2 milion e 500 mijë lekë për pagesën e parë të një shtëpie druri në ishull Lezhë,sip 50m2.Ndërtim provizor.
Viti 2009
Apartament 137 m2 Tiranë me vlere 5,000,000 leke 

*Apartament 56 m2 (nuk eshte deklaruar vlera) 
	
	
	
	
	

	Myqerem Tafaj
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes Drejtoreshë kopshti 550.592 lekë. 
Të ardhurat e së bijës si punonjëse e bibliotekës në Universitetin Politeknik Tiranë 275.778 lekë. 
Të ardhurat e së bijës (Enkeleda Tafaj) si kërkuese shkencore në një universitet Gjerman me vlerë 46.955 Euro.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes Drejtoreshë kopshti 523.634,4 lekë.

Të ardhurat e së bijës si kërkuese shkencore në një universitet Gjerman me vlerë 45.300 Euro.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 493,208 leke 


	Viti 2011

Të ardhura nga paga, honorare dhe shpërblime nga MASH 2.231.159 lekë. 

Viti 2010

Të ardhurat nga paga me vlerë 2.469.352 lekë.
Viti 2009
Paga si keshilltar i kryeministrit 1,237,413 leke 

Paga si Minister 868,214 leke 
	Viti 2011

Likuiditete 1- në rritje (M.Tafaj) 1.563.953 lekë. 
Likuiditete 1-në rritje (N.Tafaj) 5749 euro. Likuiditete 3- në pakësim në Landesbank Stuttgart Gjermani 5347 euro. 
Likuiditete 4- në rritje (B.Tafaj) 212.438 lekë.

Viti 2010

Likuiditete 1. pakësim me vlerë 4.458.310,7 lekë.

Likuiditete 2. pakësim me vlerë 439,510.5 lekë.

Likuiditete 3. pakësim 2575,2 euro.

Likuiditete të së bijës 1. pakësim 2.700 euro.

Likuidetete 2 pakësim 10.400 euro.

Veturë e blerë në 2008 me pakësim 2000 euro.

Likuiditet i anuluar në 2010  me pakësim 12.000 euro.
Viti 2009
Llogaria shtese 1,277,667 leke 

Llogari (e gruas) 148, 354 leke 

	Viti 2010

Pjesë e papaguar për apartament blerje me vlerë 2500 USD.

Viti 2010

Pjesë e papaguar për apartament blerje me vlerë 2500 USD.
Viti 2009
Detyrime financiare 2,500 $

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2010

Blerje trualli për shtëpi banimi,Lagjia Kodra e Priftit/ Tiranë sip. 400m2 me vlerë 6.800.000 lekë.
Ndërtimi i themeleve  për Shtëpi banimi me sip 110m2, me vlerë 750.000 lekë.
Blerje apartamenti nga e bija në Gjermani me sip. 48 m2 me vlerë 95.000 euro.
Autoveturë personale e shitur me vlerën 400,000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	
	
	
	
	

	Eduart Shalsi
	PS
	Viti 2011

Nuk ka deklarime

Viti 2010
Nuk ka deklarime

 Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,853,526 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga paga si deputet 1.794.812.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Kredi për tu shlyer marrë të Tirana Bank me vlerë 8,334 usd.

Detyrim ndaj “AUTOLAND” shpk me vlerë 4,980 euro.

Viti 2010

Kredi për tu shlyer marrë të Tirana Bank me gjendje 13,890 usd.

Detyrim ndaj “AUTOLAND” shpk me vlerë 7,500 euro.
Viti 2009
Gjendja e kredise 19,446 $ 


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Blerje autoveture me vlerë 19.500 euro nga “AUTOLAND” shpk

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	

	Englantina Gjermeni
	PS
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortit a- paga e shpërblime 4.399.880 lekë. b-interesa të marrë 825.675 lekë. 
c- të ardhura nga konvertimi 595 GBP. 
d- interesa të marra 334 USD. 
e- interesa të marrë 763 SD. F-interesa të marrë 313 euro. 
G- interesa të marrë  99 GBP.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortit  a- Paga e shpërblime 4.371.918 lekë. b- interesa të marrë 708.952 lek. 
c- interesa të marrë 842 euro. 
d- interesa të marrë 317 usd. 
e- interesa të marrë 458 usd. 
f- interesa të marrë 425 usd. 
 g- interesa të marrë 2.238 usd. 
h- interesa të marrë 213 GBP
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshorti 540,966 leke 


	Viti 2011

Të ardhura nga paga dhe shpërblimet si deputet 1.789.320 lekë. 
Paga 1-pedagoge 172.800 lekë. 
2- pedagoge 94.400 lekë. Pjesë projekti 1- 1.950 USD. Pjesë projekti 2- 1.958 euro.

Viti 2010

Të ardhurat personale, paga dhe shpërblime si deputete 1.573.684 lekë. Paga 1- pedagoge 168.480 Lekë. 2- pedagoge 221.000 lekë. Marrje pjesë në projekte te ndryshme, 53.455 lekë. Marrje pjesë në projekte të ndryshme, 2.300 euro
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Llogaria personale a-shtohet në 637 USD. 
b-pakësuar llogaria në 1.041 euro. 

Llogaritë e bashkëshortit a- shtohet në 525.647 lekë. 
b-shtohet në 5.006 lekë. c-vendoset depozita me 28.001 USD. 
d-maturohet depozita në 28.391 USD. 
e- pakësohet ne 23.220 GBP. 
h-vendoset depozita me 18.584 USD.
 j-pakësohet me 159.441 lekë. 
k- shtohet në 2.073 GBP. 
l- shtohet në 392USD. n-pakësohet ne 3.200.000 lekë.
 o- pakësohet në 10.000 euro. 
P- shtohet në 1.000.000 lekë. q- shtohet ne 1.500.000 lekë. 
r- vendoset depozita në 313 lekë. 
Viti 2010

Llogaria personale 

a-Pakësohet në 1.020.236 LEK. 
b-Llogari 1.040 euro.

Llogaritë e bashkëshortit a- pakësohet 122.401 lekë.b- maturohet depozita 25.000 USD. 
c- konv 17.390 GBP.  
e- derdhje në llogari 10.000 GBP. 
f- maturohet depozita 22.653 EUR. 
g- konv 20.995 GBP. 
h- maturohet depozita 36.975 USD. i- konv 6.000 GBP. 
j- vendoset depozitë 28.057 USD. 
k- shtohen 210.952 Lekë. 
l- maturohet depozitë 27.362 USD.
m- vendoset depozitë 27.820 USD. 
n- shtyhet depozita 9.920 EURO. 
o- maturohet depozita 10.000 USD. 
p- tërhiqen 10.000 USD.  y- shtohet investimi në letrat me vlerë të qeverisë 4.800.000 lekë. u- shtohet investimi në bono thesari të qeverisë 10.000 EURO.
Viti 2009
Llogari ne Raifaizen ne vleren e 713 leke te reja. 

Llogari ne Intesa Sanpaolo 919,936 leke te reja. 

Llogari bankare ne Alpha Bank ne vleren e 507$. 

Llogari ne Alpha. 

Bank 10 €. 

Llogari Bankare Procredit 212,668 leke te reja. 

Llogari ne Raifaizen 17,390 £. 

Depozite ne Alpha Bank 22,653 €. 

Llogari ne Alpha Bank 1,052,800 leke te reja. 

Depozite ne Alpha Bank 36,975 $. 

Depozite ne BKT ne vleren e 27,820 $. 

Depozite ne FIB ne vleren e 9,920 €. 

Llogari ne FIB ne vleren e 10,068 $. 

Bono thesari ne Alpha Bank 2,700,000 leke  

Investim ne obligacione ne Alpha Bank ne vleren e 5,600,000 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi per Apartament 4,550,692 leke 


	Viti 2011

Blerje toke në mullet 3770 m2 me vlerë të paguar 22.620.000 lekë (33.33%).

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 106 m2 ne Tirane 7,600,000 leke te reja. 

Apartament 67.3 m2 ne Kavaje ne vleren e 1,500,000 leke te reja. 

Truall ne Marikaj 1000 m2 ne vleren e 3,900,000 leke te reja. 

Autoveture 14,700 €. 

Cash në vleren e 36,000 $. 

Cash në vleren e 1,400,000 leke 
	
	
	
	
	

	Eltar Deda
	PS
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes nga biznesi 173.214  lekë

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes nga biznesi 736.264 lekë
Viti 2009

Te ardhura te bashkeshortes nga 

FARMACIA ne vleren e 3,300 € 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.343.393 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat si deputet 2.128.991 lek. 
Fitimi nga farmacia e bashkëshortes 136.264 lekë.
Viti 2009
Paga si mjek ne Vlore per periudhen (2000-2001) 5,000 € 

Paga si drejtor i shendetit publik ne Vlore per periudhen (2003-2005) 6,000 € 

Paga si pedagog per periudhen 2006-2007) 8,700€ 

I vetepunesuar ne FARMACI per periudhen 2006-2009) 15,100 €
	Viti 2011

Depozitë në bankën Credins me vlerë 98.350,01 lekë

Depozitë e bashkëshortes 348.208,28 lekë

Viti 2010

Depozitë me vlerë 262.336.122 ALL. Depozitë e bashkëshortes 1- 5.496.030 Lekë. 2- 447.574 lekë
Viti 2009
Depozite bankare 386,339 leke 

Gjendje Cash te krijuara gjate viteve 1995-2000, 75,000 € 

Depozite Bankare (ne emer te bashkeshortes 147,313 leke 

	Viti 2011

Kredi për blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 16.326,10 euro.

Viti 2010

Kredi për blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 17.195.93 euro. 
Viti 2009

Kredi per Apartament-gjendja 18,015 € 


	Viti 2011

Prishje kontratë me “Lazaj 2002”

për blerje apartmenti me vlerë 30.000 euro.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Apartament ne Vlore me sip 71,1 m2 (pa vlere) 

Apartament ne Vlore me sip 91.5 m2 me vlere 50,000 € 

Apartament ne Farke me sip 102.19 m2 me vlere 81,750 € 

Autoveture me vlere 20,000 € 
	
	
	
	
	

	 Enkelejd Alibeaj
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes  1.866.192 lekë + 10.000 lekë shpërblime.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes  50.000 Lekë ( shume e përfituar nga shpërblimi si i përndjekur i babait.
 Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

1,523,475 leke
	Viti 2011

Të ardhurat si deputet

 2.588.171 lekë.

Paga si lektor në T.B.U  36,000 lekë.

Paga si lektor në universitetin “Iliria” 141.400 lekë.

Të ardhura si lektor i qendrës “L.I.S.T” 28.500 lekë. 

Viti 2010

Të ardhurat si deputet 2.593.422 Lekë. 
Pagesa si lektor 113.858 Lekë, ne Universitetin “Illyria”).

Pagesa si udhëheqës punimi diplome 28.800 Lekë.
Viti 2009
Paga si deputet-shtator-dhjetor 2010  631,423 leke

Paga si Minister i Drejtesise JanarShtator 2009, 1,174,912 leke 

Paga si anetare i KLD 144,000 leke

Pagesa si anetar i KRRTRSH JanarShtator 2009, 18,000 leke

	Viti 2011

Pakësimi i llogarisë në Intesa San Paolo bank me balancë  1.496.897,45 lekë.

Shtimi i llogarisë në Credins Bank  balancë 302,631.79 lekë.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2009 

Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2010

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime të reja

Viti 2010

Truall në emër të bashkëshortes me sip 343m2. Ndërtesë në emër të bashkëshortes  me sip. 116m2,fituar me trashëgimi nga babai.
Viti 2009
Autoveture “TOYOTA” 

1,000,000 leke (50%)
	
	
	
	
	

	Enkelejda Shkreli
	PS
	Viti 2011

Paga e bashkëshorit nga FSHM 3.800 euro + 2040 USD.

Honorare nga paga si pedagoge në UAT 90.000 lekë.

Viti 2011

Paga e bashkëshortit për restaurim 240.000 Lek. Honorare nga puna si pedagoge, 40.000 x 10 muaj = 400.000 lekë.
Viti 2009

Paga e bashkeshortit si lektor 400,000 leke 


	Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputete 1.820.172 lekë.

Honorare nga artikujt 20.000 lekë.

Honorare si pedagoge 1.250 euro.

Viti 2011

Të ardhurat si deputete 1.688.163 Lekë. 
Honorare nga artikuj periodike me vlerë 30.000 Lekë.
Viti 2009
Paga nga QSA deri ne Shkurt 2010, 600,000 leke 

Paga si lektore per periudhen 2007-2009, 6,300 € 

Honorare nga artikuj periodik 70,000 leke 

Paga nga FSHM 200,000 leke 


	Viti 2011

Ndryshimi i gjendjes cash në shtëpi 61.000 euro.

Viti 2011

Ndryshim i vlerës gjendje cash në shtëpi 68.000 Euro
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Blerje automjeti me vlerë 20.200 Euro. Shitje automjeti me vlerë 300.000 Leke.
Viti 2009
Apartament me sip 140.8 m2, 5,600,000 leke 

+ 450,000 leke Parking 

Banese ne Berat me sip 69.9 m2, 1,000,000 leke (50%) 

Banese ne Golem me sip 3+1 me vlere 57,000 € (50%) 

Truall ne Mjull-Bathore me sip 3000 m2 me vlere 90,000 € (50%) 

Automjet tip BMË me vlere 8,500 DM (50%) 

Automjet i bashkeshortit Land Rover me vlere 600,000 leke 

Bizhuteri dhe vepra arti (trashgimi nga gjyshja) me vlere 25,000 € 

Gjendje CASH 88,000 € 
	
	
	
	
	

	Et’hem Ruka 
	PS
	Viti 2011

Të ardhura nga aktiviteti në emër të djalit Maren Ruka nga laboratori BIO LAB, me vlerë 2,780,000 lekë.

Të ardhura nga rroga e bashkëshortes me vlerë 889,600 lekë.

Të ardhura nga rroga e djalit në laboratorin BIO Lab, me vlerë 108,960 lekë.

Të ardhura nga rroga e djalit Rudenc Ruka si punonjës në Institutin e Arkeologjisë Tiranë, me vlerë 577,231 lekë.

Të ardhura nga rroga e bashkëshortes së djalit me vlerë 591,577 lekë.

Viti 2010

Të ardhura të djalit nga shoqërimi i grupeve turistike 1460 Euro.
Viti 2009
Te ardhura nga botime 16,867,463 leke 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet me vlerë 2,028,716 lekë.

Të ardhura nga botimet me vlerë 5,000,000 lekë.

Të ardhura nga honorare për mësimdhënie në Universitetin UFO, me vlerë 446,656.29 lekë.

Të ardhura nga paga si pedagog në Faklutetin e Shkencave Natyrore me vlerë 100,525 lekë.

Të ardhura nga shitja e librave me vlerë 50,000 lekë.

Të ardhura nga paga si pedagogë i jashtëm në UAT me vlerë 162,000 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat si deputet 1.948.936 Lekë. 
Të ardhura nga botimet 6.600.000 Lekë. 
Të ardhura nga honorare 121.500 Lekë. 
Të ardhura si pedagogë 140.000 Lekë. 
Të ardhuara nga aktiviteti i të birit 1.129.381 Lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 200,000 lekex 12 muaj 

Te ardhura nga paga 2005-2010 ne shumen 16,423,353 leke 

Te ardhura 2005-2010 si lektor 1,245,680 leke 
	Viti 2011

Llogari rrjedhëse me vlerë 5,401,028.80 lekë.

Llogari rrjedhëse me vlerë 139,849 lekë.

Llogari rrjedhëse me vlerë 448,885 lekë.

Llogari rrjedhëse me vlerë 1,395,085.32 lekë.

Llogari rrjedhëse në emër të Maren Ruka me vlerë 63 lekë.

Llogari rrjedhëse në emër të Dituri Ruka me vlerë 102,518.33 lekë.

Llogari rrjedhëse në emër të Dituri Ruka me vlerë 1,100 euro.

Llogari rrjdhëse në emër të Rudenc Ruka me vlerë 8,432.52 euro.

Llogari rrjedhëse në emër të Rudenc Ruka me vlerë 10,519.54 lekë.

Llogari rrjdhëse në emër të Rudenc Ruka me vlera 334.27 lekë dhe 0.52 euro.

Llogari në emër të Rovena Ruka me vlerë 10,519.54 lekë.

*Të gjitha llogaritë e mësipërme zotërohen në masën 50% nga Et’hem Ruka.

Viti 2010

Llogari rrjedhëse me vlerë 6.900.142 Lekë.
Llogari rrjedhëse në pakësim kursimesh 39.324 Lekë.
Llogari rrjedhëse shtuar 228.715 Lekë.
Llogari rrjedhëse 622.018 Leke.
Logari rrjedhëse ( Dituri Ruka) me vlerë 99 Leke. Llogari rrjedhëse në emër të të birit me vlerë 9,489.50 Euro.
Llogari rrjedhëse në emër të të birit me vlerë 334.27 Lekë dhe 801 Euro.
Viti 2009
Llogari rrjedhese 330,000 leke 

Llogari rrjedhese 597,263 leke 

Llogari rrjedhese 368,285 leke 

Llogari (bashkeshortja) 802,013 leke 

Llogari rrjedhese 49,201 dinar 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Blerje e tre automjeteve nga ankandi i Kuvendit të Shqipërisë në emër të të birit me vlerë 1.053.300 Lekë. Blerje e një parcele tokë në emër të të birit në Qafë-Lere/Himarë me sip 700m2 me vlerë 210.000 lekë
Viti 2009
Apartament 40 m2 me vlere 6651 leke + 500,000 leke shtesa 

Apartament 175.5 m2 me vlere 8,300,000 leke 

Lokal 18 m2 me vlere 1,200,000 leke 

Shtepi ne Golem me vlere 15,000 € 

Lokal 100.5 m2 me vlere 54,175 USD 

Pajisje laboratorike 6,374,400 leke 

Toke ne koder Vore 1925 m2 me vlere 577,500 leke 

Shtepi ne Vore me vlere 8,300,000 leke (proces blerjeje) 

Autoveture 600,000 leke 

Autoveture 60,000 leke 

Autoveture Ford 250,000 leke 

Gjendje cash 10,000,000 leke 
	
	
	
	
	

	Fatmir Xhafaj
	PS
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga 812.155 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat e bashkëshortes nga paga 650.165 Lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 793,980 leke 
Te ardhura nga qera, tre mjedise 16,320 € 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga, shpërblime dhe komisione 1.754.570 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga,shpërblime dhe komisione 1.802.128 Lekë. Të ardhura të përfituara nga dhënia me qera e tre mjediseve me pronësi në Vlorë 12.165 Euro.
Viti 2009
Paga si deputet 1,461,131Lekë 


	Viti 2011

Llogari 1- gjendja 1017 euro.
Llogari 2- 364.776 lekë. Llogaria 3- gjendja 15,560 euro. 
Llogari 4- gjendja 69,558 leke. 
 Llogaria 5 ne emer te basjkeshortes- shtimi me 1.000.000 lekë.

Viti 2010
Llogari 1- gjendja 1865.77 Euro. 
Llogari 2- shtuar me 59,626 leke .
Llogari 3-  gjendja e mbetur 27,525,51 Euro. Llogari 4- gjendja e mbetur 77,866.83 Lekë.
Dhënie huaje me vlerë 8,650,000 lekë
Viti 2009
Llogari 4,254 € 

Llogari 35,527 € 

Llogari 23,430 leke 

Llogari tjeter 72,055 USD
 
	Viti 2011

Kredi për blerje apartamenti gjendja e detyrimit 66.666 euro. Detyrime shkollore për fëmijët 9.000 euro.
Viti 2010
Kredi për blerje apartamenti,gjendja e detyrimit është 71.666,32 Euro. 
Detyrime shkollore për fëmijët 11.000 Euro.
Viti 2009
Kredi 78,883 € 

Kredi per studime 11,000 €
	Viti 2011

Shitja e apartamentin në Pogradec me vlerë 1.250.000 lekë.

Viti 2010

Blerje automjeti me vlerë 212.459 Lekë.
Viti 2009
Apartament 78 m2, nga privatizimi (50%) 20,000 leke 

Apartament + garazh 150 + 20 m2, me vlere 2,800,000 leke 

Dyqan 68.5 m2,me vlere 30,000 leke 

Apartament 120 m2, me vlere 3,200,000 leke 

Dyqan 100 m2, me vlere 2,700,000 leke 

Dyqan 100 m2,ne Vlore 

 Autoveture 54,400 € 

Shitur veture e bashkeshortes 
250,000 leke 

LLogari rrjedhse e gruas 77,72 leke fer
	
	
	
	
	

	Fatos Beja
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes 622.991 lekë.
Paga dhe shpërblimet e të birit 428.116 lekë. 
Të ardhurat e (Arben Beja) nga banka e Shipërisë 1.786.101 lekë.

Viti 2010
Të ardhurat e bashkëshortes 592.129 Leke. 
Paga dhe shpërblime e të birit 1.493.312 Lekë. 
Paga e djalit tjetër  413.184 Lekë.
Viti 2009
Paga vjetore e 

bashkeshortes 

548,224 leke

Paga vjetore e djalit 

1,376,960 leke

Paga vjetore e djalit 

tjeter 233,750 leke
Te ardhura nga qeraja apartamentit 

180,000 leke
	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.615.574 lekë. Të ardhura nga kompesimi nga agjencia e sigurimeve shoqërore 325.714 lekë. Të ardhura nga mësimdhënia 144.000 lekë. Të ardhura nga qeraja e apartamentit 264.000 lekë. Të ardhur nga interesat bankare 110.000 lekë. Të ardhura nga interesat bankare 15.310 ALL.  Të ardhura nga interesat bankare në USD 394.

Viti 2010
Të ardhurat si deputet 2.559.222 Lekë. 
Të ardhura nga maturimi i bonove të thesarit 2.390.000 Lekë. 
Të ardhura nga paga kalimtare si kompensim si  Zv.Kryetar i Kuvendit nga sigurimet shoqërore 195.000 Lekë.
Të ardhura  nga mesimdhenia në universitet 180.000 Lekë . 
Qera nga apartamenti 66,000 leke 

Viti 2009
Paga si deputet 2,098,854 Lekë

Paga si lektor 36,000 leke

Te ardhura nga bonot e thesarit 

174,063 leke

	Viti 2011

Depozitë në BKT nga kursimet 7.551 euro në emër të (Arben Beja).

Viti 2010
Depozitë njëvjecare 1.001.000 Lekë. Depozitë njëmujore 905.662 Lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Mbyllur detyrimi 

Viti 2010
Detyrimi për blerjen e apartamentit në Durrës/Lagja 13 (plazh) gjendja e detyrimit 7,000 $.
Viti 2009
10,000 USD
	Viti 2011

Apartament me sip. 88.9m² me vlerë 150.000 USD në emër të (Arben Beja).

Apartament me sip 820 m2. (shtëpi e trashëguar nga babai në Gjirokastër) e pa vlerërësuar në çmim. 

Viti 2010
Blerje automjeti  1- 22 000 Euro. Blerje automjeti 2- 159 344 Lekë. Qera apartamenti ne Rr “ Karl Gega” 66.000 Lekë.
Viti 2009
7,500,000 Lekë

52,215USD
	
	
	
	
	

	Flamur Noka
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes si pedagoge 1.030.068 Lekë.
Viti 2010
Të ardhurat e bashkëshortes si pedagoge 994.530 Lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 308,000 leke 


	Viti 2011

Të ardhuara nga paga si deputet 3.157.960 Lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga si deputet 2.763.522 Lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 654,211 leke 


	Viti 2011

Llogari  bankare- 700.000 Lekë.
Viti 2010
Llogari  bankare- 700.000 Lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi  per 25 vjet, gjendja e detyrimit 4.521.000 Lekë.
Viti 2010
Kredi  për 25 vjet, gjendja e detyrimit 4.719.000 Lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Makinë e bashkëshortes me vlerë 530,000 Lekë.

Shitje makine 10.000 Euro. 
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	
	
	
	
	

	Fatos Hoxha 
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga 1.032.122 lekë. 
Paga e djalit tetor-nëntor, avokatura e shtetit 938.188 lekë.
Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga 1.101.041 Lekë.
Viti 2009

Paga vjetore e bashkeshortes 1,043,740 leke 

Te ardhura nga qera 5,000 USD 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.790.242 lekë. 

Viti 2010

Të ardhura si deputet 2.984.322 Lekë.
Viti 2009

Paga si deputet 2,208, 741 Lekë 


	Viti 2011

Shtesë në llogarinë në Intesa San Paolo nga këmbimi lekë euro balnca 13.192 euro. Shtimi i llogarisë në 72.611 USD.  
Pakësimi i gjendjes së llogarisë në 80.744 USD.  Shtimi i gjendjes së llogarisë me 1422 lekë. Gjendja e llogarisë në Intesa San Paolo 19 GBP. 

Viti 2010

Llogari bankare 1- 1350 USD. 
Llogari bankare 2- pakësim pagesa e studimeve të djalit 22281 USD. 
Llogari 3- pakësim pages pjesore e kontratës porosi për ndërtimin e një ambienti zyre 79,530 USD. 
4- Depozitë në emër të djalit 24,000 USD. 
5- Pakësim depozitë në emër të djalit 24,000 USD. 
6- Pagesë fature interneti në emër të djalit 25.485 Lekë. 
7- Depozitë në emër të djalit për derdhje qira apartamenti 8.034 Euro. 8- Pakësim depozite 5.502 Euro.
Viti 2009

Depozite 106 leke 

Depozite 42,830 USD 

Interesa bankare 2,900 USD 


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Apartament banimi me sip.146m² në emër të (Roden Hoxha) me vlerë 120.000 euro.

Viti 2010

Shitje toke 50 % me vlerë 450.522 Lekë.
Viti 2009
Autoveture benz 220,000 leke 

Toke pemetore, 4.200 m2, Priske e madhe Tirane, (50%) 5,000,000 leke 

Toke are, 2.916 m2, Priske e madhe Tirane, (50%), 5,800,000 leke 

*Toke are, 8.000 m2 ne Kukes (50%) 

Gjendje cash 56,000 € 

	
	
	
	
	

	Ermonela Felaj
	PS
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortit nga paga 600.000 lekë. 
Të ardhura të përfituara nga bashkëshorti nga interesa bankare 172 USD. Shtuar të ardhurat nga paga e djalit me 125.896 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortit nga paga 600.000 Leke. 
Të ardhura te përfituara nga bashkëshorti nga interesa bankare 172 USD.
Viti 2009
Paga e bashkeshortit si polic gjyqesor ne Berat 600,000 leke 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.133.951 lekë. 

Viti 2010

Të ardhura si deputet 1.667.068 Lekë. 
Të ardhura të përfituara nga interesa bankare 79 USD.
 Viti 2009
Paga si Prokurore ne Berat, Janar-Maj 2009, 165,000 leke 


	Viti 2011

Llogari rrjedhëse e bashkëshortit 216.422 Lekë.

Gjendje cash 10,500 euro

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga interesa bankare 172 USD 


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Blerje automjeti 7000 Euro. 
2000 Euro të kursyera nga paga ime Cash. Shtimi i gjendjes cash me 8.500 euro.
Viti 2009
Depozite 4,000 USD (dhurate nga vjehrra) 

Te ardhura nga interesa bankare 79 USD 
	
	
	
	
	

	Ervin Koci
	PS
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka deklarime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,160,349 lekë.

Viti 2010

Të ardhura si deputet 2,105,502 Lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Llogari rrjedhëse pranë NBG bank:

Pakësuar me 357.43 lekë.

Pakësuar me 109.17 euro.

Pakësuar me 784.17 usd.

Llogari rrjedhëse pranë BKT:

Shtuar me 1,636.86 lekë.

Pakësuar me 3.2 usd.

Llogari rrjedhëse në Credins pakësuar me 93.98 lekë.

Shtim i gjëndjes cash me 5,500 usd.

Viti 2010

Llogari rrjedhëse 1- pakësuar 4 095.66 Lekë, pakësuar 5.5 Euro,pakësuar 12.43 

Llogari,  pakësuar me 300 USD.
Llogari, pakësuar me 10.96 euro.

Llogari rrjedhëse 2- 393.98 Lekë.
Gjendja CASH në shtëpi shtuar 4, 700 Euro.
Viti 2009
Llogari rrjedhese 4,453 leke 

Llogari tjeter 114,67 € 

Llogari tjeter 796,60 USD 

Llogari rrjedhese tjeter 313,33 USD 

Llogari tjeter 10,96 € 

Llogari tjeter 284,74 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime 

Viti 2010

Kredi me vlerë 300.000 lekë
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka deklarime për këtë kategori 

Viti 2010
Nuk ka deklarime të reja për këtë kategori
Viti 2009
Apartament ne Tirane me sip 112.3 m2 me vlere 56,150 € 

*Toke bujqesore dhe Truall 1/6 pjese 

Toke bujqesore 

Sip 1980 m2 

Sip 1764 m2 

Sip 400 m2 

Sip 2490 m2 

Sip 19,789 m2 

Toke bujqesore me sip 3,200 m2 1/6 pjese 

Ndertese tre kateshe me sip nen objekt 110 m2 1/3 pjese me vlere 8,200,000 leke 

Makine Mercedez 12,150 € 

Gjendje Cash 8,700 € 
	
	
	
	
	

	Fatbardh Kadilli
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga 129,440 USD.  
Transferimi në Kopenhagen bileta dhe gjërat personale si dhe dietat 42,889 USD.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes CASH  krijuar nga paga në fund të 2010, 40,.000 USD.

Pagesa Vjetore si Operations Manager 106,000 USD.
Viti 2009
Pagese vjetore nga projekte 106,000 USD+bonuse 4,804 USD 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.656.971 lekë.

Viti 2010

Të ardhuara si deputet 2,656,971 Lekë.
Viti 2009
Paga si keshilltar i kryeministrit 900,000 leke 

Paga si deputet 900,000 leke 
	Viti 2011

Llogari bankare e përbashkët me bashkëshorten, gjendja 90,084 USD .

Llogari bankare, gjendja 696 USD USD. 
Llogari bankare në emër të (Etleva Kadili), gjendja 17,426 USD. Krijuar llogari bankare në Danske Bank me vlerë 7.823 USD. 

Viti 2010

Llogari bankare e përbashket me bashkëshorten 
1- shuma në fund të vitit 2010, 98.599.21 Euro. 
Llogari bankare 2- në fund të vitit 2010 1.209.83 USD.
Llogari bankare e bashkëshortes pakësuar 24,364.54 USD.
Viti 2009
Llogari 74,261 € 

Llogari 155 USD 

Llogari bankare (bashkeshortja) 38,596 USD
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Blerja e makinës tip benz me vlerë 19.055,71 USD.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendje cash (bashkeshotja) 25,000 USD 


	
	
	
	
	

	Fatmir 

Toci
	PS
	Viti 2011

Të ardhura e bashkëshortes nga pagesa 756.480 lekë.

Viti 2010

Të ardhura e bashkëshortes nga pagesa 630.400 Lekë.
Viti 2009
Të ardhura të bashkeshortes në TOENA 204,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.082.398 lekë.
Viti 2010

Të ardhura nga paga  si deputet 1.856,905 Lekë.
Viti 2009
Te ardhurat nga TOENA 640,000 leke 
Te ardhura nga KDRTSH 320,000 leke 

	Viti 2011

Depozitë në Credins Bank 2.082.398 lekë.Depozita në emër të bashkëshortes 756.480 lekë. Llogari e përbashkët me bashkëshorten 171.99 lekë. 
Llogari e bashkëshortes 570.609 lekë.

Viti 2010

Llogari bankare 1- 695 108 Leke. Llogari bankare e bashkëshortes 347,887 Leke+4984 Euro. 
Llogari bankare në Itali 536 Euro. 
Depozitë me gjendje  201,030,61 Leke. 
Depozitë 2- shtuar 60 457, USD +4 979,84 Euro +4 961,84 Lekë. Llogari 3 me vlerë 1.596.963.33 Lekë. Llogari e përbashkët me bashkëshorten 9.575,11 Lekë. 
Llogari në emër të bashkëshortes  1,205 Lekë +90,000 Leke +441 848 Lekë + 480.5 USD.
Viti 2009
Llogari 201,012 leke 

Llogari 60,402 USD 

Llogari 5,000 € 

Llogari 8,561 leke 

Llogari 264,520 leke 

Llogari 10,025 leke 

Llogari 18,333 leke 

Llogari 90,000 leke 

Llogari 417,492 leke 

Llogari 775 USD 

Llogari (bashkeshortja) 192,196 leke 

Llogari (bashkeshortja) 4,944€ 

Llogari (bashkeshortja) 340,418 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	

	Gazmend Oketa
	FRD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga si financiere dhe ekspertë vlerësues pasurie 440.960 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga si financiere 303,380 dhe eksperte vlerësuese pasurie 771.068 Lekë.
Viti 2009
Te ardhura te bashkeshortes nga paga 303,380 leke + 7,500 € 


	Viti 2011

Të ardhura si deputet 2.920.810 Lekë.
Viti 2010

Të ardhura si deputet 2,877,222 Lekë.
Viti 2009
Paga si deputet + paga si Minister i Mbrojtjes per vitin 2009) 2,419,573 Lekë 


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime 

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Likujduar kontrata për Apartament banimi, kësti fundit 8,300 euro.
Viti 2009
Detyrim per tu paguar per blerje Apartamenti 8,300 € 

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
8,400,000 Lekë 

29,433 € 

Autoveture me vlere 4,600 € + 295,101 leke 
	
	
	
	
	

	Gazmir Bizhga
	PS
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka deklarime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet 2, 034, 025 Lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga si deputet 2 016 615 Lekë dhe 180 USD nga USAID.
Viti 2009
Paga si ish deputet 2,910,000 leke 

Te ardhura si anetar i KSHB 290,000 leke 
Paga nga aktivitet 1,800,000 leke 


	Viti 2011

Pakësuar me 390 000 lekë në depozitën ALFA BANK.

Pakësuar me 1700 euro në depozitën në euro tek ALFA BANK.

Gjendje CASH në banesë 350.000 lekë dhe 1500 euro.
Depozite e re, shuma 300 000 lekë.

Viti 2010

Shtuar depozite e re në ALFA BANK shuma 70,000 leke.
Depozite, shtuar me 170 euro.
Llogari bankare (bashkeshortja) 1- shtuar 350,000 Lekë. Llogari bankare (djali) 2- shtuar 132 000 Lekë. 
Viti 2009
Depozite 4,900,000 leke 

Depozite tjeter 5,300 €

	Viti 2011

Detyrim i mbetur i kredisë tek CREDINS BANK është 14,450 euro.

Viti 2010

Kredi , vlera për të shlyer  18 191 Euro.
Viti 2009
Kredi 22,000 € 


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka deklarime
Viti 2009
Apartament 115 m2 (25,000 leke) 

Apartament Durres 78 m2 2,000,000 leke 

Apartament Tirane 98 m2 me vlere 19,118 € 

	
	
	
	
	

	Gent Strazimiri
	PD
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet 2.646.624 Lekë
Viti 2010

Të ardhura nga paga si deputet 2.591.622 Lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 131,500 leke 

Te ardhura si zv/minister 1,037,796 leke 

Paga si deputet 666,811 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi 333,830 leke 

Kredi 13,808 € 
	Viti 2011

Kredi me afat 5 vjecar, gjendja e detyrimit 206.205 Leke. Kredi standarde në euro  per 5 vjet, gjëndja e detyrimit 8719 Euro. 

Kredi me afat 3 vjeçar,gjendja e detyrimit 4770.546 lekë.

Overdraft Banka Credins, gjendja  detyrimit 10.720 lekë  + 16.090 lekë.

Viti 2010

Kredi me afat 5 vjecar, gjendja e detyrimit 274,764,9 Lekë. Kredi standarde në euro  per 5 vjet, gjendja e detyrimit 11.335 Euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Apartament 76 m2 Rr Reshit Collaku/Tirane 5,081 Lekë. 
Blerje automjeti  me vlerë 16.415 Euro.
Viti 2009
Apartament 76 m2 me vlere 5,81 leke 

Autoveture 16,415 € 
	
	
	
	
	

	Gerti Bogdani
	PD
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Të ardhurat e bashkëshortes nga Albanian Students (OJF) 40.000 Leke/muaj.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Paga si deputet 1,220,000 leke 

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Llogari kursimi 1 e bashkëshortes  me vlerë 1.850.000 Lekë dhe 2.000 Euro. Llogari kursimi 2 e bashkëshortes 3.750 USD.
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Trashëgimi e bashkëshortes bizhuteri me vlerë 9.000 Euro
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	
	
	
	
	

	Gjergji Papa
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bshkëshortes nga paga si mesuese 576.000 lekë. 

Të ardhurat nga paga e vajzës si pedagoge 624.000 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes nga paga si mësuese 496.800 Lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 157,600 leke 


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 2.884.130 lekë. 

Të ardhurat nga paga si pedagog 230.000 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga paga si deputet  3.215.679 Lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,859,775 leke 


	Viti 2011

Depozitë me gjendje 1.500.000 lekë. 

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Detyrime për studimet e djalit, të shlyera 160.000 lekë.

Viti 2010

Kredi per blerje Apartamenti nga Enti Kombëtart i Banesave në vlerën 857.158 leke, i marrë në 1996 dhe mbyllur në 22.09.2010.
Detyrime për studimet e vajzës, 300.000 leke

Viti 2009
Kredi 235,035 leke 

Detyrime 300,000 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 50 m2 me vlere 857,000 leke 


	
	
	
	
	

	Gjoke Uldedaj
	PD
	Viti 2011

Të ardhurat e bashkëshortes  nënpunëse në  Ministrinë e Financave 736,558 Lekë.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes  nënpunëse në Ministrinë e Financave 736,558 Lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 708,427 leke 


	Viti 2011

Të ardhurat  nga paga dhe komisione si deputet 2.551.898 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat  nga paga dhe komisione si deputet 2.506 257 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 395,388 leke 

Paga si Kryetar i Dhomes se Tregtise 2,071,428 leke 

Paga si deputet 276,823 leke 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Depozitë 1- me gjendje 164,128 Lekë. Depozite 2- me gjendje 14,756 Lekë. Depozitë 3- me gjendje 312,46 Lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Kredi 1 me afat deri në vitin 2027,gjendja e detyrimit 23.960 euro.

Kredi 2 -gjendja e detyrimit 10.105 euro.

Viti 2010

Kredi 1 ma afat deri në vitin 2027,gjendja e detyrimit 24 575.46 Euro. Kredi 2 -gjendja e detyrimit 14 624 Euro.
Viti 2009
Kredi 20,054 € 

Kredi 25,220 € 
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shitja aksioneve ULDEDAJ-lis 15,000,000leke 


	
	
	
	
	

	Gramoz Ruci
	PS
	Viti 2011

Të ardhurat e djalit nga qiradhenja e një dyqani 1.000 euro.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet dhe pjesëmarrja në komisione 2.293.435 lekë.

Viti 2010

Te ardhurat nga paga si deputet dhe pjesëmarrja në komisione 2.093.337 Lekë
Viti 2009
1,443,840 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Detyrim financiar me vlerë 100.000 euro.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Prenotimi i një dyqani në emër të djalit me vlerë 100.000 euro.(dyqani gjendet ne rrugen Sami Frashri)
Viti 2010

Blerje automjeti  tip Ëolsvagen Touareg nga Kuvendi i Shqipërisë me vlerë 900.000 Lekë.
Viti 2009
18,000 Lekë 

6,000 EUR 

60,000 USD 
	
	
	
	
	

	Hazir Gashi
	PS
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Të ardhurat nga paga si deputet 1.845.248 lekë.

Të ardhurat nga kompanitë AMC dhe Vodafone 914.400 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga paga si deputet  1.570.355 Lekë. Të ardhura nga fitimi neto i shoqërisë  se ndërtimit me vlerë 61.303.661 Lekë.
Viti 2009

Nuk ka deklarime
	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Llogari rrjedhëse me vlerë 129.471 Lekë
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011

Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
*Toke ne Durres 13900 m2 

*Toke ne Durres 1550 m2 

*Toke ne Durres 11570 m2 

Toke ne Durres 7070 me vlere 32,000 € 

Toke ne Durres 6830 m2 vlera 25,000 € 

Toke 673 m2 Durres vlera 200,000 leke 

Toke 1300 m2 vlera 5,000,000 leke 

Apartament me vlere 180,000 € 

Apartament ne Tirane vlera 48,000 € 

Shtepi ne Kosove 112,000 € 

Apartament 118 m2 vlera 60,000 € 

Shtepi ne Durres 140 m2 vlera 35,000 € 

Lokal 220 m2 me vlere 180,000 € 

Autoveture 40,000 € 

Qera 1,400,000 leke 

Truall 800 m2vlera 2,000,000 
leke 

Shtepi 134 m2 60,000 € 

Zyre 194 m2 vlera 194,000 € 

Garazh 64 m2 vlera 30,000 € 

Garazh 42 m2 vlera 20,000 € 

Bilanci i shoqerise 498,000,070 leke 

	
	
	
	
	

	Florjon Mima 
	PD
	Viti 2011
Të ardhura e bashkëshortes nga punësimi në SKEP 78.000 euro.  
Të ardhuara nga punësimi në KUID grup 2.400.000 lekë. 
Të ardhura nga honorare 32.000 lekë + 715 euro. 
Të ardhura nga shërbime 6.750 euro. 
Të ardhura nga intresat bankare 482.709 lekë. 
Të ardhura nga interesat 163.846 lekë. 
Të ardhura nga interesat bankare 1.100 euro.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes  nga punësimi në SKEP 30.000 Euro. Te ardhuara nga punësimi në KUID grup 2.400.000 Lekë. 
Te ardhuara nga shërbime vlerësimi 350.000 Leke. Të ardhura nga shërbime ndërmjetësimi 600 Euro. Të ardhura nga punësimi në TED shpk 700 Euro.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 317,000 leke 
Te ardhura nga bono thesari 300,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.609.824 lekë. Të ardhura nga mësimdhënia 150.000 lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga si deputet  2.520.888 Lekë. Të ardhuara nga mësimdhënia në Universitetin “Motrat Qiriazi”, 250.000 Lekë. 3- të ardhura nga mësimdhënie 500 Euro. 
Viti 2009
Paga si zv/minister 1,000,000 leke 

Paga si deputet 700,000 leke 

Paga nga Taci-Oil 2,000,000 leke 
	Viti 2011
Shtuar llogaria e pagës me 917.720 lekë. Shtuar depozita me 77.760 lekë. Shtuar depozita plus interesa me 368.732 lekë. (Greta Mima)  shtuar depozita në BSH 1.600.000 lekë. Shtuar depozita në Union 53.000 euro. Shtuar depozita në Credins në 1.658.000 lekë. Shtuar dy depozita në Credins 1.900.000 lekë + 1.350.000 lekë. Pakësuar llogaria në 958.849 lekë. Shtuar llogari në euro me 789 USD. Shtuar llogaria në 3.772 euro. Pakësuar llogaria  në 805 euro. shtuar llogaria në 639 euro. Pakësuar llogaria rrjedhëse me 1.854 lekë.

Viti 2010

Llogari bankare 1- pakësuar  21,000 USD dhe 700.000 Lek. 
2- Shtuar depozitë në lek 2,751,386 Lekë. 
3- Shtuar llogaria e pagës 800.000 Lekë.
 4- Pakësim 21.000 Euro. 
Depozita e bashkëshortes me vlerë 250.000 Lekë. 
Interesa bashkëshortja për bono thesari 42,000 Lekë.Interesa bashkëshortja  nga bono/thesari 433,000 Lekë. 1-Shtuar interesa në bono/thesari Bashkëshortja 2.500.000 Lekë. 
2-Shtuar llogaria  758.349 Leke. 
3- Pakësuar llogaria 4.203 Euro. 
4- Shtuar llogaria 959 USD . 
5- Shtuar llogaria 1.050.000 Lekë. 
6- Depozitë 20.000 Euro. 
7- Shtuar depozitë 45.000 Euro. 
8- Shtuar depozitë  2.000.000 Leke. 
9- Shtuar llogari 820 Euro. 
10- Pakësuar depozitë  22.826 Lekë. 
11- Shtuar Cash nga banka e vajzës 5.000 Euro. 
12- Shtuar Cash 3.000.000 Lekë.
Viti 2009
Interesa nga bono thesari 320,000 leke 

Interesa nga depozita bankare 270,000 leke 

Llogari bankare 21,000 USD 

Llogari 700,000 leke 

Llogari tjeter 400,000 leke 

Llogari (bashkeshortja) 200,800 leke 

Llogari (bashkeshortja) 5,023 USD 

Llogari (bashkeshortja) 4,225 € 

Llogari (bashkeshortja) 47,680 leke 

Depozite (bashkeshortja) 1,500,000 leke 

Llogari (bashkeshortja) 352 € 

Depozite (bashkeshortja) 20,000 € 


	Viti 2011
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendje cash 5,500 € 

Autoveture 9,000 € 

Gjendje cash 22,000 USD 

Bono thesari (bashkeshortja) 1,600,000 leke 

Bono thesari (bashkeshortja) 1,100,000 leke 

Bono thesari (bashkeshortja) 1,000,000 leke 

	
	
	
	
	

	Erion Brace
	PS
	Viti 2011
Të  ardhura të bashkëshortes 
12.114.00  euro.

Viti 2010

Të ardhura të bashkëshortes 11.308 euro. 
Viti 2009
Te ardhura nga paga dhe shperblime te bashkeshortes 10,997 € 


	Viti 2011
Të ardhurat nga  Paga si deputet 2.028.697 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga  Paga si deputet 1.867.602 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 1,473,319 Lekë 


	Viti 2011
Interesa nga depozita në emër të vajzës, me vlerë 3,128 euro. 

 Shtuar gjendje CASH nga kursimet familjare me vlerë 450.000 lekë.

Gjendje CASH me vlerë 4.500 euro, mbartur nga viti 2010.

Viti 2010

Interesa nga depozita në emër te vajzës, me vlerë 3,128 euro. 

Gjendje CASH me vlerë 4.500 euro. 

Kursime nga viti 2009 me vlerë 10.000 euro. 
Viti 2009
Depozite ne emer te vajzes 3,128 € 


	Viti 2011
Hua e marrë 5.000.000 lekë në Raiffeisen Bank, 

shlyer 288.000 lekë. 

Viti 2010

Hua marrë në bankë me vlerë 5.000.000 leke.

Hua për blerjen  e makinës 3.000 euro. 
Viti 2009
Gjendja e kredise 2,916,000 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Shitur automjeti tip Ford në pronësi të bashkëshortes, me vlerë 300.000 lekë.

Blerë makinë Ëolsvagen me vlerë 17.000 euro. 
Viti 2009
6,694,631 Lekë 

Gjendje cash 10,000 € 

Autoveture me vlere 12,000 € 
	
	
	
	
	

	Fidel Ylli
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes nga puna në SHBA 15.000 USD.

Viti 2010

Të ardhurat të bashkëshortes nga puna në SHBA, 15.600 USD.
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja per tre muaj 5,115 USD 
Te ardhura nga biznesi per periudhen 2003-2009 13,050,000 leke 

Te ardhura nga ËEST FORCE 11,065,000 leke 

Te ardhura nga shitja e apartamentit 3,500,000 lek 

Te ardhura nga shitja aksioneve 108,040,000 leke 

Te ardhura nga aktiviteti Bar-Ëest per periudhen 2000-2002 1,500,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 1.710.475 lekë. Të ardhura të përfituara nga House of Arts 630.000 euro.

Viti 2010

Të ardhurat nga Paga si deputet 1.250.925 lekë
Viti 2009
Nuk ka deklarime
 
	Viti 2011
Llogari rrjedhese banka Credins 1.279.401 lekë. 

1-pakësimi i llogarisë me 51.103 euro. 
2- gjendja e mbetur pas tërheqjes së 51.103 euro është 96 euro. 
3- depozitë bankare me shumë 101.000 euro. 
4- pakësimi i llogarisë me 10.091 lekë. 5- pakësimi I llogarisë me 39.848 lekë. 
6-depozitë e re bankare 4.832 euro. 
7- tërhequr 150.000 USD. 8- llogari rrjedhëse me vlerë 523 USD. Depozitë e re fleksi 429.969 USD. 
9- pakësim i llogarisë me 12.908 euro. 
10 – shtimi i llogarisë me 10 euro. 

Viti 2010

Llogari rrjedhëse Banka Credins 1.250.925 lekë. 1- Depozitë në Societe Generale gjendje 51.199. 
2- Pakësuar llogaria në euro me 2.550 euro. 
3- pakësuar llogaria në lekë me  138.347 lekë. 4- shtuar llogaria në USD me 463 USD. 
5- tërhequr nga llogaria në lekë shuma 2.600.000 lekë. 
Celur llogari rrjedhëse ne Bankën Raiffeisen me 98.694 lekë. Tërhequr depozita në Raiffeisen Bank me gjendje 100.000 euro shumë e cila ka kalar në llogari rrjedhëse si më poshtë.  
Llogari rrjedhëse në Raiffeisen Bank me gjendje 30.317 euro. Pakësimi i llogarisë në Raiffeisen Bank me 6.483 usd. 
Gjendje cash nga tërheqja e llogarive dhe depozitave bankare 40.000 euro.
Viti 2009
Depozite bankare 100,000 € 

Llogari rrjedhese 10.192 € 

Depozite 50,617 € 

Depozite 158,491 leke 

Depozite bankare 150,000 USD 

Llogari rrjedhese 567 USD 

Llogari rriedhese 2,554 € 

Llogari rrjedhese 2,604,679 leke

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Gjendje cash e tërhequr nga depozitat 29.116.825 lekë.

Viti 2010

Blerje e makinës tip Cadillac me vlerë 56.000 USD.
Viti 2009
Apartament 131 m2(nuk ka deklaruar vleren) 

Apartament 80 m2 (nuk ka deklaruar vleren) 

Apartament 175 m2 (nuk ka deklaruar vleren) 

Garazh 40 m2 (nuk ka deklaruar vleren) 

Garazh 24 m2 (nuk ka deklaruar vleren) 

Apartament 26.29 m2 me vlere 12,000 USD 

Truall 300 m2 me vlere 500,000 leke 

Truall ne Tirane 130 m2 me vlere 205,000 leke 

Autoveture 4,000 marka 

Autoveture 69,500 € 

Autoveture 52,012 USD 

Shoqeria House of Arts me kapital 731,542,000 leke 
Truall me sip1810 m2 ne Vlore me vlere 6,516,000 leke 


	
	
	
	
	

	Gjovalin Kadeli
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si  administratore e shoqërisë “Iridiani & Kadeli” shpk. 330.960 lekë. 

Paga e djalit nga shoqëria “Payroll System” 360.000 lekë si dhe paga nga shoqëria “Pelikan” 360.000 lekë. 
Të ardhurat të djalit si pronar i agjensisë “Golden Travel” 5.000 euro.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes si  administratore e shoqërisë “Iridiani & Kadeli” shpk. 420.000 lekë. 
Paga e djalit nga shoqëria “Payroll System” 330.000 lekë si dhe paga nga shoqëria “Pelikan” 60.000.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 70,000 leke 

Te ardhura 27,000 € 

Te ardhura nga biznesi 60,000 leke 

Qera nga apartamente 94,000 leke 

Te ardhura nga restoranti 100,000 leke 

Te ardhura nga biznesi periudha 94-2009 (27,000,000 leke) 

Te ardhura nga emigracioni 360,000 € 

Te ardhura nga qera nder vite 23,000,000 leke 
Te ardhura nga qera 310,000 € 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.44.622 lekë. Të ardhura nga qeraja e apartamenteve me vlerë 728.000 lekë. 
Qera nga lokali në Shëngjin 540.000 lekë. 

Viti 2010

Të ardhurat nga  Paga si deputet  1.968.807 lekë. Të ardhura nga qeraja me vlerë 588.000 lekë. Qera nga lokali Shëngjin 60.000. Të ardhura nga “Iridiani & Kadeli” Shpk. 100.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Llogari bankare (Gjovalin Kadeli) në bankën Credins llogaria në lekë 990.329 lekë. Llogari në euro 130. Llogari në euro 237. Llogari në USD 482.

Llogari bankare në emër të (Admir Kadeli) në Tirana bank llogaria në lekë 91.149 lekë. 
Llogari në emër të djalit, Credins bankë në lekë 11.638. 
Llogari në emër të djalit  lekë 4.791. 
Llogari në emër të djalit euro 26.

Llogari bankare në emër të (Dave Kadeli) në bankën Credins llogaria në lekë 221.220 lekë.
Viti 2010

Llogari bankare (Gjovalin Kadeli) 

në bankën Credins me vlerë  98.707 leke. Llogaria në euro 19.759. Llogari në USD 494.1- Pakësim në llogarin në Tirana bank 500.492 leke dhe -5 euro nga llogaria në Euro. 
Llogari bankare (Admir Kadeli) në Tirana bank me vlere 27.595leke. Llogari në Credins Bank 2.900 lekë dhe llogari në euro 50.
Paksim në aksione me vlerë 83,000 euro.

Viti 2009
Llogari 528,793 leke 

Llogari 296,197 leke 

Llogari 107 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010

Blerje e makinës tip Mercedez-Benz me vlerë 85.500 EURO. Automjet në pronësi të djalit tip Ëolksaëgen me vlerë 15.000 euro.
Viti 2009
Aksione ne ERIDIAN 100,000 leke 

*Toke are 120 m2+ 2672 m2+6024 m2+pemetore 1300 m2(Lezhe) 

Truall 180 m2 me vlere 144,288 leke 

Apartament 74 m2 5,000,000 leke 

Apartament 76.68 m2 vlera 3,584,452 leke 

Apartament 54 m2 vlera 3,000,000 leke 

Shtese pallati 17,000 € 

Apartament 233 m2 vlera 140,000 € 

Apartament 132 m2 vlera 106,000 € 

Shtepi 154 m2 vlera 30,000 leke 

Bar_restorant 180 m2 vlera 54,000 € 

Pyje 3000 m2 vlera 1,500,000 leke 

Pyje 3000 m2 vlera 500,000 leke 

Pyje 900 m2 vlera 50,000 leke 

Pyje 704 m2 vlera 100, 000 leke 

Aksione (gruaja) IRIDIANI-Kadeli 100,000 leke 


	
	
	
	
	

	Igli Cara
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes nga biznesi privat 1.171.409 lekë. 
Të ardhura si anëtare e KKRT-së 9.000 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes nga biznesi privat 1.181.725 lekë. Të ardhura si anëtare e KKRT-së 18.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 180,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.991.703 lekë.

Viti 2010

Të ardhurat nga  Paga si deputet 2.787.291 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 788,511 leke

	Viti 2011
Mbyllje depozite në Intesa San Paolo bank 1.240.069 lekë. 
Hapje depozite në Credins Bank  4.745.000 lekë. 
Të ardhura nga depozita në ProCredit Bank 64.800 lekë.

Viti 2010

Depozita në Intesa San Paolo bank. 1.100.000 lekë. Përfitime nga interesa në Pro Credins 67.500 lekë.
Viti 2009
Llogari 178,660 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Shitur makina e bashkëshortes Ford Fiesta 500.000 lekë.
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shitja autovetures 500,000 leke 


	
	
	
	
	

	Jemin Gjana 
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 841.000 lekë. 

Të ardhurat nga paga e vajzës (Lorena Gjana) 13.200 euro. 

Të ardhurat nga paga e (Dritan Gjana) 812.000 lekë. 
Të ardhura nga paga e (Vilma Gjana) 549.000 lekë.

Të ardhura nga paga e (Armand Gjana) 572.000 lekë.

Të ardhura nga paga e (Leodita Gjana) 510.000 lekë.
Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortes 817.000 lekë. Të ardhurat nga paga e vajzës 10.800 euro.

Të ardhura nga paga e Dritan Gjana 802.000 lekë.

Të ardhura nga paga e Vilma Gjana 484.000lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhur nga paga si deputet 2,800 lekë. 

Viti 2010

Të ardhurat nga Paga si deputet 2.867.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhurat nga interesat bankare në Credins 800 euro.

Viti 2010

Të ardhura nga interesat bankare në Credins 1100 USD. 
Viti 2009
Llogari 7,000 USD 

Interesa bankare 1,000 USD 

	Viti 2011
Kredi me vlerë  për tu shlyer 4.700.000 lekë.

Kredi me vlerë për tu shlyer 8.200 euro.

Kredi në emër të (Dritan Gjana) me vlerë per tu shlyer 33.000 euro. 

Kredi në emër të (Armand Gjana) me vlerë për tu shlyer 105.700 në euro.

Viti 2010 
Pagesë e kredisë të vitit 2003 me vlerë 5,000,000 lekë. 
Kredi për blerje automjeti në BKT Prishtinë 11.626 euro.
Kredi në emër të djalit me gjendje 117.7 euro.
Kredi në emër të Dritan Gjana 37.000 euro.
Viti 2009
Kredi 5,300,000 Lekë 


	Viti 2011
Blerje apartamenti me sip. 116m² me vlerë 69.000 euro.

Viti 2010

Blerje e automjetit Chervolet të vajzës 17.000 euro.
Viti 2009
Bodrum 51m2 

25,000 USD 

Likuiditete 1,102,000 leke 

Gjendje ne cash 500,000 leke 

Apartament ne emer te djalit 129 m2 (83,850 €) 

Automjet ne emer te djalit 14,000 € 
	
	
	
	
	

	Jozefina Topalli
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga aktiviteti privat si Person Fizik në profesionin si Noter dhe të ardhurat nga qeratë me vlerë 4,000,000 lekë

Viti 2010

Të ardhurat familjare cash 500.000 lekë. 
Të ardhura nga aktivitete private dhe qera 3.500.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga qerate 13,000 € 

Te ardhura si Noter 640,000 leke 
Te ardhura nga kompesimi si familje e perndjekur politike 1,600,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga dhe shpërblime si Kryetare e Kuvendit me vlerë 3,530,014 lekë.

Të ardhura si pjesë e kompensimit si ish pronare me vlerë 1,990,000 lekë.

Viti 2010

Te ardhurat nga paga si  Kryetare e Kuvendit 3.168.500 lekë. 
Viti 2009
Paga + shperblime si kryetare 3,114,910 leke 


	Viti 2011
Shtim i vlerës në llogarinë rrjedhëse të pagës në Bankën Credins me vlerë 1,454,115 leke.
Shtuar gjendja cash nga kursimet familjare me vlerë 800,000 lekë.

Llogaritë e mëposhtme janë ne emër të Ndoc Topalli:

Llogari në Procredit Bank me gjendje 575,125 lekë.
Depozitë me gjendje 700,000 leke.
Llogari bankare në USD në Procredit Bank me gjendje 10,794 usd.
Llogari pranë Procredit Bank me gjendje 12,914 euro.
Depozitë në USD pranë Bankës Intesa San Paolo me gjendje 328 usd.

Llogari pranë bankës Intesa San Paolo me gjendje   7,023 euro.

Llogari rrjedhëse pranë Bankës Kombëtare Tregtare me gjendje 542,489 lekë.

Margerita Topalli:

Depozitë në Bankën Intesa San Paolo me vlerë 6,754 euro.

Viti 2010

Tërheqje nga llogaria rrjedhëse ne lekë nga banka Credins 942.940 lekë. Gjendje cash 500.000 leke.

Llogari rrjedhëse në emër të bashkëshortit në Pro Credins Bank 188,547 lekë. 
Llogari në emër të bashkeshortit me vlerë 10,728 usd.

Llogari në emër të bashkëshortit, Procredit Bank me gjendje 9,503 euro.

Llogari ne Procredit në emër të bashkëshortit, Bank me gjendje 270,868 lekë.

Llogari në Intesa San Paolo në emër të bashkeshortit me gjendje 352 euro. 

Llogari në Intesa San Paolo, gjendja 1,204 euro.

Llogari në lekë me gjendje 179,319 leke. Llogari në BKT me vlerë 202.070 lekë. Llogari ne emrin e vajzes me vlere 6,770 euro. Tërheqje nga llogaria në bankën Intesa San Paolo me vlerë 11.000 usd.
Viti 2009
Gjendja e llogarise 1,682,703 leke 
Depozita ( te bashkeshortit ne lek) 926,233 leke 

Depozita (te bashkeshortit ne USD) 13,546 USD 

Depozita ( te bashkeshortit ne €) 11,261 €
	Viti 2011
Shpenzime per vajzën për shkollim 1,000,000 leke 

Viti 2010

Shpenzime për vajzën për shkollim 1,000,000 lekë
Viti 2009
Detyrim financiar 800,000 leke 

	Viti 2011
Restaurim dhe ngritje kati të pronës familjare me vlerë 3,500,000 lekë në emër të Ndoc Topallit.

Viti 2010

Blerje e truallit prej 670m² në Malësinë e Madhe me vlerë 5.200.000 lekë.
Viti 2009
Blere autoveture 5,000 € 

Apartament ne Shengjin 3,300,000 leke 

Gjendje cash 1,400,000 leke 

Apartament 50 m2m (30,000 €) 

Toke ne Velipoje ne emer te vajzes 1,000,000 leke 

 
	
	
	
	
	

	Klodiana Spahiu
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit si mjek me vlerë 619,731 lekë.

Të ardhura nga aktiviteti privat i bashkëshortit në kabinetin mjekësor dhe laboratorin Biokimik me vlerë 1,187,789 lekë.

Të ardhura të bashkëshortit nga mësimdhënia të Universiteti Zoja e Këshillit të Mirë me vlerë 3500 euro.

Viti 2010

Të ardhurat e bashkëshortit si mjek 720.000 lekë. Të ardhurat e bashkëshortit nga aktiviteti privat 1.636.830 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,039,309 lekë.

Të ardhurat nga mësimdhënia, nga Universiteti Zoja e Këshillit të Mirë me vlerë 1627 euro.

Viti 2010

Te ardhurat nga paga si deputet 2.348.740 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Gjëndja në llogarinë pranë bankës Intesa San Paolo nga dy depozitat shuar dhe interesat me vlerë 1,215,252 lekë.

Gjëndja në llogarinë pranë Bankës Credins nga të ardhurat e rrogës si deputete me vlerë 988,244.28 lekë.

Viti 2010

Depozitat ne Intesa San që arrin vlerën 146.398 lekë. 
Të ardhurat nga interesat ne Alpha Bank me vlerë 637 lekë. 

Llogari në Raiffeisen me gjendje 245,603 lekë. Kartë krediti Master card në Intesa San Paolo me vlerë 1.364 euro. Llogari në Bankën Credins nga të ardhurat si deputet 1.065.428 lekë.
Viti 2009

Llogari rrjedhese 500,000 leke 

Llogari rrjedhese tjeter 500,000 leke 
Depozite bankare 1,700,000 leke 
	Viti 2011
Kredi për tu shlyer në Alpha Bank me vlerë 14,421 euro.

Viti 2010

Kredi për tu shlyer në Alpha Bank 16.306 euro.
Viti 2009
Kredi-gjendja 20,000 € 


	Viti 2011
Blerje apartamenti me sip. 145 m2 në Durrës, me vlerë 65.000 euro.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament me sip 113 m2 me vlere 2,000,000 leke 

Autoveture me vlere 15,200 € 

Apartament me sip 60 m2 me vlere 48,000 € 

Gjendje cash 40,000 € 

Ambient me sip 74 m2 me vlere 37,000 € 

Paisje pune me vlere 30,000 € 
	
	
	
	
	

	Koço Barka 
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga i biri në emigracion me vlerë 8,600 euro.

Të ardhura nga paga e të birit Emiljano me vlerë 485,000 lekë.

Të ardhura nga paga e të birit Kristaq me vlerë 145,000 lekë.

Viti 2010

Të ardhura nga paga e Kristaq Barka 125.450 lekë. Të ardhura nga paga e Spiro Barka (emigracion) 26.000 euro. 
Të ardhura nga paga e Emiljano Barka 250.600 lekë.

	Viti 2011
Të ardhura nga paga dhe shpërblime si deputet me vlerë 1,114,365+57,600 leke pjesemarrje ne komisione.

Të ardhura nga dieta 1,214,388 leke.

Viti 2010

Të ardhurat nga paga si zv/regjistrues 1.381.195 lekë. 
Difenca e pagës si Ministër 653.280 lekë.

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime

	Viti 2011
Kredi bankare për shtëpi  për tu shlyer me vlerë 3,195,781 lekë.

Viti 2010

Marrja e kredisë në Raiffeisen bank për apartament me vlerë 3.488.470 për tu shlyer.

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime

	
	
	
	
	

	Kreshnik Çipi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge në Universitetin Ismail Qemali me vlerë 65,000 lekë.

Viti 2010

Paga e bashkëshortes 900,000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,804,666 lekë+1,813,858 lekë dieta nga Kuvendi. 
Viti 2010

Të ardhurat nga paga si deputet 3.270.835 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 757,911 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Nuk ka deklaruar gjendje per kredinë e mbetur.

Viti 2010 
Shlyerja e kredisë së marrë nga bashkëshortja me vlerë 2.820.000 lekë. 
Detyrime universitare për fëmijët ne Milano me vlerë 5.000 euro.

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Demoluar automjet Ëolksvagen “Jetta” me vlerë 4,000,000 lireta.

Viti 2010

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	

	Lajla Pernaska
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Gjëndje cash në emër të djalit 23,000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,594,124 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 2.408.022 lekë
Viti 2009
Paga si deputete 2,000,598 leke 


	Viti 2011
Pakësim i llogarisë në Intesa San Paolo me vlerë 237 euro, gjendja 710 euro.
Pkaësim i llogarisë rrjedhëse të pagës në Bankën Credins me vlerë 362,900 lekë.

Viti 2010 
Shtimi i Llogari rrjedhëse ne bankën Credins me 226.126 lekë. 
Hapje e llogarisë bankare në emrin e djalit (Fiordi Pernaska) me vlerë 4.000 euro. Pakësimi i llogarisë rrjedhëse ne euro tek Intesa San Paolo me 1413 euro.
Viti 2009
Llogari rrjedhese 361,519 leke 

Llogari rrjedhese 2,360 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje automjeti tip Ëolsvagen Toureg nga Kuvendi i Shqipërisë me vlerë 907.777 lekë.

( burimi nga të ardhurat personale), dhe më pas shitur me të njëjtën vlerë. 

Viti 2009
3,710,000 Lekë 

64,000 EUR 

Gjendje cash 27,000 € 
	
	
	
	
	

	Kastriot Islami
	I PAVARUR
	Viti 2011
Të ardhurat nga bashkëshortja nga “Albania Fashion Group” me vlerë 1,432,910 lekë.

Të ardhura nga interesat nga depozita ne “Intesa San Paolo” Bank ne emër të Irena Islamit me vlerë 94,819 lekë.

Të ardhruat e Manjola Islamit nga bursa CROUS-FRANCE me vlerë 6,496 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga bashkëshortja nga

“Albania Fashion Group” 1.320.961 lekë. të ardhurat e vajzës nga bursa 2460 euro.  Të ardhurat e djalit nga bursa 3075 euro.

Manjola Islami te ardhura nga bursa e shkolles 2460 euro.
Viti 2009
Te ardhura nga paga e bashkeshortes 850,993 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 2,476,034 lekë.

Të ardhura nga shërbimi në Gjeorgji, nga APKE, me vlerë 1345 euro.

Të ardhura nga shpërblimet nga mësimdhënia në Albanian University me vlerë 495,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.782.315 lekë. të ardhurat nga Asambleja e KE 2152 euro. Të ardhura nga shpërblimet tek “Panorama” 207.000 lekë. Të ardhura nga paga ën Universitetin UFO 149.800 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,390,597 Lekë 

 
	Viti 2011
Zvogëluar depozita në “Intesa San Paolo” Bank, në emër të Irena Islamit me vlerë 202,000 lekë.

Zvogëluar llogari rrjedhëse në “Intesa San Paolo” Bank në emër të Irena Islamit me vlerë 516,184 lekë.

Zvogëluar llogari rrjedhëse në Bankën “Credins” me vlerë 331,469 lekë.

Shtuar vlera në llogarinë rrjedhëse në bankën “Intesa San Paolo” Bank në emër të Irena Islamit me vlerë 363 euro.

Llogari rrjedhëse në “Procredit” Bank me vlerë 521,790 lekë.

Llogari rrjedhëse në Bankën “Societe Generale” në emër të Manjola Islamit, shtuar me vlerën 1662 euro.

Zvogëlim i llogarisë rrjedhëse në Bankën “Societe Generale” në emër të Florian Islamit me vlerë 210 euro.

Viti 2010 
Llogari rrjedhëse ne Intesa Sanpaolo nga te ardhurat e shitjes se makines 987 euro.

Llogari rrjedhëse nga shpërblimet nga Universiteti UFO me vlerë 149.800 lekë. Zvogëlimi i llogarisë rrjedhëse ne emer te Manjola Islami ne bankën societe Generale Strasburg France me vlerë -321 euro. 

Llogarisa rrjedhëse në emër të Fiorian Islami në bankën Societe Generale Strasburg France për bursë me vlerë 1731 euro. Depozitë në Intesa San Paolo ne emër të Irena Islami me vlerë 1.718.000 lekë.

Shtimi i   llogari rrjedhëse në Credins me vlerë 48.453 lekë. 

Shtimi i llogarisë në Intesa San Paolo me 198.853.  interesa nga llogaria bankare ne Intesa San paolo në emër të Irena Islami 40.897 lekë. 
Llogari rrjedhëse nga shitja e automjetit 987 euro.
Viti 2009
Llogari rriedhese-shtese500,564 leke 

Llogari rrjedhese 1877 € 

	Viti 2011
Mbyllur kredia për apartamentin 
Transfertë bankare në emer të djalit për studime 2.950 euro.

Viti 2010 
Kesti i ngelur për tu paguar për apartamentin 2.630.000 lekë. Transfertë bankare në emër të djalit për studime 4.000 euro.

Viti 2009
Gjendja kredise 2,630,000 Lekë 


	Viti 2011
Hipotekuar apartamenti me vlerë 11,130,000 lekë.

Viti 2010 
Blerje automjeti nga Kuvendi i Shqipërisë me vlerë 323.517 dhe shitja e automjetit 5.000 euro.
Viti 2009
Automjet (Benz) 9,230 € 

Automjet (Opel) 9,000 € 

Apartament 140 m2, 34,720 USD 

	
	
	
	
	

	Ilir Bano
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes (rreth 25% të shumës janë fitim) 2.625.000 lekë.

Të ardhurat e djalit si specialistë në drejtorinë tatimore Fier 80.000 lekë. Të ardhurat nga paga e (Albana Priftit) deri në 15 tetor 38.000 lekë. 
Nga 16 tetori si sekretare në minisioni shqiptarë në Gjeneve, pagesa 847 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes (rreth 25% të shumës janë fitim) 5.760.000. 
Të ardhurat nga paga e vajzës (Albana Prifti) 35.000 lekë/muaj.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

6,000,000 leke

Paga e djalit 50,000 

leke
Nga shitja e makines 500,000 leke.


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.946.018 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 3.015.822 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 2,368,221 leke
	Viti 2011
Pakesimi i llogarise ne Intesa San Paolo ne emer te (Albana Prifti) me  4.000 euro.

Viti 2010 
Llogari rrjedhëse e pagës mujore ne Credins Bank 50.000 lekë. Tërheqje e llogarisë (depozitës) në Raiffeisen 24.300 USD. Vajza (Albana Prifti) kalimi i llogarisë rrjedhëse në Credins Bank me vlerë 50.000 lekë.
Viti 2009
Depozite 500,000 leke

Depozite ne emer te 

bashkeshortes 7,030 €

Llogari (bashkeshortja 1,000,000 

leke)
Llogari 3,000,000 leke

Depozite (djali) 4000 € + 700,000 leke

	Viti 2011
Huan en banken Raiffeisen  me vlere per tu shlyer 1.300.000 lekë. Hua ne banken Credins me vlere per tu shlyer 1.680.000 lekë.

Viti 2010 
Hua për blerje banese me vlerë për tu shlyer 1.440.000 lekë. Hua në bankën Credins për ndërtimin e shtëpisë ne Lushnje 80.000 lekë.
Viti 2009
Hua per banese gjendja 1,700,000 

leke
	Viti 2011
Shitje e makines tip Toureg 2.500.000 lekë. 
Ndërtimi i shtëpisë në Lushnje me vlerë 9.700.000 lekë. Paguar 8.000.000 lekë. Shitje e makinës tip Benz 90.000 lekë. 
Blerje e makines tip Ford 200.000 lekë. Blerja

 e makines nga i shoqi i (Albana Prifti) ne emer te saj me vlere 1.000 euro.

Viti 2010 
Blerje e makinës tip Ëolsvagen Touareg nga Kuvendi me vlerë 910.000 lekë
Viti 2009
Truall 460 m2 Lushnje

Shtepi 125 m2 (5,000,000 leke)

Farmaci 40 m2 (300,000 leke)

Apartament ne Tirane 97 m2 ( 

ne emer te djalit 5,000,000 leke)

Shtepi ne emer te 


bashkeshortes 1,850,000 leke
Makine, 100,000 leke

Makine Daeëoo 1,500 €
91,823 USD

6,000 EUR
	
	
	
	
	

	Ilir Bejtja 
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.106.000 lekë. 
Të ardhurat nga mësimdhënia 200.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.305.260 lekë. te ardhurat si kryetar i mbikëqyrjes ne F.K Elbasani me vlerë 150.000 lekë. të ardhurat si Universitetin “A.Xhuvani” 52.000 lekë. te ardhurat si pedagog i jashtëm tek Universiteti “A.Moisiou” afërsisht 50.000.
Viti 2009
Paga si lektor 100,000 leke 

Paga si kryetar i keshillit mbikeqyres FK-Elbasani 135,000 leke 

Paga si konsulent 2,000 € 

Paga si anetar i KSHB 24,000 leke 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi ne Raiffeisen Bank  me vlerë për tu shlyer 71.000 euro. 
Bashkë kredimarrës me maman dhe motrën  me vlerë për tu shlyer 3.000 euro.

Viti 2010 
Kredi e marr ne Raiffaisen Bank për apartament me vlerë per tu shklyer 29.000 euro. Kredi e marr në Emproriki Bank me vlerë për të shlyer 43.000 euro. Kredi per tu shlyer me vlerë 4.000 euro ne Alpha Bank.
Viti 2009
Kredi 5,000 € 

Kredi 31,453 € 

Kredi 46,855 € 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 79 m2 vlera 3,000,000 leke 


	
	
	
	
	

	Ilir Meta
	LSI
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si sekretare organizative e LSI 963.340 lekë.  
Të ardhurat si anetare e Këshillit të Bashkisë Tiranë 132.300 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si sekretare organizative e LSI, 969.324 lekë. 
Të ardhurat si anetare e Keshillit të Bashkisë Tiranë 278.100 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Paga si deputet per vitin 2011 me vlere 2,401,407 leke.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si zv/kryeministër dhe ministër 1.768.385 lekë. 

Viti 2009
Paga si deputet+ zv/kryeminister 1,273,317Lekë 

Paga nga komisione 662,874 leke 

Te ardhura si anetar i keshillit bashkiak 314,077 leke 

Paga si sekretar ne LSI 158,773 leke 
	Viti 2011
Shtimi i llogarise bankare per pagat ne Credins me 246.448 lekë. Pakesimi i llogarie bankare ne Credins 144.243 lekë.

Viti 2010 
Shitimi i llogarisë bankare në Credins bank 135.318 lekë. Llogari bankare në emër të (Monika Kryemadhi) me vlerë 295.782 lekë. Pakësimi i llogarisë me -1350 euro. 
Pakësimi i gjendjes cash  me 200.000 euro.  Shtimi i llogarisë në Credins Bank me 0.91 euro.
Viti 2009
Llogari bankare 43,256 leke 

Llogari bashkeshortja (shtese) 40,000 leke 

Llogari bashkeshortja 1,388 € 
	Viti 2011
Kredi ne banken Credins me vlere per tu shlyer 189.640 lekë.

Viti 2010

Kredi për apartament në Bankën Credins 196.260 euro. 
Viti 2009
Kredi ne emer te bashkeshortes 20,321 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Apartament banimi me sip 200 m2, me vlerë 400.000 euro.

Apartament banimi me sip 317 m2 ne Gjirin e Lalzit me kontratë sipërmarrjeje me LURA sh.p.k, pa deklaruar vlerën.

Viti 2009
Toke 500m2 toke "are" + 200m2 trual (bashkeshortja) me vlere 5,000,000 leke 

*Apartament 2+1 

Gjendje cash (50%) 300,000 € 

2,500,000 Lekë 

150,000 EUR 

2,160 USD 

	
	
	
	
	

	Ismail Hoxha
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si mësuese 510.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si mësuese 500.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 160,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.730.324 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga puna si deputet 2.782.422 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 670,000 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Depozitë bankare në Tirana Bank me vlerë 390.000 lekë. 
Përfitim nga interesat në Raiffeisen Bank 17.200 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Autoveturë tip Mercedes-Benz me vlerë 11.600 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	
	
	
	
	

	Ilirjan Rusmali
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes në Drejtorin e Legjislacionit ne Ministrinë e Financave dhe  pjesëmarrje në bordin e ASD-se 2.378.699 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes në Drejtorinë e Legjislacionit në Ministrinë e Financave dhe  pjesëmarrje në bordin e ASD-së 2.331.010 lekë & 520 euro.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 1,703,325 Lekë + 390 € 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.602.225 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat si deputet dhe administratës publike të të drejtave të njëriut 2.566.332 & 1.200 euro.
Viti 2009
Paga si deputet 2,370,103 leke + 900 € 


	Viti 2011
Shtimi i pasurisë së luajtshme likujditete Cash me vlerë 2.800.000 lekë.

Viti 2010 
Pakësimi i gjendjes cash me 100.000 lekë dhe 11.368 euro.
Viti 2009
Te ardhura nga depozita 1,384 €
	Viti 2011
Nuk ka kredi 
Viti 2010 
Shlyer Kredia e marre ne (ABA) sot Intesa Sanpaolo për blerje apartamenti.
Viti 2009
Kredi 23,121 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Blerja e makinës tip Ëolsvagen Touareg  me vlerë 1.154.036 lekë dhe shitur 20.000 euro.

Blerja e makinës tip Mercedes-Benz me vlerë 27.731 euro.(të ardhura nga shitja e makinës së parë)
Viti 2009
Apartament Komuna e Parisit, Tirane, 43,610 € 

*Shtepi banimi, ne Tirane, nga privatizimi (nuk jep siperfaqe) 

*Apartament Vaso Pasha, Tirane, nga privatizimi (1/3) 

Likuiditete 8,500 € 

Truall 166 m2 (300,000 leke) 

Apartament 121m2 me vlere 5,947,500 

Leke 

Gjendje cash 900,000 leke 
	
	
	
	
	

	Ilir Gjoni 
	PS
	Viti 2011
Te ardhurat e bashkeshortes nga paga e terhequr permes llogarise  Intesa San Paolo 2.747.286 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes 2.472.816 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 192,166 leke 


	Viti 2011
Te ardhura nga paga si deputet 1.789.383 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat si deputet 2.101.687 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 809,048 leke 


	Viti 2011
Kursime nga paga e ime dhe e bashkëshortes 900.000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Kredi e marr ne Banken Credins me vlere te shlyer 70.000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Shtëpi banimi e përfituar nga privatizimi i banesave në vitin 1996, si dhe një bodrum me sip 26m2, ( nuk ka deklaruar vlerë të pasurive)
Viti 2009
Shtepi (nuk ka deklaruar vleren) 


	
	
	
	
	

	Ledina Aliolli
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortit nga paga si Drejtor i Hetimit Tatimor në Korçë, 876.418 lekë. 
Shpërblime nga puna 9,000 lekë.
Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortit si Drejtor i Hetimit tatimor me vlerë 885,418 lekë.

Shpërblime 90.000 leke
 Viti 2009

Te ardhura te 

bashkeshortit 

864,439 leke
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 3,640,252 lekë.

Të ardhura nga puna si pedagoge part-time  në Universiteti “Fan Noli” me vlerë 120,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat si deputete 3.340.826 lekë. paga si pedagoge e jashtme ne Universitetin e Korçës 60.000 lekë. paga si pedagoge e jashtme në Fakultetin Ekonomik Tiranë 60.000 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputete 472,511 leke

Paga nga komisionet 46,800 leke

Dieta nga kuvendi 359,200 leke


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime 
	Viti 2011
Kredi për tu shlyer te NBG bank 14,458 euro.

Viti 2010 
Kredi për blerje banese vlera për tu shlyer 16.062 euro.
Viti 2009

Kredi 17,528€
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime.
	
	
	
	
	

	Lefter Koka
	LSI
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 1.200.000 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 969.324 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 242,919 leke 

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.065.558 lekë. 

Të ardhura nga shitja e apatamentit me sip.72m² me vlerë 9.671.316 lekë. 

Të ardhura nga shitja e 5% të kuotave në shoqërinë SUCRALBA shpk, me vlerë 1.400.000 lekë. 
Të ardhura nga anullimi i kontratës me shoqërinë  D.H construksion me vlerë 44.518.800 lekë. 

Të ardhura nga Kastrati Shpk për apartamente në shumën 100.000 euro, nga të cilat janë përdorur 50.000 euro dhe vlerë e ngelur 6.900.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.577.073 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 398,882 leke 


	Viti 2011
Para cash në emër të bashkëshortes në  Intesa Sanpaolo 73.521 lekë. 
Blerje aksionesh 1,668,300 lekë.

Para cash në emër të bashkëshortes në Raiffeisen Bank (kartë Krediti) 5.000 euro.

Viti 2010 
Shtimi i parasë kesh 4.183.322 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Detyrime ndaj shoqerise SUCRLBA shpk. 250.000.000 lekë. detyrime për kredi e marrë pranë NBG bank me vlerë për tu shlyer 40.281.36 euro. 

Kredi në emër të bashkëshortes për blerje automjeti me vlerë për tu shlyer 8.561 euro.

Viti 2010 
Detyrime ndaj kompanisë SucrAlba për blerje toke pa interesë me vlerë 250.000.000 lekë. Detyrime për kredi në emër të bashkëshortes vlera per tu shlyer 91.672 euro. Kredi për blerjen e automjetit 15.111 euro.
Viti 2009
Detyrime 250,000,000 leke 

Detyrim per blerje makine 15,000 € 

Detyrim (ne emer te bashkeshortes) 140,527 € 

Kredi (ne emer te bashkeshortes ) 19,630 € 
	Viti 2011
Truall me sip.77.2m² me ndërtesë mbi të me vlerë 2.933.600 lekë. 
Apartament banimi me sip. 149 m² me vlere 11.021.232 lekë. 
Shkembimi i nje trualli me sip. 1142m² , me një apartament me sip 149 m2. 
Kontratë sipërmarrje me shoqerinë ËIND co shpk, sipas të cilës do përfitohet sipërfaqe ndërtimi (apartamente banimi dhe dyqane) 5280m² . 
Truall me sip. 994.5m² dhe ndertesë mbi të me sip. 248.2m² në Durrës me vlerë 1.792.378 lekë.  
Aprtament banimi me sip. 140m² me vlerë 126.000 euro. 

Toke me sip.59262 m² në Arapaj/ Durrës.
Toke me sip.4500m² në Arapaj/ Durrës me vlerë 3.045.200 lekë. 
Para Cash 223.589 lekë.
(Brunilda Koka) dyqane me sip. 57m² në Rr.Budi me vlerë 145.000 euro. Truall me sip.330m² me ndërtesë mbi të me sip.154.9m² në Durrës.

Viti 2010 
Tokë Arë me sip 17500 m2 dhe vlerë 3.972.000 lekë. 
Tokë Arë me sip 6000 m2 dhe vlerë 11.585.000 lekë.
Blerja e aksioneve të “Kantina e pijeve Gjergj Kastriot” me vlerë 1.435.000 lekë. 
Gjendje cash 4,183,322 lekë.

Truall me sip 2565 m2 i shkëmbyer me tre apartamente me sip 72.5 m2, 62.3 m2, 216.7 m2. 

Sipërfaqe apartamentesh 3649 m2.

Apartament në emër të bashkëshortes me sip 60.16 m2 me vlerë 4,449,914 leke( burimi i blerjes nga shitja e apartamentit të deklaruar më parë me sip 58.25 m2)

Viti 2009
Apartament 481 m2 (nuk ka deklaruar vleren) 

Toke sip 51731 m2 vleren 34,245,922 leke 

Blerje aksione 420,4950 leke 

Gjendje cash 28,773,322 leke 

Gjendje cash 18,528 € 

	
	
	
	
	

	Lefter Maliqi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 923,400 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 800.000 lekë
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 800,000 leke 

Te ardhura nga qeraja 250,000 leke 

Te ardhura nga prodhime bujqesore 150,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,897,000 lekë.

Të ardhura nga qeradhënia e një apartamenti me vlerë 360,000 lekë.

Të ardhura nga shitja e prodhimeve bujqësore me vlerë 600,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.806.636 lekë. 

Të ardhura nga toka bujqësore 500.000 lekë.
Viti 2009
Paga nga KQ+KRT 900,000 leke 

Paga si deputet 750,000 leke 
	Viti 2011
Hapje e tre llogarive në BKT, në emër të bashkëshortes dhe dy vajzave me vlerë 1,500,000 lekë. (3x500,000)

Viti 2010 
Shtimi i gjendjes cash me 1.000.000 lekë.
Viti 2009
Kredi 30,000 € 


	Viti 2011
Detyrim financiar ndaj Tirana Leasing me vlerë 8.000 euro

Mbyllur  kredia në Tirana Bank.
Viti 2010 
Detyrim në Tirana Bank për arsye kredie 18.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje apartamenti me sip. 120 m2 në Tiranë, vlerë 10,500,000 lekë

Shitje e dy apartamentëve të deklaruar më parë me velrë 93,000 euro.

Shitje automieti tip Ëolksvagen Polo me vlerë 5,000 euro (në emër të bashkëshortes).

Blerje automieti Ford Fiesta me vlerë 12,000 euro (në emër të bashkëshortes).

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 72 m2 me vlere 35,000 € 

Automjet 14,000 € 

Gjendje cash 500,000 leke 
	
	
	
	
	

	Leonard Demi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 780,000 lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 900.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes ne MASH, 95,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,203,169 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.661.272 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 2,101,005 leke 


	Viti 2011
Depozitë në Bankën Credins me vlerë 1,000,000 lekë

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Depozite me vlere 720,000 leke 


	Viti 2011
Kredi strehimi me vlerë 3,075,797 lekë

Viti 2010 
Kredi për strehim me vlerë 3.331.376 lekë.
Viti 2009
Kredi-gjendja 3,626,713 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Apartament me vlere 6,000,000 Lekë 

	
	
	
	
	

	Luan  Skuqi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me 804,540 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 714.245 lekë.
Viti 2009
Paga bashkeshortes 760,200 Lekë 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,953,218 lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.934.822 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 2,310,643Lekë 


	Viti 2011
Kursime familjare me vlerë 1,500,000 lekë.

Viti 2010 
Shtimi i kursimeve cash me 1.000.000 lekë
Viti 2009
Depozite 2,000,000 leke 

Depozite 240,000 leke 
	Viti 2011
Kredi bankare te Raiffeizen Bank për tu shlyer me vlerë 2,750,250 lekë.

Kredi për tu shlyer në emër të Suzana Skuqi me vlerë 9594 euro.

Viti 2010 
Kredi bankare me vlerë 3.325.800 lekë.
Viti 2009
Kredi 3,904,200 Lekë 


	Viti 2011
Blerje automjeti tip Peugout 107 me vlerë 9,000 euro. (Në emër të Suzana Skuqi)

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Autoveture Audi 500,000 leke 

Apartament 82 m2 me vlere 5,900,000 leke 

Apartament 54 m2 ne Kavaje, 

800,000 leke 

Autoveture benz 500,000 

Gjendje cash 300,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Luçiano Boçi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 500,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes  500.000 lekë.
Viti 2009
Paga bashkeshortes si psikologe 80,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,173,703 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si depuet 3.353.000 lekë. 
Paga si pedagog dhe anëtar senati 200.000 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 750,700 leke 


	Viti 2011
Tërheqje nga depozita rrjedhëse me vlerë 1,000,000 lekë.

Viti 2010 
Depozitë në Raiffeisen Bank 100.000 lekë.
Viti 2009
Depozite 2,000,000 leke 


	Viti 2011
Kartë krediti “American Express” me vlerë 5,000 euro.

Viti 2010 
Kartë krediti pranë Bankës Credins me vlerë 5.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Shitje e apartamentit me sip.80 m2 me vlerë 3,722,784 lekë.

Shitje apartamentit me sip. 80 m2 me vlerë 1,300.000. (25%x5,200,000)

Viti 2010 
Blerje e makinës tip BMË me vlerë 200.000 lekë.
Viti 2009
Apartament 80 m2 me vlere 2,500,000 leke 

Ndertese nje kateshe me vlere 1,000,000 leke 

Pjese apartament banimi 80 m2 me vlere 5,000,000 leke 

Gjendje cash 11,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Luiza Xhuvani
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Paga e bashkeshortit ne AAB 600,000 leke 

Paga nga pjesemarrja ne borde 648,000 leke 

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,168,111 lekë.
Paga per pjesemarrje ne komisione 50,400 leke.

Mbulim shpenzime telefoni 161,346 leke.

Dieta dhe akomodim 350,618 leke.

Mbulim shpenzime karburanti 400.618 leke.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Paga nga TOB 250,000 leke 

Honorare ne Top-Channel 1,000,000 leke 

Shperblime nga Top-Channel 9,000,000 leke 

Paga si aktore 500,000 leke 

Paga nga KSHB (nuk ka deklaruar vlerën )

	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Depozite (bashkeshorti)

	Viti 2011
Nuk ka deklaruar gjendjen e kredisë
Viti 2010 
Kredi në Raiffeisen Bank me vlerë 100.000 lekë.

Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Apartament 54 m2 me vlere 200,000 leke 

5,000,000leke 

Autoveture 14,000 € 

Autoveture (bashkeshorti) 4,0000 € 

	
	
	
	
	
	

	Mark Marku
	PD
	Viti 2011
Të ardhura të bashkëshortes nga paga si pedagoge me vlerë 1,400,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si pedagoge në UT,  1.050.000 lekë. 
Honorarë dhe shpërblime 1.150.000 lekë.
Viti 2009
Paga si lektore e bashkeshortes 960,000 leke 

Paga si lektore 3,400 € 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,479,251 lek.

Të ardhura nga mësimdhënia të UET me vlerë 12,000 euro.

Të ardhura nga honoraret nga gazeta dhe revista MAPO me vlerë 12,000 euro.

Të ardhura nga paga si pedagog në Universitetin e Tiranës me vlerë 1,069,080 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si depuet 2.484.522 lekë. 
Paga si pedagog 845.000 lekë. 
Paga si pedagog i jashtëm në Universitetin Europian 10.560 euro. 
Paga per shkrimet në gazetën MAPO me vlerë 3.000 euro.
Viti 2009
Paga si lektor 468,000 leke 

Paga si Keshilltar 351,000 leke 

Paga si lektor 3,200 € 

Paga si deputet 654,000 leke 

Paga si lektor 3,000 € 

Paga si kryetar i jurise per cmimin e librave 180,000 leke 
	Viti 2011
Depozitë pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 51,000.48 euro.

Depozitë pranë BKT me vlerë 7,000 euro.

Gjëndja në llogarinë bankare të Banka Credins me vlerë 20,000 lekë.

Llogari bankare të Banka Credins me vlerë 1,004 euro.

Viti 2010 
Depozitë bankare me vlerë 30.000 euro. Llogari rrjedhëse në Credins Bank 260.000 lekë. 
Llogari rrjedhëse 110.548 lekë. 

Llogari në Credins Bank 3.000 euro. 
Llogari në BKT 2.000 euro.
Viti 2009
Depozite 9,400 € 

Llogari 260,000 leke 

Depozite bankare (bashkeshortja) 1,040,000 leke 

	Viti 2011
Nuk ka deklaruar gjendjen e kredisë.
Viti 2010 
Kredi për apartament vlera për tu shlyer 6,230 euro.
Viti 2009
Kredi 7,000 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Apartament 95 m2 me vlere 63,650 € 

Makine 9,400 € 
Bibloteka vlera 500,000 leke
Apartament bashkeshortja) 83 m2 me vlere 1,100,000 leke 

*Vile (bashkeshortja) 90 m2 (33%) nuk ka deklaruar vleren. 

*Truall (bashkeshortja)87 m2 

*Truall (bashkeshortja)450 m2 


	
	
	
	
	
	

	Marko Bello
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 534.912 lekë. 

Të ardhurat e bashkëshortes nga kompesimi financiar 1.500.000 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 483.307 lekë. 

Të ardhura nga qera 8640 euro.
Viti 2009
Te ardhura te 

bashkeshortes 

1,980,000 leke
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.038.777 lekë. 

Të ardhura si pedagog i jashtëm 1.200 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.801.646 lekë. 
Paga si pedagog i jashtëm 150.000 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,474,141 leke
	Viti 2011
Përfitime nga interesat 555 euro. 
Përfitime nga interesat 81 euro. 
Depozitë në Bankën Credins shtuar me 92 euro. 
Llogari rrjedhëse në Bankën Credins për të tretët 1.239.334 lekë. (Silvana Dokle) 
Depozitë pa afat në Credins Bank 503.042 lekë. 

Të ardhura mujore nga qeraja 8640 euro në Credins Bank. 

Viti 2010 
Përfitime nga interesat 719 euro. 
Shtim nga interesat 350 euro. 
Depozite ne Credins Bank 1.000.000 lekë. depozite ne Credins Bank ne emër te Bahkeshortes 3286 euro.
Viti 2009
Kredi 4,424,000 leke

Detyrime per studime 

7,500 €

Over-draft 100,000 

leke

Kredi-shlyerja 

936,000 leke
	Viti 2011
Kredi ne Raiffeisen Bank me vlerë për tu shlyer 3.360.159 lekë. 
Detyrime për studimin e djalit në Gjermani me vlerë 6416 euro.

Viti 2010 
Kredi per banim  me vlerë 3.648.159 lekë. Over draft në Credins Bank me vlerë të shlyer 100.000 lekë. Detyrime për studime për Maksi Bello të shlyera 7.500 euro. 
Kredi për banesë e likujduar 4.051.646 lekë.
Viti 2009
Depozite bankare 30,000 €

Llogari bankare 200,000 leke

Depozite 2,200 €

Depozite tjeter 20,000 €

Depozite ne leke 1,000,000 leke

Llogari rrjedhese 4,500 €

Depozite ne Credins 18,000 €

Depozite tjeter 1,000 €
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Truall në emër të bashkëshortes me vlerë 410.000 lekë.(Silvana Bello) 
Kontratë sipërmarrje me shoqërinë “EDIL-AL” me sip.24.000m² (truall i trashëguar). (30%). 
Kontratë sipërmarrje me shoqërinë “KONTAKT” sh.p.k për vënjën në dispozicion të 1.200m². 
Kontratë shkëmbimi të 52m² me shoqërinë “KONTAKT” me 39.000 euro. 
Kontratë dhurimi me (nënën & Vëllezëritë) për një ullishte të trashëguar më sip. 4.770m².
Viti 2009
Apartament banimi me vlere 

1,400,000 leke 

Autoveture benz me vlere 1,500 

€

Autoveture VË (50%) 250,000 

leke
	
	
	
	
	
	

	Mehmet Xheka
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga KEMP i bashkëshortes me vlerë 180,000 lekë.

Të ardhura nga paga djalit me vlerë 972,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga KEMP i  bashkëshortes 180.000 lekë. 
Të ardhurat nga paga e djalit 840.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 15.300leke/muaj 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,234,318 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 3.273.222 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,424,241Lekë 

Paga vjetore si mjek 360,000 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Detyrim financiar 5,000 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje makinës tip Ëolsvagen Toureg  nga Kuvendi i Shqiperisë  me vleë 75.000 lekë

Viti 2009
Automjet 3,500 € 

Autoveture 75,000 leke 
Gjendje cash 56,500 EURO 
	
	
	
	
	
	

	Mesila Doda
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit në TV KLAN me vlerë 2,760,000 lekë. Të ardhura nga paga e bashkëshortit në TV ABC me vlerë 960,000 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortit Club FM me vlerë 600,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortit TV KLAN 2.760.000 lekë. 
Paga TV ABC 160.000 lekë. Paga CLUB FM 600.000 lekë. 
Pagasë nga kontrata publicitare me Tirana Bank 16.000 euro.
Viti 2009
Paga e bashkeshortit 150,000 leke 

Paga dhe shperblime nga KLAN 3,000,000 leke 

Paga dhe shperblime te tjera 150,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura si deputete me vlerë 2,653,764 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 2.634.822 lekë.
Viti 2009
Paga si kryetare e KKRT 611,151 leke 

Paga si deputete 380,998 leke 

	Viti 2011
Zvogëlim i llogarisë në Reiffeisen Bank me vlerë 1,412 euro në emër të bashkëshortit
Viti 2010 
Shtim i llogarisë në Reiffeisen Bank me vlerë 1,412 euro në emër të bashkëshortit.
Viti 2009
Llogari rrjedhese (bashkeshorti) 47,457 leke 

Llogari (bashkeshorti) 894 € 

	Viti 2011
Kredi pranë Raiffeisen për tu shlyer me vlerë 166,649 euro.

Kredi për tu shlyer pranë Raiffeisen Bank me vlerë 3,131,480 lekë.

Kredi për tu shlyer prane Bankës Credins me vlerë 9380 euro.

Viti 2010 
Kredi për banesë me vlerë 177.550 euro. Kredi për banesë me vlerë 3.319.633 lekë. Kredi për banesë me vlerë 13.707 euro.
Viti 2009
Kredi 84,795 € Kredi 103,382 leke 

Kredi 3,487,230 leke 

Kredi 18,000 € 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Autoveture 90,500 € 


	
	
	
	
	
	

	Mimi Kodheli
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit 1.100.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortit 1.100.000 lekë.
Viti 2009

Te ardhura nga bashkeshorti 25,000 € 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,174,492 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 1.927.689 lekë.
Viti 2009

Paga si lektore dhe bursa 85,000 € 

Paga si deputete 200,000 leke 
	Viti 2011
Pakësim i llogarisë bankare në Intesa San Paolo Bank në emër të bashkëshortit me vlerë 11 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Credins Bank me vlerë 655 lekë.

Shtim i depozitës bankare në Credins Bank në emër të nënës me vlerë 165 USD.

Pakësim të llogarisë bankare në Euro në Credins Bank me vlerë 6,123 euro.

Shtim të depozitës bankare në Euro në Credins Bank me vlerë 4,723 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Credins Bank me vlerë 212,290 lekë.

Shtim të depozitës bankare në Credins Bank me vlerë 618,916 lekë.

Shtim i depozitës bankare në Euro në Credins Bank me vlerë 74 euro.

Viti 2010 
Pakësuar llogaria bankare në Intesa San Paolo  - 787.3 lekë.

Pakësuar llogaria bankare në emër të bashkëshortit  - 11 euro.

Pakësuar llogaria bankare në Raiffaisen Bank  - 30.000 lekë.

Pakësuar llogaria bankare në Credins Bank -22 euro.

Shtuar llogaria bankare në Credins Bank 476.763 lekë.

Shtuar llogaria në Credins Bank  me 152 euro.

Pakësuar llogaria në emër të djalit – 33.295 lekë. 

Shtuar depozita në emër të nënës me 296 USD.

Viti 2009
Llogari bankare 8,207 leke 

Llogari bankare 6,149 € 

Depozite bankare 56,58 € 

Llogari bankare 35,113 leke 

Llogari 34,398 leke

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Apartament 249 m 2 me vlere 7,500,000 leke 

*Apartament 63 m2 

*Apartament 1/3 

*Studio pikture 42 m2 

 Makine 38,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Namik Dokle
	PS
	 Viti 2011
Të ardhura nga pensioni i bashkëshortes 159.204 lekë. 

Të ardhura ng apaga e djalit 782.227 lekë. 

Të rdhurat e (Anika Dokle) nga paga si mjeke gjenekologe 652.866 lekë. Paga si pedagoge e jashtme në Fakultetin e Infermierisë 98.000 lekë. Paga nga puna part-time në klinikë private 150.000 lekë. 
(Manjola Dokle)
 Paga si mjeke në spitalin privat “Vila Maria”  Itali 56.800 euro. 

Të ardhura nga qiraja e apartamentit në Tiranë 360.000 lekë. 

Të ardhura nga interesat bankare 24.130 lekë.
Viti 2010 
Të ardhura nga pensioni i bashkëshortes me vlerë 154.080 lekë.

Të ardhura nga paga e djalit 758.660 lekë. 
Paga si mjeke në spitalin privat Vila Maria-cotignola-Itali 60.000 euro. Të ardhura nga qeraja e apartamentit 360.000 lekë. 

Të ardhurat enga paga e vajzës si mjeke 763.000 lekë. 
Paga si pedagoge e jashtme 150.000 lekë. Paga nga puna part-time në klinikën private 480.000 lekë.
Viti 2009
Pensioni vjetor bashkeshortes 147,000 leke 

Paga vjetore e djalit 237,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.321.760 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.620.100 lekë. 

Honorar për dramën me vlerë 90.000 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,375,000 Lekë 

Honorar teatri 150,000 leke 
	Viti 2011
Llogari bankare ne Credins bank 83.603 lekë. 
Pakesuar llogaria bankare me 10.077 lekë.  
Shtuar llogaria bankare me 954 euro.
(Anika Dokle)
 Llogari rrjedhese e rroges ne intesa San Paolo 4.410 lekë. (Manjola Dokle) 
Llogari bankare ne Raiffeisen Bank 10.650 euro. 

Llogari ne Raiffeisen Bank 214.278 lekë. Shtuar depozita ne lekë ne Intesa San Paolo me 24.130 lekë.
Llogari rrjedhese ne Intesa San Paolo 2.339 euro. 
Llogari ne Banco-Posta en Luga-Itali 50 euro.

Viti 2010 
Pakësuar dhe mbyllur llogaria në Credins Bank -700.000 lekë, tërhequr për blerje automjeti.

Pakësuar dhe mbyllur llogaria në Raiffeisen Bank -5033 euro, tërhequr për blerje aksionesh).

Blerje aksionesh 50 kuota x 143.6 euro =7180 euro.

Llogari bankare në Credins Bank  e krijuar nga të ardhurat e pagës me vlerë 400.000 lekë.

Pakësuar llogari në euro në Raiffeisen Bank .

Shtuar llogaria në Raiffeisen Bank me 27.000 lekë.

Interes bankar nga depozita në Raiffaisen Bank me vlerë 33 euro. Interes bankar në emër të (Manjola Dokle) me vlerë 24.132 lekë.  Tërheqje e shumes -12.000 euro ne 
Banco-posta-Lugo Itali. Tërheqje -2.800 euro në Intesa San Paolo Itali. Tërhequr -1.960.000 lekë nga depozita ne Raiffaisen Bank. Terhequr -71.090 lekë nga llogaria ne Raiffaisen Bank, mbetja 53.762 lekë. te gjitha të tërhequra për blerje apartamenti. Depozitë në Intesa San Paolo 300.000 lekë. llogari në euro ne Raiffaisen Bank 50 euro. (Anika Dokle)  Zvogëlimi i   Llogari Bankare në Intesa San Paolo me -60.443 euro. 
Viti 2009
Interesa bankare 18,000 leke 

Interesa bankare 54 € 

Depozite-gjendja 99,740 leke 

Depozite tjeter 7,000€ 

Llogari rrjedhese 338 € 

Llogari rrjedhese tjeter 85 leke 

Llogari (gruaja) 59,453 leke 

	Viti 2011
Hua marrje nje personi fizik 10.000 euro. 
Kredi për apartament banimi me vlere per tu shlyer 530.308 lekë. Kredi per apartment banimi me vlere per tu shlyer 16.100 euro. 
(Manjola Dokle) Detyrim ne Lura shpk për apartament banimi 12.000 euro. 
Kredi (prestito) me vlere per tu shlyer 27.013 euro.

Viti 2010 
Kredi për apartament banimi me vlerë për tu shlyer 718.600 euro. Kredi për apartament banimi me vlerë për tu shlyer 19.708 euro. Kontratë sipërmarrjeje për apartament banimi me firmën Lura sh.p.k me vlerë për tu shlyer 31.000 euro. Detyrime në emër të (Manjola Dokle) kontratë me sipërmarrjen për blerje apartamenti nga Lura sh.p.k me vlerë për tu shlyer 12.000 euro. 
Viti 2009
Kredi 886,127 leke 

Detyrime per djalin 2000 € 
	Viti 2011
Apartament me sip.102m² në gjirin e Lalzit paguar me  këste vlera 51.000 euro. 
Shitje automjeti tip Ëolsvagen  Tuareg me vlerë 20.000 euro. 
(Manjola Dokle) 
Kontratë sipërmarrjeje me Lura shpk, për apartament me sip. 114m² në Gjirin e Lalzit me vlerë 57.000 euro.

Viti 2010 
Blerje automjeti tip Ëolsvagen Toureg nga Kuvendi i Shqipërisë me vlerë 830.520 lekë.

Kontratë për blerje apartamenti me sip 102 m² në Gj.Lalzit me vlerë 51.000 euro paguar kësti i parë 20.000 euro. 
(Manjola Dokle)
 Blerja e apartamentin me sip. 114m² me vlere kontrate 57.000 euro paguar kësti i parë dhe i dytë 45.000 euro. 
Apartament banimi në emër të vajzës ( pa ndryshim nga deklarata e mëparshme)
Viti 2009
Shtepi banimi 186 m2 ne Tirane, 8,600,000 leke 

*Truall 2.500 m2 ne Durres (14%) 

Apartament ne Sarande 70.2 m2 me vlere 3,000,000 leke 
Apartament 117 m2(gruaja) 46,800 USD 


	
	
	
	
	
	

	Ndriçim Babasi
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,849,731 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Apartamente me sip 1066m² me vlerë 89.544.000 lekë. 
Dyqane me sip 200m² me vlerë 56.000.000 lekë.
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	
	
	
	
	
	

	Ndrec Dedaj
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,637,950 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si inspektor në bashkinë e tiranës 180.000 lekë. 
Të ardhurat nga puna në firmën AL-SIG 120.000 lekë.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Kredi bankare për tu shlyer me vlerë 25,341.77 euro.

Detyrim ndaj z. Fran Prenga me vlerë 15,000 euro.

Viti 2010 
Kredi nga raiffeisen Bank shuma e ngelur për tu shlyer 26.482 euro.
Marrë borxh në vitin 2007 për blerje shtëpie 18,000 euro
	Viti 2011
Makinë Ëolsvagen Passat me vlerë 15.000 euro (burimi dhurat nga biznesmen në Greqi).
Viti 2010 
Apartament me sip. 116.9m² me vlerë 43.000 euro. 
Dyqan me sip 49.2 m2 me vlerë 29.000 euro.
	
	
	
	
	
	

	Olta Xhaçka
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
 Viti 2009
Nuk ka deklarime
	T Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,064,823 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 1.857.080 lekë.
Viti 2009
Paga si lektore 1,200 USD 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Llogari Bankare në Credins Bank 140.000 lekë.

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendje cash nga puna ne 

Amerike (8 vjet) 15,000 USD 


	
	
	
	
	
	

	Paulin Sterkaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga bashkëshortja në aktivitetin Bar Kafe me vlerë 5000 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga bashkëshortja në aktivitetin Bar Kafe 5000 euro.
Viti 2009
Te ardhura nga bar-kafe 1,800,000 leke 

Te ardhura nga qera 12,000 € 

Te ardhura nga investimi 120,000 € 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,944,401 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.727.002 lekë.

Të ardhura nga qeradhënia e objektit Bankës Popullore 6000 euro.
Viti 2009
Paga si deputet 1,443,701 leke 


	Viti 2011
Pakësim i llogarisë bankarë në Euro pranë BKT me vlerë 39,967.51 euro.

Pakësim i llogarisë bankare pranë BKT me vlerë 168,877.40 lekë.

Pakësim i llogarisë bankare në Euro pranë Bankës Societe Generale me vlerë 21.68 euro.

Pakësim i llogarisë bankare pranë Bankës Societe Generale me vlerë 1,310.27 lekë.

Viti 2010 
Kalimi në llogarinë bankare në BKT 40.000 euro nga shitja e një apartamenti.
Viti 2009
Llogari 41,528 € 

Depozite tjeter 90,156 € 

Llogari 38,038 € 

Llogari 22,000 USD 

Llogari 205,819 leke 
	Viti 2011
Detyrime për studimet e djalit 4500 euro në UFO. 
Detyrime për shkollimin e Franc Sterkaj 1,800 euro.
Viti 2010 
Detyrime për studimet e djalit 4500 euro në UFO. Detyrime për shkollimin e Franc Sterkaj 900 euro.
Viti 2009
Detyrime 5,400 € 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Përfituar 1 njësi shërbimi me sip 34.32 m2 dhe 6 garazhe nga 16 m2.
Viti 2009                       Apartamente dhe dyqane 409 m2 (nuk ka deklaruar vleren) Shitje apartamenti 98,000 €    Blere toke are 1.190 m2, (50%) 1,300,000 leke                    Investim 140,000 €             Investim 9,000,000 leke      Investim 90,000 € 

	
	
	
	
	
	

	Taulant Balla
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si avokate në Kompaninë AMC, me vlerë 2,142,328 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes në kompaninë AMC  1.782.269 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga shitja e apartamentit 2+1 në Librazhd me vlerë 3,800,000 lekë.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,138,234 lekë.

Të ardhura nga studime shkencore me vlerë 1,200 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.008.709 lekë. paga nga studime shkencore 120 euro.
Viti 2009
Paga si deputet 984,783 Lekë

Paga si lektor/konferenca 980 €
	Viti 2011
Shtim i llogarisë bankarë në lek në Credins Bank me vlerëm 143,409 lekë.

Shtim i llogarisë bankare në euro në Bankën Credins me vlerë 2,000 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Bankën Credins me vlerë 11,892 usd.

Pakësim i llogarisë bankare në Bankën Raiffeisen 74,832 lekë.

Pakësim i llogarisë bankare në Bankën Raiffeisen me vlerë 1,563 euro.

(Iris Pekmezi)
Pakësim i llogarisë bankare në Bankën Credins me vlerë 972,721 lekë.

Shtesë e llogarisë bankare ne Bankën Credins me vlerë 48 £.

Pakësim i llogarisë bankare në Tirana Bank me vlerë 114,092 lekë.

Pakësim i llogarisë bankare në Piraeus Bank Greqi, me vlerë 6,000 euro.

Pakësim i llogarisë bankare në Alpha Bank me vlerë 5,155 usd.

Pakësim i llogarisë bankare në Alpha Bank me vlerë 10,036 euro.

Pakësim i gjendjes cash me vlerë 16,700 euro, 3,500 £. 
Pakësim i llogarisë me1,000 usd 
Pakësim i llogarisë me 2,700,000 lekë.
Viti 2010 
Shtimi i llogarisë bankare në Credins Bank me 489 lekë. Pakësimi i llogarisë bankare ne Euro me 4.902 euro. 
Shtimi i llogarisë bankare ne USD me 6 USD. 
Shtimi i llogarisë Bankare ne Raiffeisen me 62.321 lekë. 

(Llogarit e mëposhtme janë në emër të Bashkeshortes) 
Shtimi i llogarisë bankare në Credins 57.254 lekë. 

Shtimi i llogarisë Bankare në Credins me 62 GBP. 
Shtimi i llogarisë bankare në Tirana Bank me 308.975 lekë. 

Shtimi i llogarisë Bankare në Pireaus Bank Greqi me 2.000 euro. 
Shtimi i llogarisë bankare Alfa Bank me 66 USD. 

Shtimi i llogarisë me 36 Euro. 
Shtimi i parave cash me 2.000 euro dhe 2.000 USD.
Viti 2009
Llogari 12,511 leke

Llogari 4,902 €

Llogari 251 leke

Llogari 1,363,119 leke

Llogari 13,125 USD

Llogari (gruaja) 1,080,366 leke

Llogari 2,579 £ (gruaja)

Llogari 59 leke (gruaja)

Llogari rrjedhese 351,792 leke 

(gruaja)

Llogari 5,089 USD (gruaja)

Llogari 5,000 € (gruaja)

Llogari 10,000 € (gruaja)
	Viti 2011
Kredi për blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 22,000 euro.

Kredi për blerje apartamenti për tu shlyer me vlerë 3,854,907 lekë.

Viti 2010 
Kredi për blerje automjeti me vlerë për tu shlyer 4.050.921 lekë. Hua vëllait Georges Balla  ku janë shlyer 300.000 lekë. Kredi në emër të bashkëshortes për apartament banimi në Golem me vlerë për tu shlyer 22.719 euro.
Viti 2009
Kredi 4,207,382 Lekë
	Viti 2011
Shitje apartamenti 2+1 me vlerë 3,800,000 lekë
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 86 m2, blere 2006 

(75%); 45,150 €

Apartament 70 m2 ne Librazhd, 

(25%) 750,000 leke

Veture BMV-1,750,000 leke

Apartament sip 126 m2 75,600 €

Apartament 63 m2 me vlere 

62,000 €(gruaja)

Apartament ne golem sip 71 m2 

me vlere 32,000 € (gruaja)

Cash (gruaja) 15,000 €

Cash (gruaja) 4,000 £

Cash (gruaja) 2,800,000 leke

Autoveture 5,000 €

Autoveture 7,000,000 leke
	
	
	
	
	
	

	Tom Doshi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si administratore në “Aldo’s cl” shpk 1.504,554 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si administratore në “Aldo’s cl” shpk 1.511.676 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

5,294,562 leke 
Te ardhura nga qera 66,060 AUD 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,423,119 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga shitja e ndërtesë në Australi  2.000.000 usd Australian. 
Të ardhura nga shitja e truallit Australi 700.000usd Australian. 
Të ardhura nga paga si deputet 1.301.425 lekë. 
Të ardhura nga shoqëri Australiane 544.546 lekë. të ardhura nga shitja e pronës në Australi me vlerë 170.000 euro.
Viti 2009
Paga si deputet 1,301,435 leke 


	Viti 2011
Gjendje në llogarinë bankare pranë Tirana Bank me vlerë 20 euro, 137 usd, 6,806 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi në Tirana Bank pa nisur asnjë Shlyerje me vlerë 300.000 euro.

Viti 2010 
Kredi në Tirana Bank pa nisur asnjë shlyerje me vlerë 300.000 euro. 
Likujdim cash kredie në Australi 350.000 euro.
Viti 2009
Likuidim 61,949,773 leke 

Likuidim 2,480,000 €+ 18,792,000 leke 

Likuidim tatim mbi burim 39,722,100 leke 

Kredi 1,528,052 € 

Kredi 496,946 € 

	Viti 2011
Shkëmbim të një Toke Are me sip. 3500 m2, me një truall me sip. 1500 m2.

Pakësim i sip toke Arë në Marikaj me sip 11740 m2 me vlerë 115,394,200 leke 
Viti 2010 
Blerje toke në Marikaj Vorë me vlerë 2.800.000 lekë.
Viti 2009
Shitje firma Prodhime farmaceutike 6,000,000 € 

Shitja prodental 4,000,000€ 220,000 €(per blerje shtepie) 

Blerje aksione Antibiotik sh.a 2,615,000 € + 36,227,000 leke 

Blerje aktivitet “Trimed” 100,000 € 

Blerje toke 717,600 € + 14,000,000 leke 

Blerje apartament + dyqan 2,011,233 € 

Autoveture 36,000 € 

Toke bujqesore Marikaj 47,796,000 Lekë 

(Autoveture/dyqan 402 m2/garazh 411,600 EUR) 

(Truall/Apartament/Garazh/pike karburanti/autoveture 6,626,800 USD) 

Tre Apartamante 69,000 AUD 

(kesti dyte per shitjen e prodhime farmaceutike 4,100,050 € 

Blerje aksionesh Antibiotik sh.a 7,759,000 leke 

Blere ndertese ne Australi 800,000 AUD 

Shtepi banimi ne Australi 520,000 AUD 

Shitur pika karburantit 67,000,000 leke 

Blerje toke ne Shkoder 7 m2 me vlere 7,000,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Valentina Leskaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga pensioni i bashkëshortit me vlerë 216,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga pensioni i bashkëshortit 204.000 lekë. 
Viti 2009
Pensioni bashkeshortit 192,480 leke 

Te ardhura nga qera 13,200 € 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 1,989,145 lekë.

Të ardhura nga qeraja, interesa bankare dhe dieta me vlerë 11,571 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 1.845.869 lekë.

Qera dyqani me vlerë 10.200 euro. 
 Viti 2009
Paga si deputete 1,599,005 leke 


	Viti 2011
Shtim i llogarisë bankare në Credins Bank me vlerë 125,295 lekë.

Shtim i llogarisë bankare  në Intesa San Paolo Bank nga qeraja dhe interesat me vlerë 11,571 euro.

Pakësim në llogarinë bankare në Intesa San Paolo Bank me vlerë 16,015 euro.

Shtim i llogarisë bankare të bashkëshortit me vlerë 20,746 lekë.

Viti 2010 
Pakësimi i llogarisë në Credins Bank me 178.020 lekë. 

Pakësimi i llogarisë në Alpha Bank me 47 euro. 
Pakësimi i llogarisë në San Paolo me 1500 USD dhe 2962 euro. 
Gjendje cash 300.000 lekë.
Viti 2009
Llogarri 948,373 leke 

Llogari tjeter 2,811 € 

Depozite 25,285 USD 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje e Makinës tip Hunday Santafe nga Kuvendi me vlerë 215.000 lekë.
Viti 2009
Dyqan 45 m2 (23,500 USD) 

Shtepi 120m2 (25%) nga privatizimi I 1990 (55,000) 

Blere Autoveture 36,000 € 

	
	
	
	
	
	

	Vangjel Dule 
	PBDNJ
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 8,645 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 3870 euro. Të ardhura nga honore për shkrime dhe përkthime 7.800 euro dhe 8.500 usd.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,387,389 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.375.574 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 1,355,101Lekë 

Honorare 8,300 €+ 3,000 USD 
	Viti 2011
Kredi në Alpha bank me vlerë për tu shlyer 42.000 lekë.
Viti 2010 
Nuk ka nryshime
Viti 2009
Kredi 46,000 EUR 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Kredi për blerje banese me gjendje 42.000 euro.

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Blerje Autoveture Lexus 25.000 usd. Blerje e autoveturës Ëolsvagen Touareg me vlerë 960.000 lekë.

Viti 2009
Toke bujqesore 4 dynyme, ne Goranxi, Gjirokaster, nga privatizimet (nuk ka deklaruar vleren) 

Gjendje cash 29,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Vangjel Tavo
	LSI
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,671,923 leke.

Të ardhura nga paga si pedagog i jashtëm në Universitetin Kristal me vlerë 120,000 lekë,

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.974.803 lekë.

Paga si pedagog i jashtëm në Universitetin Kristal 70.000 lekë. 
Viti 2009
Paga si deputet 963,133Lekë 

Paga si lektor 50,000 leke 

Te ardhura te tjera si lektor 87,000 leke 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi për tu shlyer për shtepi banimi me vlerë 3,176,280 lekë.

Viti 2010 
Kredi e marrë tek Raiffeisen Bank për banim 5.000.000 lekë dhe janë shlyer 288.000 lekë.
Viti 2009
Kredi 3,530,907Lekë 


	Viti 2011
Dëmtim i automjetit Range Rover me vlerë 10,000 euro në bashkëpronësi
Viti 2010 
Blerje e makinës tip Land Rover në Bahkëpronësi me vlerë 10.000 euro (të ardhurat nga shitja e BMË X5).
Viti 2009                                 Shtepi banimi ne Tirane 5,000,000 leke                                Shtepi banimi ne Athine, viti 2001 5,800,000 leke                      Autoveture (50%) 500,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Vasilika Hysi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit si pedagog në Universitetin “Marin Barleti”, me vlerë 136,800 lekë.

Të ardhura nga bashkëshorti nga mësimdhënia në Universitetin “Justiniani I”, me vlerë 141,603 lekë.

Të ardhura nga bashkëshorti, nga ushtrimi i avokatisë me vlerë 250,000 lekë.

Të ardhura nga paga e vajzës si pedagoge në Fakultetin e Drejtësisë të UT-së, me vlerë 890,687 lekë.

Të ardhura nga honorare si kordinatore në OJF-në “Fëmijët Sot”, me vlerë 495,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortit si pedagog part-time në Marlin Barleti 133.200 lekë. 
Paga si pedagog në Universitetin Justiniani 
1. 341.442 lekë. 
Paga e vajzës si pedagoge në UT 697.620 lekë. 
Paga si koordinatore programi në organizatën “Fëmijët Sot” 594.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortit si lektor 141,225 leke 

Paga si lektor 441,090 leke 

Te ardhra si avokat 1,000,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 1,929,534 lekë.

Të ardhura nga veprimtaria mësimore dhe shkencore në Fakultetin e Drejtësisë me vlerë 921,492 lekë.

Të ardhura nga veprimtaria mësimore në Fakultetin Juridik “Justicia”, me vlerë 267,000 lekë.

Të ardhura nga botime mësimore universitare me vlerë 442,000 lekë.

Të ardhura si autore nga ribotimi i teksteve mësimore nga SHBLSH e RE me vlerë 151,740 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në Shkollën e Magjistraturës me vlerë 49,500 lekë.

Të ardhura nga dieta dhe shpërblime nga Këshilli i Europës, me vlerë 800 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputetu 1.629.784 lekë. paga si pedagoge në fakultetin e drejtësisë 1.187.029 lekë. 
Paga nga botime mësimore 509.600 lekë.
Të ardhura nga tekste mësimore 2.000 euro. 
Paga si anëtare e këshillit të administrimit të 2008 paguar në 2010 93.150 lekë. 
Të ardhura nga honorarë 124.808 lekë. të ardhura nga dietat për shërbimet jashtë shtetit 2.000 euro. 
Viti 2009
Te ardhura si lektore 2006-2009, tot 4,535,563 leke) 

Paga si lektore per dy muaj 182,220 leke 

Paga si lektore per dy muaj 189,000 leke 

Paga si lektore 40,500 leke 

Te ardhura nga shkolla e Magjistratures per periudhen 2006-2009 ne shume 153,990 leke 

Paga nga KSHH per periudhen 2006-2009 ne shumen 60,700 € 

Te ardhura nga trajnime ne projekte 8,500 USD 

Te ardhura nga botime 2006-2010 ne shumen 3,193,994 leke 

Te ardhura si eksperte 2007-2009 ne shumen 222,894 leke 

Pjesemarrja ne borde 2006-2009 ne shume 121,500 leke 
	Viti 2011
Shtim i llogarisë rrjedhëse në Bankën Credins me vlerë 486,267.06 lekë.

Shtim i llogarisë rrjedhëse në BKT me vlerë 871,921.56 lekë. (50%).

Shtim i llogarisë rrjedhëse në Raiffeisen Bank me vlerë 189,389.59 lekë.

Pakësim i llogarisë rrjedhëse në Raiffeisen Bank me vlerë 80.89 euro. (50%)

Depozitë në Raiffeisen Bank me vlerë 290,000 lekë.(50%)

Depozitë me afat pranë BKT me vlerë 47,883.02 lekë. (50%)

Engjell Hysi

Shtim i llogarisë rrjedhëse në BKT me vlerë 775 lekë.

Pakësim i llogarisë rrjedhëse në Union Bank me vlerë 4,227.61 lekë.

Shtim i llogarisë rrjedhëse në BKT me vlerë 104,835 lekë.

(Klesta Hysi)
Pakësim i llogarisë rrjedhëse ne BKT, me vlerë 408,815.95 lekë.

Shtim i llogarisë rrjedhëse në Raiffeisen Bank, me vlerë 373,624.37 lekë.

Depozitë në BKT me vlerë 1,000,000 lekë.

Viti 2010 
Shtimi nga interesat në BKT me 52.362 lekë. Pakësimi i llogarisë me 349.742 lekë. 
Shtimi i llogarisë në BKT 1.061.511 lekë. 
Gjendje cash 6.409 euro.
Gjendje cash nga mbyllja e llogarisë në Intesa San Paolo 843 usd. 
Shtimi i llogarisë nga honorari 1.993 euro. Llogari rrjedhëse në Bankën Credins 882.976 lekë. 
Gjendje cash nga veprimtari botuese 260.000 lekë. 
(Engjell Hysa) 

Pakësimi i llogarisë rrjedhëse në BKT me 4.400 lekë. 
Shtimi i llogarisë rrjedhëse në Union Bank 14.869 lekë. (Klesta Hysi) 
Shtimi i llogarisë në BKT me 558.470 lekë. shtimi i llogarisë rrjedhëse në Raiffeisen Bank me 160.734 lekë.
Llogari rrjedhëse në ProCredit 6.670 lekë
Viti 2009.
Llogari rrjedhese (bashkeshorti) 4350 leke 

Llogari rrjedhese (bashkeshorti) 9318 leke 
Depozite 1,000,000 leke 

Llogari rrjedhese 405,000 leke 

Llogari tjeter 467,629 leke 

Llogari 6,343 € 

Depozite 855 USD 

Llogari rrjedhese 7,84 € 

	Viti 2011
Detyrim pagese komisioni për Kartë Kredi nga Raiffeisen Bank me vlerë 1.61 euro.

Viti 2010 
Kredi e shlyer me dy këste i pari 14.151 euro dhe i dyti 409 euro. Detyrim pagim tatim mbi të ardhura mbi shitjen e tekstit mësimor për student 93.000 lekë +150 lekë (komision bankar) për tu shlyer.
Viti 2009
Kredi 14,151 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 91.2 m2 vlera 46,600 USD 

Apartament 79.12 m2 vlera 55.800 € 
Autoveture (bashkeshorti) 200,000 leke 


	
	
	
	
	
	

	Astrit Beci 
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si mësuese 500.000 lekë

Të ardhura nga dyqani me artikuj optik 71.000 lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si mësuese 360.000 lekë. të ardhura nga dyqani me artikuj optik 1.510.000 lekë. të ardhura nga mësimdhënia ën Universitetin e Shkodrës 32.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga 

bashkeshortja si 

mesuese 75.000 leke 

Te ardhura nga dyqani 

90.000 leke.


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.470.720 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.309.245 lekë. 
Viti 2009
90.000 leke nga puna si shef i Departamentit te Okulistikes.

Te ardhura nga mesimdhenia  90.000 leke.
	Viti 2011
Depozitë kursimi me vlerë 2,400,000 lekë.

Depozitë kursimi në Raiffeisen Bank 24.486 USD.

Depozitë bankare në  BKT 21.000 euro.

Llogari bankare për pagat, pakesuar  me 1.208.400 leke.
Viti 2010 
Depozitë kursimi në Raiffeisen Bank 390 $. Llogari bankare për pagat shtesë  799.415 lekë.
Viti 2009
Depozite ne emer te 

femijeve, 1,500 $.

Depozite per femijet 

600,000 leke.

Depozite kursimi ne 38,000 euro.

Depozite kursimi 23.700 $

Depozite 600.000 leke.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Djali Iris Beci nxënës në Shkodër 700euro (e shlyer).
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Bleje  e autoveturës 25.000 euro.

Blerje autoveture  për bashkëshorten 6.000 euro.

Viti 2010 
Truall në Velipojë me sip. 600m² (pa deklaruar vlerën). 
Sip. Ndërtimi 136m² me vlerë 6.000.000 lekë.
Viti 2009
Apartament 298 m2- Shkoder 

8,000.000 leke.

Dyqan 182m2 66.000 $( 100%)

Apartament 136m2 Velipoje

6,000,000 (50%)

Autoveture Benz, 10.000 euro
	
	
	
	
	
	

	Astrit Bushati 
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 1.226.568 lekë.

Honorare nga UNICEF 21.600 leke.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes 967.960 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 570,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 3.143.93,98 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 3.223.841 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 2,521,433 leke 


	Viti 2011
Llogari bankare në Credins Bank në emër të bashkëshortes  35.672 lekë.
Llogari ne Credins me gjendje 711.641 ( para të krijuara nga paga si deputet dhe dëmshpërblimi i ish i përndjekur, përfituar si trashëgimtar i Myfit Bushatit) 
Depozitë e deklaruar me ndryshim interesash nga (pagat e patërhequra) 5.424.036,08 lekë

Gjendje cash 300 000 lekë nga shitja e makinës.

Viti 2010 
Depozitë e deklaruar me ndryshim interesash nga (pagat e patërhequra) 4.795.000 lekë. llogari bankare në Credins Bank 842.000 lekë.
Viti 2009
Llogari bankare 4,500,000 leke 


	Viti 2011
Overdraft në Bank Credins 700.000 leke.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Shtepi banimi 100 m2,(25%) Tirane 750,000 leke 

Lokal + truall 200m2 + 2000 m2, (25%) 2,500,000 leke 

Siperfaqe toke 1.500 m2, (25%) 1,250,000 leke 

Privatizimi I ndermarrjes , (3%), Siperfaqe 10.000 m2 objekte dhe truall (0.75% e te gjithes) 75,000 leke 

Autoveture (BMË X5) 300,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Astrit Patozi
	PD 
	Viti 2011
Paga e bashkëshortes 1.035.000 leke.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.983.500  lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.942.352 lekë.
Viti 2009
Paga vjetore si deputet 2,285,969 leke 


	Viti 2011
Gjendje cash  nga kursimet 15.000 euro.

Depozitë në emër të bashkëshortes 40.000 euro.

Depozitë në emër të bashkëshortes  nga trashëgimia e nënës me vlerë  65.000 euro.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Llogari bankare 50,000 € 

Llogari bankare 50,000 USD 

Gjendja ne llogarinë tjeter 1,086,308 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje  automjeti Peugeot 12 750 euro. 

Blerje automjeti  Benz 300.000 lek.

Viti 2010 
Blerje e automjetit Ëolsvagen Tuareg nga Kuvendi i Shqipërisë 1.154.036 lekë dhe shitur 15.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Aurel  Bylykbashi
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes nga Drejtoria e Tatimeve Elbasan 850.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes nga Drejtoria e Tatimeve Elbasan 849.753 lekë.
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.245.700 lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si drejtor në MPPTT dhe pagesa kalimtare si ish- deputet 152.500 lekë.

Të ardhura si ish-deputet tetor2009 – dhjetor 2010 76.250 lekë.
	Viti 2011
Gjendje CASH nga të ardhurat familjare 1.000.000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Truall 500 m2, përfituar 1/6 pjesë me akt trashëgimie në Elbasan.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	
	
	
	
	
	

	 Bashkim Fino
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga aktiviteti privat i bashkëshortes, xhiro vjetore e aktivitetit

1.200.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga aktiviteti privat i bashkëshortes, xhiro vjetore e aktivitetit

1.500.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga aktiviteti privat i bashkeshortes 1,200,000 leke 
Te ardhura nga qeraja e apartamentit 21,600 € 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.004.528 lekë. 

Të ardhura nga qeraja e ap.  

21.600 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.916.502 lekë. 

Të ardhura nga qeraja e ap.  

21.600 euro.
Viti 2009
1,701,697 Lekë 

	Viti 2011
Të ardhura nga interesat në llogarinë Societe General 38.14 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga interesat në llogarinë Societe General 3,817.69 euro.
Viti 2009
Te ardhura nga llogaria 5,620 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Blerje automjeti 2.000.000 leke.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
4,141,241 Lekë 

67,000 € 

47,152 USD 

Automjet me vlere 40,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Bedri Hoxha
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes nga bonot e thesarit 333.608 lekë. 

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga qeraja e lokalit 20,000 leke 

Qera nga apartamenti 35,000 leke 

Qera te ambienteve 70,000 leke 

Te ardhura nga ambienti tjeter 35,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 3.124.218 lekë. 
Të ardhura nga qera, 180.000 lekë. 

Të ardhura nga qera e apartamentit në Tiranë 420.000 leke. 

Të ardhura nga dhënia me qera e dy ambjenteve 600.000 lekë. 

Të ardhura nga kursimet për vitin 2011, me vlerë 2,250,000 lekë.
Viti 2010 
Të ardhura nga shitja e ambjentit 4.100.000 lekë.

Të ardhura nga paga si deputet 3.093.709 lekë.
Të ardhura nga kursime për vitin 2010, me vlerë 2,400,000 lekë.

Depozitë në Credins të krijuar me të ardhurat nga kursimet e vitit 2010, 700,000 lekë.
Të ardhurat nga qeraja e nje lokali në Klos 240.000 lekë.

Të ardhura nga qeraja e nje apartamenti në Tiranë  420.000 lekë.

Të ardhura nga dhënia me qera e dy ambjenteve shërbimi në rrugë në Tiranë 840.000 lekë.

Të ardhura nga dhënia me qera e një ambjenti në Tiranë 315.000 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 122,123 leke Paga si Kryetar Bashkie, (1 Janar 09-31 Maj 09) 375,000 leke 

Shperblim si anetar Qarku (1 Janar 09-31 Maj 09) 50,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga interesat ne Raiffaisen Bank 143.600 lekë. interesa te shtuara ne Credins Bank 50.000 lekë. 

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Likujduar kredia e mbetur me para të marra hua nga vëllai Gani Hoxha. 
Viti 2010 
Kredi e marrë në vitin 2007 në N.B.G Bank me vlerë për tu shlyer 9.630.000 lekë. 

Viti 2009
Kredi-gjendja 9,062,656 leke 


	Viti 2011
Gjendje Cash nga të ardhurat 2.250.000 lekë.

Viti 2010 
Blerje  e automjetit në emër të bashkëshortes tip Benz 170 me vlerë 520.000 lekë.
Viti 2009
Ambient 29.43 m2 me vlere 1,839,552 leke 

Gjendje cash 1,100,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	 Ben Blushi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 2.000.000lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 1.800.000 lekë.
Viti 2009

Te ardhura te bashkeshortes 

1,900,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 1.919.932 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.800.000 lekë.

Viti 2009
Paga si deputet 1,500.084 Lekë 

Te ardhura nga libri 3,000,000 leke 
	Viti 2011
Llogari rrjedhese në Credins nga shitja e librave 37.076 + 20.051 euro.

Depozitë në USD në Credins 53.487 USD.
Interesa të akumuluara në Tirana Bank me vlerë 4937 USD.
Viti 2010 
Gjëndja e llogarisë ku kalon paga si deputet me shumën 1.500.000 lekë.

Shtuar depozita në Credins Bank nga shitja e librave +3.919.000 lekë.
Viti 2009
Depozite 11,081,000 leke 

Llogaria rrjedhese 1,231,741 leke 


	Viti 2011
Kredi e marrë në Raiffaisen Bank në vitin 2001 me vlerë për tu shlyer 2.120.000lekë.

Viti 2010 
Kredi e marrë në Raiffaisen Bank në vitin 2001 me vlerë për tu shlyer 2.408.000 lekë.
Viti 2009
Kredi 2,696,000 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerja e automjeti tip Ëolksëagen nga Kuvendi i Shqipërisë me vlerë 240.000 leke.
Viti 2009
Autoveture VË 19,800 € 

Apartament 208 m2 Tirane 
5,000,000 leke 

Blerja objekti(gruaja) 5,200,000 

Cash nga bashkeshortja 1,000,000 leke 


	
	
	
	
	
	

	Besnik Baraj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura ng apaga e bashkëshortes si pedagoge 975.000 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 1.116.000 lekë.

Shpërblimi i bashkëshortes nga puna si këshilltare në Universitetin MB, 108.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes ne “METE” 199,500 leke 
Te ardhura nga qeraja e dyqanit 360 € 

Te ardhura nga qeraja e Apartamentit 40,000 leke 

	Viti 2011
Donacion për fushtën elektrorale të PS në zgjedhjet lokale 200.000 lekë. 
Të ardhura nga paga si deputet 1.914.000 lekë. 
Të ardhurat si pedagog i jashtëm 443.000 lekë.  Shpërblime si pedagog tek “Zonja e Këshillit të Mirë” 2.000 euro. 
Të ardhura nga qeraja e dyqanit 153.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e apartamentit 240.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.550.000 lekë.

Të ardhura nga paga si profesor ne F.SH.N (UT),  425.000 lekë.

Të ardhura nga paga si profesor i jashtëm në Universitein Z.K.M , 2.450 euro.

Të ardhura nga qeraja e dyqanit tip bodrum 900 euro.

Të ardhura nga qeraja e Apartamentit. 240.000 lekë.
Viti 2009
Paga si lektor 170,000 leke 


	Viti 2011
Gjendja e llogarisë në bankën Amerikane 5.300  euro. 
Llogari rrjedhëse me vlerë 60.000 lekë.

Shtimi i gejndjes Cash nga shitja e dyanit 48.000 USD (50%).

Viti 2010 
Gjëndja e llogarisë në Bankën Amerikane 2900 euro (50%).

Depozitim në NGB Bank 16.500 USD(50 %).

Pakësimi i gjendjes Cash 5000 USD (50%).

Gjëndje në llogari rrjedhse individuale 150.000 lekë.

Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Kredi e marrë në Raiffaisen Bank me vlerë për tu shlyer 3.290.900 lekë. 

Viti 2010 
Kredi e marrë në Raiffaisen Bank në vitin 2006 me vlerë për tu shlyer 4 ,143 ,489 lekë.
Viti 2009
Kredi-gjendja 4,488,600 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament ne Tirane me sip 90.7 m2 me vlere 418,000 leke 

Apartament ne Tirane 120 m2 me vlere 80,400 € (50%) 

Autoveture Benz me vlere 570,000 leke 

Dyqan 160 m2 ne emer te bashkeshortes 192,000 USD 50%) 
	
	
	
	
	
	

	Asllan Dogjani
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga 

bashkeshortja nga 

puna si zyrtare e OSCE 

nga viti 1996. 

(200.000 euro)
Te ardhura nga dhurata prej te afermve 25,000 euro.
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 1.891.422 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.957.422 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga Avokatia 2005-2009, 4.267.000 leke 
	Viti 2011
Depozitë në Raiffeisen Bank gjendja 207 USD dhe 8.015 euro.

Viti 2010 
Depozitë në Raiffeisen Bank me 350.000 lekë të konvertuara në 10.000 euro dhe 5.000 usd (50%).
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Truall 80 m2 + verande 60m2 

93,125 $ (50%)

Apartament 128 m2 Tirane (pa 

vlere te percaktuar).

Garazh ne Tirane 12.000 euro 

(50%).

Autoveture 500.000 leke te reja 

(50%).

Autoveture 200,000 leke te reja 

(50%).
	
	
	
	
	
	

	Arben Isaraj
	PS
	Viti 2011
Kontratë shërbimi me “Forza Media systems” SHA 12.000 euro.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.075.976 lekë. 
Të ardhura të përfituara nga interesat bankare 1.352.693 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.919.865 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,421,086 leke 


	Viti 2011
Pakësimi i llogarisë bankare me 7.000 euro (1/2) 

Viti 2010 
Llogari bankare në Credins Bank me vlerë 10.020 euro (1/2). Llogari bankare në Credins Bank me vlerë 10.000.000 lekë. 
Shtimi nga interesat 24 mujore në Credins Bank 1.609.189 lekë. 
Tërheqja e shumës prej 9.000 euro nga Credins Bank.
Viti 2009
Te ardhura nga interesa bankare 1,618,968 leke 

Te ardhura nga interesa bankare 8,941 € 

Depozite e krijuar nga te ardhurat e shitjes se dyqanit 21,000,000 leke 
Depozite 18,023 € 

Llogari bankare 365,582 leke 

Llogari bankare 569,46 leke 

Llogari bankare tjeter 510.489 leke 


	Viti 2011
Shitje rezervë prone nga Enti Kombëtar i Banesave me vlerë për tu shlyer 2.820.000 lekë.

Viti 2010 
Shitje rezervë prone nga Enti Kombëtar i Banesave me vlerë për tu shlyer 3.060.000 lekë.
Viti 2009
3,240,000Lekë 

Kredi 4,956,100 leke 

Pagese takse per shitjen e prones 
	Viti 2011
Blerje e autoveturës tip benz me vlerë 670.000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga shitja apartamentit 5,000,000 leke(perdorur plotesisht per mbylljen e kredise). 
Te ardhura per trajtim shendetesor nga M.SH.P 10,000,000 leke 

Autoveturë 23,500 Euro


	
	
	
	
	
	

	Ardian Turku
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si specialiste në Unirsitetin “A.Xhuvani” 665.437 lekë.

Të ardhura si lektore 148.500 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si specialiste në Unirsitetin “A.Xhuvani” 643.743 lekë.
Viti  2009
Te ardhura nga bashkeshortja si specialiste 607,410 
Te ardhura nga qeraja ne vleren e 450,000 leke 

Te ardhura nga qeraja e dy ambienteve 166,250 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.937.10 2 lekë

Të ardhura nga qeraja e vendosjes së antenave të AMC në pronë 450.000 lekë.

Të ardhura si anëtar bordi 600 euro.

Të ardhura nga qeraja e dy ambjenteve 405.000 lekë 

Të ardhura i rimbursim 1136 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 3.199.722 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e vendosjes së antenave të AMC në pronë 450.000 lekë. Të ardhura nga qeraja e dy ambjenteve 570.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e një ambjenti 50.000 lekë.
Viti  2009
Paga si Kryetar i Keshillit te Qarkut Elbasan ne vleren e 294,750 leke  

Te ardhura nga shperblime si anetar i KRT-es 16,200 leke  

Shperblim si anetar i Keshillit te Qarkut 35,100 leke 

Shperblim si anetar i Keshillit Bashkiak 35,100 leke 

Te ardhura nga paga si Minister ne MTKRS ne vleren e 856,772 leke 

Shperblim si anetar i KRTRSH ne vleren 18,000 leke 

Paga si deputet 835,008 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti  2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti  2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Pasuri e paluajtshme e llojit njësi me sip.29.7m² (50%). 
Pasuri e paluajtshme e llojt njësi me sip.38.2m² (50%). 
Pasuri e paluajtshme e llojit njësi me sip. 24.9m² (50%). 
Pasuri e paluajtshme e llojit njësi me sip. 111.8m² (50%).

Viti 2010 
Tokë bujqësore Arë me sip.884m² me vlerë 365.092 lekë. Tokë bujqësore Arë me sip 600m² me vlerë 247.800 lekë. 
Tokë bujqësore Arë me sip.326m² me vlerë 134.638 lekë.
Viti  2009
Bodrum 36.2 m2  (nuk ka deklaruar vlerën)

	
	
	
	
	
	

	Arenca Trashani
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortit 1.080.000 lekë.
Viti 2009

Te ardhura te bashkeshortit 1,080,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputete 3.016.817 lekë.

Të ardhurat nga mësimdhënia 75 000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 3.039.222 lekë.
Viti 2009
Paga si deputete 2,572,775 leke 

Paga si lektore 650,000 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Shtimi i gjendjes cash me 1.000.000 lekë.
Viti 2009
Gjendja e llogarise 1,852,019 Lekë 


	Viti 2011
Kredi për apartament në Emporiki Bank me vlerë për tu shlyer 99. 660.19 euro.

Kredi për blerje makine tip Benz me vlerë për tu shlyer 2,133.32euro

Viti 2010 
Kredi për apartament në Emporiki Bank me vlerë për tu shlyer 103.065 euro. Kredi për blerje makine tip Benz me vlerë për tu shlyer 5.333 euro.
Viti 2009
Kredi 106,259 € 

Kredi 8,533 € 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje e makinës tip Ëolsvagen Touareg me vlerë 803.520 lekë dhe shitja 1.450.000 lekë.
Viti 2009
Shtepi banimi 600 m2 ne Shkoder (1/21 pjese) 

Shtepi banimi 500 m2 ne Shkode (1/7 pjese) 

Shtepi banimi 106 m2, Rr. Haxhi Dalliu, Tirane, (50%) 

45,000 € 

Toke truall 700 m2, te Rr. 4 deshmoret (1/14 pjese) 

Apartament 137.9 m2, me vlere 172,418 € 
	
	
	
	
	
	

	Armando Subashi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes nga bashkia Fier 496.560 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes nga bashkia Fier 374.832 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 315,582 leke 

Gjendje cash nga kursimet 500,000 (50%-50%) me bashkeshorten 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.332.061 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.191.913 lekë. shpërblime nga mësimdhënia në Universitetin Kristal Fier 263.160 lekë. 
Viti 2009
Paga si gjyqtar 437,604 leke te reja. 

Te ardhura si anetare i KLD 117,000 leke te reja. 

Te ardhura nga mesimedhenia ne Universitetin “KRISTAL” 496,658 leke 

	Viti 2011
Shume të hollash në lekë nga kursimet 600.000 lekë(50%)
Viti 2010 
Shumë të hollash në lekë nga kursimet 800.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk deklarime
	
	
	
	
	
	

	Arta Dade 
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga qera 432,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputete 2.040.689 lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.085.733 lekë.
Të ardhura nga qeraja e Apartamentit 128,000 lekë.

Viti 2009
Paga si deputete 1,249,048 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime.
	Viti 2011
Kredi për strehim nga Raiffeisen Bank me vlerë për tu shlyer 41.566.356 leke.

Overdraftë nga Banka Credins me vlerë për tu shlyer 500.000 lekë.

Viti 2010 
Kredi për strehim nga Raiffeisen Bank me vlerë për tu shlyer 3.924.344 lekë. Overdraftë nga Banka Credins me vlerë për tu shlyer 500.000 lekë.
Viti 2009
Kredi 4,128,255Lekë 

Overdraft 500,000 Lekë 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Veture VË Touareg 42,000 € 

Apartament 70 m2 nga privatizimi (50%) 

Apartament banimi ne Tirane 1,500,000 leke 

Apartament banimi ne Tirane (108 m2),  3,700,000 leke 

Automjet BMË (50%) 

300,000 leke  
	
	
	
	
	
	

	Artan Gaçi
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes  si administratore ne “FGA” sh.p.k  570.600 lekë.

Të ardhura nga aktivitet privat 50.280 lek.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes  si administratore në “FGA” sh.p.k  575.100 lekë.
Viti 2009

Te ardhurat nga 

bashkeshortja ne 

shoqerine “FGA” 

2,552,100 leke.
Te ardhura nga qeraja e dyqanit 

250.000 euro,

Te ardhura nga emigracioni 

13,000,000 leke te reja.

Te ardhura nga RAKEHA 941,817 leke 

Te ardhura nga TRIO DEFINITION 

540,000 leke te reja,

Te ardhura nga likuidimi i Shoqerise 

“TACI” 3,900,000 leke
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 1.835.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja 8.640.000 lekë.

Viti 2010 
Shitja e kapitaleve në “TRIO DEFINITION” sh.p.k  me vlerë 34.000 lekë. 
Fitim nga “FGA” sh.p.k me vlerë 3.130.000 lekë. 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.720.365 lekë. 
Të ardhura nga qeraja për periudhën prill-dhjetor 6.437.788 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Shtimi i gjendjes cash nga të ardhurat vjetore me 6.000.000 lekë. 
Pakësimi i gjendjes në Tirana Bank me 608.450 lekë
Viti 2009
Depozite Tirana Bank 608.450 leke
	Viti 2011
Detyrim i mbetur në llogarin e overdraftit 2.523 euro. 
Hua dhënë shoqërisë “FGA” sh.k.p  1.607.919 lekë.
Kontribut për fuashtën elektorale të Partisë Socialiste me vlerë 200.000 lekë.
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Huadhenie (kontribut 

ortaku) 25.122.753 

leke te reja.

Overdraft ne Intesa 

Sanpaolo 4.750.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 76m2 Tirane 
2.000.000 leke (100%)

Truall 300m2 dhe Shtepia 

100m2 vlera tot 7,500,000 leke 

 (100%)

Objekt 1 kate + Bodrum vlera 

5,300,000 leke.

Autoveture 1,000,000 leke 
(100%).

RAKEHA.sh.p.k, kapital 

themeltar 100.000 leke (30%)

TRIO DEFINITION”sh.p.k kapital 

themeltar 100.000 leke (34%)
Cash nga kursime nder vite 50

3,200,000leke

Autoveture e bashkeshortes 

500,000 leke
	
	
	
	
	
	

	Besnik Dushaj
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga pensioni i bashkëshortes 200.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga pensioni i bashkëshortes 200.000 lekë.
Viti 2009
Paga+shperblime bashkeshortja 400,000 leke 
Te ardhura nga prodhimet bujqesore 200,000 leke 

Te ardhura te tjera 2,500,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 3.200.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e tokës në Tropojë 200.000  lekë

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 3.200.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e tokës në tropojë 200.000  lekë.
Viti 2009
Paga+shperblime si deputet 770,000 leke 

Paga +shperblime si Kryetar Komune 400,000 leke 
	Viti 2011
Pakësimi i gjendjes CASH te deklruar me pare me 5.000.000 leke.

Shtuar gjendja cash nga kursimet  1.000.000 leke.

Viti 2010 
Shtimi i gjendjes cash me 2.000.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje apartamenti me sip 50 m2 në Tiranë me vlerë 2.900.000 leke.

Blerje apartamenti me sip 52 m2 në Tiranë me vlerë 3.100.000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendje cash 3,000,000 leke 


	
	
	
	
	
	

	Blendi Klosi 
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si punonjëse në TV “KLAN” 960.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes si punonjëse në TV “KLAN” 760.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 960,000 Lekë 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 1.810.825 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.519.182 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,415,886 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

 
	Viti 2011
Kredi për blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 3.854.635 lekë

Kredi familjare 2.388.329 leke.

Viti 2010 
Kredi për blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 4.008.547 lekë. Kredi për blerje automjeti me vlerë për tu shlyer 341.000 lekë.
Viti 2009
Kredi 4,100,000 Lekë 

Kredi 657,267 Lekë
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament banimi 141 m2 + 9 m2, 63,450 USD 


	
	
	
	
	
	

	Dashamir Tahiri
	PDIU
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura “BLUMAR” 35,700,000 leke Viti 2009 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,697,625 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.466.926 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 871,352 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Dashnor Sula 
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si Notere 3.000.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si Notere 3.000.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura te bashkeshortes nga aktiviteti si notere 3,000,000Lekë 

Te ardhura te bashkeshortes nga qeraja e objektit 30,000 € 
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.549.219 lekë

Të ardhura nga qeradhënja 30.000 euro të cilat janë në gjendje cash.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.525.594 lekë. 

Të ardhura nga qeradhënia 30.000 euro të cilat janë në gjendje cash.
Viti 2009
Paga si deputet 1,560,000Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Gjendja e kredise 18,038 € EURO 


	Viti 2011
Kredi në Alfa bank me vlerë për tu shlyer 7.614 euro

Detyrime për shkollimin e fëmijës në Kolegjin Turk 4.600 euro (të shlyera).

Kredi ne Credins me vlere per tu shlyer 10 557 euro.

Viti 2010 
Kredi në Alfa bank me vlerë për tu shlyer 12.826 euro.  
Kredi për blerje makine me gjendje 16.521 euro.

Detyrime për shkollimin e fëmijës në Kolegjin Turk 4.600 euro (të shlyera).
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Shkëmbim banese me prindërit me dhenijen e një banese në Peqin dhe marrjen e një Shtëpie në Tiranë. (vlera e pa deklaruar).
Autoveturë tip Hundai e blerë nga Kuvendi i Shqipërisë në shumën 288.000 lekë.

Shitur automjeti i blere nga Kuvendi, shtetasit B.C me të njëjten vlerë 288.000 lekë. 
Blerje autoveture tip Audi A3 me konscesion pranë AUDI pjesërisht me kredi 20.000 euro dhe 5.000 euro nga të ardhurat.
Viti 2009
Shtepi banimi 150 m2 ndertuar ne truall 1000 m2 me vlere 900,000 leke 

Apartament 108 m2 me vlere 5,000,000 leke 

Apartament ne Golem 73 m2 me vlere 22,000 € 

Gjendje cash 5,970,000 leke 

Gjendje e llogarise 3,157 € 

Autoveture me vlere 55,000 € 

Gjendja cash e bashkeshortes 4,650,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Edi Paloka 
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshimet

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.635.374 lekë.

Para  të dhuruara nga babai 

4.000.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.614.122 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,442,491 leke .

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Gjendje cash 1.000.000 lekë.

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Kredi e marrë në Credins Banke m vlerë për tu shlyer 246.000 lekë.

Viti 2009
Kredi 1,400,000 leke 


	Viti 2011
Apartament banimi me sip 75.6 m2 në Lezhë/Shëngjin me vlerë  3.931.200 leke.
Viti 2010 
Blerje e automjetit tip Ëolsvagen Touareg (marrë më ankand nga Kuvendi) me vlerë 1.154.036 lekë.

Viti 2009
Apartament 77 m2 me vlere 38,000 € 

Toke 1000 m2 trashëgimi nga nena (nuk eshte dhene vlera) 
 
	
	
	
	
	
	

	Armando Prenga
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Te ardhura nga emigracioni per periudhen 1993-2004 ne vleren e 250,000 €.                          Te ardhura nga shitja e impiantit te inerteve ne 2007 ne vleren e 450,000 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 2.272.093 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.764.216 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Gjendje në llogarin në Bankën Credins -183.383 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Kalimi i shoqërisë “Mondi 05” sh.p.k në emër të vëllait Gjon Prenga (Vlera e pa deklaruar).
Viti 2009
Apartament 107m2 me vlere 50,000 €. 

Dyqan 115m2 me vlere 90,000 €. 

Garazh me vlere 8,000 €. 

Kontrate porosie per ndertim objekti 400m2 ne Tirane. Vlera e objektit 200,000 €. 
Shoqeria “MONDI” shpk me kapital themeltar 100,000 leke te reja. 

491,600 € nga aktiviteti i shoqerise “MONDI 05”shpk (ne pritje per ti marre nga firma “GORA” shpk) 

	
	
	
	
	
	

	Eduart Halimi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 776,362 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 700.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja 700,000 leke.
Te ardhura nga qeraja e zyres ne vleren e 25,000 € 


	Viti 2011
Të ardhura nga shitja e automjetit tip Benz me vlerë 25,000 euro.

Të ardhura nga shitja e automjetit tip Peugot me vlerë 12,000 euro.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,872,000 lekë.

Të ardhura nga paga si ministër me vlerë 500,000 lekë.

Të ardhura nga qeraja e zyrës me vlerë 5,200 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.480.000 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e zyrës tek Kullat binjake në Bulevardin qendror të Tiranës 35.000 euro.
Viti 2009
Paga si Avokat i Pergjithshem i Shtetit per 2009 ne vleren e 1,200,000 leke te reja. 

Paga si deputet ne vleren e 400,000 leke te reja 

Te ardhura nga Keshilli Bashkiak Tirane ne vleren e 100,000 leke te reja. 

Te ardhura nga pjesemarrja ne Bordin e Magjistratures ne vleren e 50,000 leke reja. 
	Viti 2011
Pakësim i llogarisë bankare në BKT me vlerë 6,810 euro.

Gjendje në llogarinë rrjedhëse pranë BKT me vlerë 321,409 lekë.

Gjendje në llogarinë rrejdhëse pranë Bankës Credins me vlerë 1,310,338 lekë.

Viti 2010 
Pakësimi i llogarisë bankare me 40.000 euro. (për blerjen e truallit).  Shtimi i llogarisë bankare nga burimet e miat dhe të bashkëshortes 3.200.000 lekë.
Viti 2009
Shtim pasurie ne llogari bankare 2,400,000 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Detyrim për shkak të kontratës për truallin në Mullet 7.850 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje automjeti tip Benz me vlerë 42,000 euro.

Viti 2010 
Blerje trualli me sip.1.100 m² në Mullet me bashkëpronësi me vlerë 95.700 euro (50%).
Viti 2009
Automjet ne vleren e 22,000 €. 


	
	
	
	
	
	

	Edmond Spaho
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 825.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 825.000 lekë. 
Viti 2009
Paga e bashkeshortes
 700, 000 leke 

Te ardhura te tjera 5,400 € 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,760,924 lekë.

Të ardhura nga qëndra kombëtare e trajnimit dhe asistencës teknike me vlerë 720,000 lekë.

Të ardhura nga Universiteti “Marin Barleti” me vlerë 120,000 lekë.

Të ardhura nga shërbime jashtë shtetit me vlerë 300 euro.

Të ardhura nga interesat e depozitave me vlerë 200,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.717.172 lekë. 
Të ardhura nga qendra Kombëtare e trajnimit dhe Asistencës Teknike 5.400 euro. 
Paga nga bordi i Universitetit Marin Barleti 180.000 lekë. të ardhura nga shërbime jashtë shtetit 1.000 euro. 
Viti 2009
Paga si deputet 2,202,547 leke 

Paga nga pjesemarrja ne borde 30,000 leke 
	Viti 2011
Depozitë në BKT me vlerë 600,000 lekë.

Mbyllje depozite pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 4209 usd.

Mbyllje depozitash pranë Intesa San Paolo Bank me vlerë 20,100 euro.

Viti 2010 
Pakësim nga depozitat bankare me 40.700 usd dhe 4.000 euro.
Viti 2009
Depozite 700,000 leke 

Depozite 47,956 USD 

Depozite 4,120 € 
	Viti 2011
Kredi banese e marrë nga Enti  Kombëtar i Banesave me vlerë 663,836 lekë.

Kredi për automjetin nga Union Bank me vlerë 8,042 euro.

Detyrim për blerjen e apartamentit me vlerë 15,000 euro.

Viti 2010 
Kredi bankare ndaj Entit Kombëtar të Banesave me vlerë për tu shlyer 738.636 lekë. Kredi për blerje automjeti tip Mitsubishi me vlerë për tu shlyer 12.422 euro. Blerje apartamenti me vlerë për tu shlyer 38.000 euro. 
Hua sipas deklaratës së vitit 2010, 8.000 euro.
Viti 2009
Kredi 803,463 Lekë 

Kredi 16,802 

Hua 800 € 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje apartament në rrugën Don Bosko në Tiranë me vlere 83.000 euro.
Viti 2009
Autoveture 6,800 € 

Apartament banimi 83 m2 ne Tirane 1,760,000 leke 

Shtese banese 60 m2, 600,000 leke 

Bono thesari 1,500,000 leke 

Autoveture 23,000 
	
	
	
	
	
	

	Ditmir Bushati
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 494.400 lekë.  
Të ardhura e bashkëshortes nga konsulenca 18.600 USD. 
Të ardhura nga punë kërkimore të bashkëshortes 1.800 euro. Të ardhura nga konsulenca të bashkëshortes 7.700.000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga 6-mujore e bashkëshortes si eksperte ligjore në EURALIUS   14.000 euro. Të ardhura përmes ekspozitave 12.000 euro dhe 6.000 $. 
Të ardhura nga punë kërkimore dhe akademike 124.600 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

nga misoni EURALIUS 

4,700 €,

Te ardhura te 

bashkeshortes nga 

konsulenca 4,000 €,

Paga si lektore 30,000 

leke


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet 1.854.914 lekë. 
Të ardhura nga mësimdhënia 143.300 lekë. 

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.778.715 lekë. 
Të ardhura nga punë kërkimore dhe akademike 243.810 lekë. 
Viti 2009
Pagese nga “KFOS”, janar-shkurt 2010, 

1,000 €

Paga si lektor 50,000 leke,

Paga si lektor 400 €,

Dieta nga donatore per studime 40,000 leke,


	Viti 2011
Llogari në Credins me gjendje 2.184 euro.
Llogari në Credins me gjendje 7.136 USD. 

Llogari në Intesa Sanpaolo me gjendje 3.320 euro.

Llogari rrjedhëse në Intesa Sanpaolo me gjendje 14.821 USD.

Llogari rrjedhëse me gjendje 6.829 lekë. 
Llogari rrjedhëse me gjendje 235.090 lekë.

Të ardhura nga vendimi i gjyqësor 18.146 euro. 
(Aida Bushati)

Llogari në Raiffeisen me gjendje 14.173 euro. Llogari rrjedhëse në Intesa Sanpaolo me gjendje 1.100 euro. 

Llogari në Intesa Sanpaolo me gjendje 19.900 USD. 
Llogari rrjedhëse në intesa san paolo nga konsulenca 456.825 lekë. 
Llogari rrjedhëse nga mësimdhënia 77.238 lekë.  
Llogari në emër të vajzës (Hera Bushati) shtuar me gjendje 1.397 euro.

Viti 2010 
Shtimi i depozitës me gjendje 2.120 euro.

Depozita në Intesa San Paolo me gjendje 3.292  euro nga puna akademike. 
Llogari në Credins Bank  me gjendje 7009 USD. Llogari bankare në Intesa San Paolo me gjendje 16.781 USD. Llogari rrjedhëse në Intesa San Paolo me gjendje  95.000 lekë. 
Llogari rrjedhëse në Credins Bank 1.308.000 lekë.  
(Aida Bushati) 
Llogari rrjedhëse në Raiffeisen Bank me gjendje 18.792 euro. Llogari rrjedhëse në Intesa San Paolo me gjendje  6.942 $. Llogari në emër të vajzës (Hera Bushati) me gjendje 1.250 euro.
Viti 2009
Depozite Bankare 6,940 USD

Depozite Bankare 2,080 €

Depozite Bankare 16,721 USD

Llogari rrjedhese 

35,000 leke

Depozite Bankare

2,620 €

Llogari rrjedhese 

(bashkeshortja) 17,000 €,

Llogari (bashkeshortja) 4,500 

USD

Llogari (vajza) 650 €
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament, sip 103.89 m2, 

42,000 €

Autoveture 7,500 €,

Apartament (ne emer te 

bashkeshortes) sip 75.78 m2, 

38,220 €,


	
	
	
	
	
	

	Dritan Prifti
	I PAVARUR
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 460,800 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.262.953 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet dhe Ministër  1.764.557 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,307,143 leke 

Paga si minister 562,573 leke 
	Viti 2011
 (Meri Prifti)

Pakësim i gjendjes së llogarisë në bankën Cradins me vlerë 18.000 euro dhe 19.999 USD.

Viti 2010 
Llogari ë pagës në Credins Bank 189.435 lekë. shtimi i gjendjes nga shitja e makiës me vlerë 2.000.000 lekë. Pakësim i llogarisë në Credins Bank me 37.992 euro( në emër te bashkëshortes). 
Rritje e gjendjes cash si rrjedhojë e shitjes se aksioneve në emër të (Meri Prifti) kompaninë “FORTIS 2” sh.p.k me 350.000 euro. 
Viti 2009
Depozite ne Credins ne emer te bashkeshortes 299,122 € 


	Viti 2011
Kredi në emër të (Meri Prifti) me vlerë për tu shlyer 480.635 euro.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje apartamenti në bashkëpronësi me gruan me vlerë 62.900.000 lekë. 
Blerje garazhi në bashkëpronësi me gruan me vlerë 50.000 euro. Blerje apartamenti në emër të (Meri Prifti) me vlerë 135.000 euro. 
Pakësimi i gjendjes cash (Meri Prifti) në 100.000 euro. 
Prishje kontratës së shitjes të aksioneve të Fortis 2 sh.p.k me vlerë 241.868.522 lekë.

Viti 2010 
Blerje makine me vlerë 22.336 euro.
Viti 2009
Apartament 116 m2 (50%), viti 2004 me vlere 25,000 USD 

Apartament 164 m2 (50%), viti 2001 me vlere 3,200,000 leke 

Apartament 104 m2 (50%), viti 2003 me vlere 30,000 USD 

Apartament 104.7 m2 ne Tirane nga privatizimi (25%) 

me vlere 46,000 leke 

Apartament sip 57 m2 me vlere 8,829,750 leke 

Shitje aksionesh te Fortis 1,500,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Arion Muçaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes nga “ARMO, SH.A” 216.000 lekë. (të ardhura për periudhën Janar-Mars).
Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes nga “ARMO, SH.A” 624.882 lekë.


	Viti 2011
Të ardhura si administrator i “ARIS-04” 270.00 lekë. të ardhura si administrator i “INA-04” 241.742 lekë. 
Të ardhura si anëtar i Këshillit Bashkiak Fier 27.000 lekë. (të gjitha për periudhën Janar-Mars)
Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.942.144 lekë.


	Viti 2011
Llogari rrjedhëse në Tirana Bank 782.700 lekë. 
Llogari rrjedhëse në euro ën Tirana Bank 341 euro. 
Llogari rrjedhëse në Union Bank 38 euro. Llogari rrjedhëse në Union Bank 1 usd. 
Gjendje llogarie në Union BAnk 532 lekë. Gjendje llogarie në Union Bank 991 euro. Gjendje llogarie në Union Bank 348 usd. Llogari rrjedhëse në BKT 474 euro. Llogari rrjedhëse në BKT 14 usd. 
Llogari rrjedhëse në BKT 33.983 lekë. llogari rrjedhëse në ALPHA Bank 10 euro. Llogari rrjedhëse në Bankën Kombëtare Greke 70 euro.

Viti 2010 
Depozitë në B.K.T 100.000 lekë. 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
	Viti 2011
Aksione në shoqërinë “ARIS-04” sh.p.k me vlerë 100.000 lekë. aksione në shoqërinë “INA-04” sh.p.k me vlerë 100.000 lekë. automjet tip Nissan Patrol me vlerë 969.500 lekë.
Viti 2010 
Vlera / kuotat te kapitalit “ARIS-04” sh.p.k   34.500.000 lekë.


	
	
	
	
	
	

	Sadri Abazi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si ekonomiste e “USLUGA” shpk me vlerë 709,200 lekë.

Të ardhura nga paga e vajzës si administratore e 
“USLUGA” shpk me vlerë 2,584,551 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 1.425.000 lekë. 
Paga e vajzës (Aurora Abazi) 2.589.312 lekë.  Paga e vajzës (Adela Abazi) 1.037.200 lekë.
 Viti 2009
Paga nga 

bashkeshortja 

1,516,061 Lekë 

Paga vajza 2,215,291 

leke

Paga vajzes tjeter 

1,418,400 leke


	Viti 2011
Të ardhura nga “USLUGA” shpk me vlerë 174,537,926 lekë.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,411,267 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga “USLUGA” shpk 244.558.499 lekë. 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.224.075 lekë. Pagesë në “USLUGA” shpk 175.000 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,380,784 Lekë

Paga nga USLUGA 1,727,784 leke
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010 
Detyrime finaciare nga aktiviteti “Joni-Co” 1.462.908 lekë (50%).
Viti 2009
106,375,325 Lekë
	Viti 2011
Shitje automjeti me vlerë 18.000 euro. Shitja e automjetit të vajzës (Aurora Abazi) me vlerë 500.000 lekë. 
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Autoveture 72,000 leke

Dyqan Tirane 33.025 m2, 

privatizuar ne 1991 per 33.238 

leke;

Uslluga Shpk 584,558,106 leke

Shtepi banimi 150 m2 (87,116 

dollare ne 2004);

Apartament 70.6 m2 ne 

Durres.

Fitimi nga USLUGA 219,019,304 

leke 

Autoveture 30,000 €
	
	
	
	
	
	

	Saimir Tahiri
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge pranë Universitetit të Tiranës FSHS, me vlerë 768,000 lekë.

Të ardhura nga honorare të bashkëshortes me vlerë 15,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge 768.000 euro. 
Honore ne FSHS 15.000 lekë. 
Paga nga ekpertiza pranë color dhe CCHange Usaid 350.000 lekë.
Viti 2009
Paga si lektore 232,000 leke 

Ekspertize projekti 280,000 leke 

Honorare 19,400 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,928,160 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1.129.111 lekë. 
Paga nga komisionet parlamentare 117.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Shtuar gjëndja cash nga të ardhurat familjare me vlerë 3,000 euro.

Viti 2010 
Kursime cash të familjes 16.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Shlyerje të kredisë marrë në NBG Bank me vlerë 19,700 euro.

Overdraft në emër të bashkëshortes për tu shlyer me vlerë 150,000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi 30,000 € (ne emer te bashkeshortes) 


	Viti 2011
Apartament banimi me vlerë 89.000 euro (50%). 

Blerje e makinës me vlerë 7.200 euro (4700 euro nga shitja e makinës së mëparshme dhe pjesa tjetër nga kursime familjare). 
Blerja e makinës me vlere 4.300 euro ( nga shitja e makinës së mëparshme dhe pjesa tjetër nga kursimet familjare)
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 124 m2 me vlere 89,000 € 

Autoveture 7,200 € 

Gjendje cash 12,200 € 

Autoveture (bashkeshortja) 4,300 € 
	
	
	
	
	
	

	Selami Xhepa
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në INSIG, me vlerë 1,403,871 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në INSIG-Tiranë 1.454.000 lekë.
Viti 2009
Paga vjetore e bashkeshortes 1,700,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,733,024 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në Universitetin “UFO” me vlerë 227,700 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në “UET” me vlerë 1,125 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.782.422 lekë. 
Paga si pedagog nga orët mësimore në UFO me vlerë  120.000 lekë. 
Pagesë për mësimdhenie tek UET 3.159 euro. 
Pagesë nga Zonja e Këshillit të mirë 1.000 euro.
Viti 2009
Paga ne kryeministri 960,500 leke 

Paga si deputet 750,000 leke 

Te ardhura si lektor 1,250 € 

Shperblime nga borde 200,000 leke 
	Viti 2011
Depozitë kursimi në emër të djalit me vlerë 100,000 lekë.

Zbritje të të ardhurave për pagesë të shkollimit për djalin me vlerë 6,600 usd.

Investim në Bono Thesari me vlerë 1,000,000 lekë.

Të ardhura nga interesat në letra me vlerë, në vlerën 50,000 lekë.

Viti 2010 
Depozitë kursimi në emër të djalit në ProCredit Bank 100.000 lekë. Gjendje cash për ti investuar në letra me vlerë 900.000 lekë.
Viti 2009
Llogari 2,500 € 


	Viti 2011
Kredi banese për tu shlyer me vlerë 13,039 euro.

Kredi blerje makine për tu shlyer me vlerë 5,440 euro.

Pagesë për shkollimin e djalit 4.600 usd.

Viti 2010 
Shlyerje e borxit te marr 2.000 euro. Shlyerja e Detyrimeve te Trasheguara 700.000 lekë. Kredi ne Tirana Bank per banese Private me vlerë për tu shlyer 15.750 euro. Vlera për tu shlyer për kredin e makinës 9.290 euro.
Viti 2009
Kredi 13,000 € 

Kredi 12,000 € 

Kredi 16,400 € 

Hua 2,500 € 
	Viti 2011
Investim në banesën private me vlerë 800,000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Investim ne banese Orikum 1,000,000 leke 

Makine 23,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Shegush Ligori
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit si zv.Drejtor në Prokurorinë e Krimeve të Rënda me vlerë 2,055,368 lekë.

Të ardhura nga honorare të bashkëshortit nga Shkolla e Magjistraturës me vlerë 295,200 lekë.

Të ardhura nga honorare të bashkëshortit si ekspert në misionin EURALIUS me vlerë 800 euro.

Të ardhura nga honorare të bashkëshortit si pedagog i jashtëm në Universitetin “Kristal” me vlerë 151,200 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortit si Zv/drejtor në Prokurorin e krimeve të rënda 1.583.201 lekë. Honorare ne Universitetin “Kristal” 117.000 lekë. Honorare si pedagog i jashtëm  92.160 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortit 136,295 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputete me vlerë 2,016,937 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputete 1.868.114 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Rritje e gjëndjes cash me vlerë 1,400,000 lekë.

Viti 2010 
Pakësimi i gjendjes cash me 37.000 euro (për arsye kredie). 
Rritja e gjendjes cesh me 1.000.000 lekë.
Viti 2009
Depozite 5,000 € 

Llogari rrjedhese 6,100 leke 
	Viti 2011
Kredi për apartament me vlerë për tu shlyer 18.625 euro. Detyrim për blerje garazhi me vlerë 10.000 euro.
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi 110,631 € 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shtepi tre kate 334 m2 (investime ne shtepi 8,000,000leke) 

Truall me sip 6070 m2 ( 1/36 pjese)  nuk ka deklaruar vleren.
Autoveture 250,000 leke 

Gjendje cash 37,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Sheferedin Shehu
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në Ministrinë e Punëve të Jashtme me vlerë 1,005,953 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e Bashkëshortes në Ministinë e Punëve të Jashtme 984.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga qera 720,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,688,801 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia me vlerë 250,000 lekë

Të ardhura nga pjesmarrja në konferenca me vlerë 4,800 usd.

Të ardhura nga qeraja me vlerë 736,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 2.723.022 lekë. 
Të ardhurat  nga mësimdheniet  240.000 lekë. Pagesa nga pjesëmarrje në konferenca 2.600 euro. 
Të ardhura nga qeraja 736.000 lekë. 
Të ardhura 800.000 lekë nga shitja e makinës.
Viti 2009
Paga nga Ministria e Financave dhe Kuvendi 1.392,000 leke 

Pjesemarrja ne borde dhe komisione 5,600 €+ 120,000 leke 

Paga dhe shperblime MPJ 984,000 leke 
	Viti 2011
Gjendje para cash me vlerë 1,500,000 lekë.

Të ardhura nga interesa në Bono Thesari me vlerë 205,425 lekë.

Viti 2010 
Interesa nga investimi në bono thesari 229.731
Viti 2009
Interesa nga bono thesari 249,527 leke 


	Viti 2011
Kredi në BKG për blerje toke, me vlerë për tu shlyer 63,032 euro.

Viti 2010 
Kredi në BKG per blerje toke me vlerë për tu shlyer 67.016 euro.
Viti 2009
Kredi 71,000 € 


	Viti 2011
Kryerje pagese për apartamentin e prenotuar me vlerë 2,150,000 lekë.

Viti 2010 
Makinë tip Ford me vlerë 2.300.000 lekë. Prenotim apartamenti me vlerë 15.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Shpëtim Idrizi
	PDIU
	Viti 2011
Të ardhura nga bashkëshortja krijuar nga aktiviteti privat me vlerë 504,000 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes në “Universitetin Europian” me vlerë 6,550 euro.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes si zv. Kryetare e AMF me vlerë 415,188 lekë.

Të ardhura nga aktiviteti privat i shoqërisë “Person Fizik” me vlerë 1,164,511 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga e bashkëshortes në UET 11.576 lekë. 
Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shoqërisë Person Fizik 1.672.974 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 3,731 EUR0 

Te ardhura nga aktivitet private 1,714,000 leke 

Te ardhura nga Bono thesari 590,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,433,557 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.495.797 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,628,881 Lekë 


	Viti 2011
Të ardhura nga interesat e depozitës me afat pranë Credins Bank me vlerë 1,328 euro.

Të ardhura nga interesat nga investimi në Bono Thesari në Bankën e Shqipërisë me vlerë 446,800 lekë.

Gjendje të parave cash në banesë me vlerë 2,000,000 lekë.

Viti 2010 
Interesat e depozites me afat ne Credins Bank 1560 euro. Shtimi i gjendjes cash ne banese 3.500.000 lekë. Interesa nga bonot e thesarit (Enkeleda Idrizi) me vlerë 449.780 lekë.
Viti 2009
Depozite 30,000 € 

Depozite rrjedhese 12,261 € 

Depozite garanci 6,502 £ 


	Viti 2011
Shlyerje detyrimi nga kontrata huamarrëse me Bankën e Shqipërisë me vlerë 2,018,858 lekë

Viti 2010 
Shlyerje e detyrimit nga kontratë hua-marrjeje në Bankën e Shqipërisë me vlerë për tu shlyer 2.133.664 lekë.
Viti 2009
Kredi 1,951,948 Lekë 

Kredi 27,870 € 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009                         Autoveture benz 55,000 € Autoveture (50%) 3,000 € Godine ish-ndermarra e perpunimit te drurit ne Tirane, 1.600 m2, (20%) 11,913,000 leke Shtepi banimi 205 m2 ne Tirane,(50%), 54,000 leke Aksione te gruas 19,200 €      Bono thesari 7,000,000 leke (gruaja) 

	
	
	
	
	
	

	Skënder Hasa
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si administratore në ENRI+ për 2 muaj 300.000 lekë. Krijimi i shoqërisë ENRI+ me kapital 100.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja 3,800,000 leke 

Te ardhura nga shitja e firmes 1,100,000 leke 

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,206,108 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet 1.913.548 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Blerje e tokës bujqësore me sip.1627m² në Kavajë me vlerë 546.672 lekë. 
Akt marrëveshje për blerje apartamenti me vlerë 70.000 euro.
Viti 2009

Objekt 4 kate me sip 723 m2 me vlere 20,000,000 leke 

Toke 1458 m2 me vlere 400,000 leke 

Toke 1470 m2 me vlere 700,000 leke 

Toke 380 m2/apartament 120 m2/te ardhura si administrator 3,000,000 leke 

	
	
	
	
	
	

	Sybi Hida
	PD
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes nga paga në Ministrinë e Brëndshme me vlerë 678,393 lekë.

Të ardhurat e bashkëshortes nga honorare nga Fakulteti i Shkencave Sociale dhe Fakulteti Juridik me vlerë 120,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura e bashkëshortes si kordinatore në njësinë antitrafik në Ministrinë e Brendshme 500.000 lekë.

Të ardhura e bashkëshortes nga honorare nga mësimdhënia UET, UT 160.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 510 € 

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,566,074 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në Universitetin “Epoka” me vlerë 128,478 lekë.

Të ardhura nga Agjensia e Akreditimit Arsimit të Lartë me vlerë 100,000 lekë.

Të ardhura nga leksionet dhënë në Kosovë me vlerë 6,345 £.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 2.527.633 lekë.

Të ardhura nga honoraret dhe mësimdhënie në UET, EPOKA, “MOTRAT QIRIAZI” 200.000 lekë.
Viti 2009
Paga si drejtor me MF 780,469 leke 

Paga si deputet 672,211 leke 

Te ardhura si lektor 560 €+ 24,000leke 

Paga si specialist ne MD 140,000 leke 
	Viti 2011
Shtimi i llogarisë bankare pranë Intesa San Paolo me vlerë 6,345 £.

Pakësim i llogarisë bankare pranë Intesa San Paolo me vlerë 3,000 £.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi për shtëpi në Raiffeisen Bank për tu shlyer me vlerë 4,076,482 lekë.

Viti 2010 
Kredi për shtëpi në Raiffeisen Bank me vlerë për tu shlyer 4.222.988 lekë.
Viti 2009
Kredi 4,378,290 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Shitja makines 300,000 leke 

Blerje makine 1,000,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Ndue Kola
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si ekonomiste në shoqerinë “ANK” shpk 560,715.69 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si ekonomiste në shoqerinë “ANK” shpk 600.000 lekë.

Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja 3,500,000 leke 
Te ardhura nga shitja aksioneve 246,813,013 leke 

Te ardhura nga shitja e tokes 2,900,000 leke 

Te ardhurat nga dividenti 190,000,000 leke               Te ardhura nga shitja tokes 1,200,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,062,937 lekë.

Të ardhura nga interesat të depozitave me vlerë 12,027.57 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga dhe shpërblime si deputet 1.362.481 lekë (e llogaritur dhe depozituar ne llogarinë bankare në Credins Bank).

Viti 2009
Te ardhura si inxhinier 2,000,000 leke 

Paga si administrator 10,500,000 leke 
	Viti 2011
Pakësim i depozitave bankare tek BKT, me vlerë 18,949,530.03 lekë.

Pakësim i llogarisë rrejdhëse pranë Credins Bank me vlerë 181,056.81 lekë.

Llogari rrjedhëse pranë Credins Bank me vlerë 635,027 lekë.

Pakësim i llogarisë rrjedhëse pranë BKT me vlerë 12,523.59 lekë.

Shtim i llogarisë rrjedhëse pranë BKT, si ushtrim i aktivitetit fizik Bar Kafe, me vlerë 1,693,678.44 lekë.

Gjendje cash me vlerë 2,800,000 lekë.

Sanije Kola

Gjëndje në llogarinë bankare me vlerë 1,066,198.69 lekë.

Gjendje në llogarinë rrjedhëse të BKT, me vlerë 4,993.62 euro.

Viti 2010 
Para cash me vlerë 22.500.000 lekë.

Llogari bankare në Credins Bank me vlerë 935.828 lekë.

Llogari bankare në Credins Bank me vlerë 1.648.711 lekë.

Llogari bankare në BKT me vlerë 30,277.79 lekë.

Llogari bankare në BKT me vlerë 58,834.39 lekë.

Të ardhura nga interesa për depozitat në BKT me vlerë 614.300 lekë.

Të ardhura nga interesa për depozitat në BKT me vlerë 10.874,49 USD.

(SANIJE KOLA)

Llogari bankare tëk BKT me vlerë 505.483 lekë.

Depozitë bankare tek BKT me vlerë 4,997.55 euro.
Viti 2009
Llogari (bashkeshortja) 5,000 €
Llogari rrjedhese 239,000 leke 

Llogari rrjedhese 2635 USD 

Llogari rrjedhese 1,211,840 leke 

Depozite 422,465 USD 

Depozite 307,727 USD 

Depozite 17,859,525 leke 

Dhene hua 90,000 € 

Dhene hua 35,000,000 leke 

Dhene hua 40,000,000 leke 

Dhene hua 50,000,000 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
                            Viti 2009               Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Ambjente garazh, Rruga e Kavajës, Pallatet Condor 30 m2 me vlerë 1.837.500 lekë.
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Truall 500 m2 dhe vile 250 m2 me vlere 5,600,000 leke 

Kantier ndertimi 2200 m2 me vlere 2,500,000 leke 

Apartament 75 m2 me vlere 35,000 USD 

Toke bujqesore 1000m2 me vlere 6,000,000 leke 

Truall 500 m2 dhe vile 230 m2 me vlere 57,000 € 

Toke bujqesore 6300 m2 me vlere 45,000,000 leke 

Toke bujqesore 3000 m2 me vlere 15,000,000 leke 

Toke bujqesore 3000 m2 me vlere 10,000,000 leke 

Toke bujqesore 4000 m2 me vlere 45,000,000 leke 

Toke bujqesore 4200 m2 me vlere 8,400,000 leke 

Toke bujqesore 11000 m2 me vlere 2,000,000 leke 

Toke bujqesore 2550 m2 me vlere 14,025,000 leke 

Toke bujqesore 2280 m2 me vlere 12,540,000 leke 
Toke bujqesore 2800 m2 me vlere 7,500,000 leke 

Toke bujqesore 4200 m2 me vlere 8,400,000 leke 

Toke bujqesore 7000 m2 me vlere 14,000,000 leke 

Toke bujqesore 5100 m2 me vlere 12,000,000 leke 

Apartament 75 m2 me vlere 2,800,000 leke 

Toke bujqesore 4000 m2 me vlere 4,000,000 leke 

Toke bujqesore 4700 m2 me vlere 4,700,000 leke 

Ambiente sherbimi 494 m2 me vlere 194,835 € 

Ambiente 46m2 me vlere 14,843 € 

Makine 77,200 USD 

	
	
	
	
	
	

	Ndue Paluca
	PD
	Viti 2011
Të ardhura të bashkëshortes nga paga si specialiste në Ministrinë e Drejtësisë me vlerë 600,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si specialiste në Ministrinë e Drejtësisë 560.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 420,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,660,828 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 3.200.000 lekë.
Viti 2009
Paga si kryetar bashkie 400,000 leke 

Paga si deputet 1,000,000 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Pakësuar gjendja cash për blerje apartamenti me vlerë 28.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Detyrim i pashlyer ndaj firmës “Univers” me vlerë 8,000 euro.

Viti 2010 
Detyrim pa shlyer ndaj shoqërisë. “Univers” për blerjen e apartamentit 20.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Apartament banimi tek “Brryli” me sip. 120 m2 me vlerë 78.000 euro.

Viti 2009

Shitur dyqani 54,000 € 

Gjendje cash 54,000 € 

Makine 25,000€ 
	
	
	
	
	
	

	Pandeli Majko
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,125,257 lekë.

Të ardhura nga qira banese me vlerë 1,300 euro ne muaj.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet 1,914,609 lekë.

Të ardhura nga qira banese 1.400 euro.
Viti 2009

Paga si deputet 1,542,063 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime

Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Kredi për tu shlyer në vlerën 3,687,309.34 lekë.

Detyrim për tu paguar i këstit të tretë të blerjes së shtëpisë me vlerë 16,630 euro.

Viti 2010 
Kredi për tu shlyer në vlerën 3.800.192 lekë. 
Viti 2009
Kredi-gjendja 3,967,970 Lekë 


	Viti 2011
Dhurim i pronësisë së apartamentit të prindërve, vëllait të Pandeli Majko.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Shtepi banimi 2+1, Tirane,12,000,000 leke 

Autoveture 6,000 USD 

Apartament 129,030 € 
	
	
	
	
	
	

	Osman Metalla
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si mjeke pranë spitalit rajonal Durrës me vlerë 919,920 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes si anëtare e KML me vlerë 96,000 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge e jashtme pranë Universitetit ZKM me vlerë 1,350 euro.

Të adhura të bashkëshortes si mjeke pranë Klinikës “NOBEL” me vlerë 240,000 lekë.

Të ardhura të bashkëshortes si honorare nga ana e kompanisë “Kerka” me vlerë 124,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga interesat e depozitave nga llogaria bankare Raiffeisen Bank 20,000 lekë.

Të ardhura nga paga e gruas si mjeke pranë spitalit rajonal Durrës 1,149,000 lekë.

Të ardhura nga paga e baskëshortes si anëtare e KML 96,000 lekë.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes si pedagoge e jashtme pranë Universitetit ZKM 1640 euro.

Të ardhura të bashkëshortes si mjeke part time pranë Klinikës “NOBEL” 240.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 910,320 leke 

Te ardhura te tjera 288,000 leke 

Te ardhura si lektore 1,000 € 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,871,646 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në Fakultetin e Ekonomisë si pedagog i jashtëm me vlerë 16,200 lekë.

Të ardhura nga pjesëmarrja në Parlamentin Europian me vlerë 981 euro.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,965,422 lekë.

Të ardhura nga mësimdhënia në fakultetin e ekonomisë me vlerë 90,748 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 2,390,000 leke 

Paga si lektor 51,200 leke 
	Viti 2011
Depozitë në lekë në Bankën Credins me gjëndje 1,500,000 lekë.

Të ardhura nga interesat e depozitave bankare:

Nga depozita në USD Banka Credins me vlerë 388.82 usd.

Nga depozita në USD Banka Intesa San Paolo me vlerë 231.71 usd.

Nga depozita e bashkëshortes në Bankën Raiffeisen me vlerë 20,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga interesat e depozitave bankare:

Depozitë bankare në euro Banka Credins 226.23 euro.

Depozitë bankare në USD Banka Credins 435,43 USD.

Depozitë bankare në USD Banka Intesa SanPaolo 237.64 USD.
Viti 2009
Te ardhura nga interesa bankare 570 USD .

	Viti 2011
Detyrim i qiradhënies mujore të banesës me vlerë 15.000 lekë/muaj.

Detyrim shlyerje të prenotimit së apartamentit 3+1 me vlerë 41,330 euro.

Detyrim shlyerje të prenotimit të apartamentit 2+1 me vlerë 53,670 euro.

Viti 2010 
Detyrim i qiradhënies mujore të banesës me vlerë 15.000 lekë/muaj.

Detyrim shlyerje të prenotimit së apartamentit 3+1 me vlerë 41,330 euro.

Detyrim shlyerje të prenotimit të apartamentit 2+1 me vlerë 53,670 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Të ardhura nga shitja e apartamentit me sip. 123 m2 në vlerën 80,000 euro.

Të ardhura nga shitja e autoveturës tip Benz Mercedes me vlerë 22.000 euro.

Detyrim shlyerje të prenotimit të apartamentit 161 m2 me vlerë 101.330 euro.

Detyrim shlyerje të prenotimit të apartamentit 117.2 m2 me vlerë 73.670 euro
Blerje autoveture tip Benz Mercedes me vlerë 27.800 euro.

Blerje dyqani me sip. 82.4 m2 me vlerë 1,000,000 lekë. (MIMOZA METALLA)

Viti 2009
Apartament 130 m2 ne Durres, 65,000 € 

Veture 15,000 €                           Veture (bashkeshortja 12,250 €) 23,842,579 Lekë                             81,833 EUR 

	
	
	
	
	
	

	Piro Lutaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 400,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura të bashkëshortes me vlerë 400,000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 400,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,902,169 lekë

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,777,305 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,600,000 Lekë 


	Viti 2011
Pakësim i gjëndjes cash deklaruar më parë me vlerë 200,000 lekë.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Hua 20,000 € 


	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Blerje autoveture tip Ford Focus me vlerë 159,344 lekë.
Viti 2009
Autoveture BMË 20,000 € 

Shtepi banimi 63.3 m2 ne Tirane, 1,200,000 Lekë 

Autoveture 350,000 leke 

Veture 650,000 leke 

Gjendje cash 10,000 € 

Gjendje cash 500,000 leke 

	
	
	
	
	
	

	Paulina Hoti
	PD
	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,865,833 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,951,922 lekë.

Të ardhura nga paga si pedagoge e jashtme Universiteti “Luigj Gurakuqi” me vlerë 108,000 lekë.
Viti 2009
Paga si lektore 330,063 leke 

Paga nga MD 408,547 leke 

Paga si deputete 775,911leke 


	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Makine 7,500 € 

 
	
	
	
	
	
	

	Qemal Minxhozi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si dekane e Fakulteti Ekonomik Europian me vlerë 36,000 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortes si Dekane e Fakultetit Ekonomik në UET me vlerë 29,000 euro.
Viti 2009
Te ardhura te bashkeshortes si lektore 24,000 € 

Te ardhura nga qeraja 4,800 € 

	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,210,212 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,982,933 lekë. 
Të ardhura nga qeraja e apartamentit me sip. 139 m2 (para shitjes) me vlerë 4000 USD.
Viti 2009
Paga si deputet 1,200,000 Lekë 


	Viti 2011
Mbyllje të depozitës së kursimit me vlerë 50,000 euro.

Shtim i gjendjes cash me 20,000 euro.

Depozitë kursimi në Bankën Credins me vlerë 25,000 euro.

Viti 2010 
Depozitë kursimi në Bankën Intes SanPaolo me vlerë 50.000 euro. 
Viti 2009

Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi në Bankën Credins për ty shlyer në vlerën 5,960 euro.

Viti 2010 
Kredi në Bankën Credins për ty shlyer në vlerën 11.000 euro.
Viti 2009
Kredi 15,000 € 


	Viti 2011
Nuk ka deklarime

Viti 2010 
Blerje autoveture tip TOYOTA me vlerë 125,000 lekë.

Blerje autoveture tip Benz Mercedes me vlerë 13.100 euro.

Shitje e apartamentit të banimit me sip. 139 m2, Rruga “Sami Frashëri” Tiranë, me vlerë 130.000 euro.

Blerje apartamenti në Gjirin e Lalzit me vlerë 70.000 euro.

Viti 2009
Apartament 178m2 Tirane 9,000,000 Lekë 

Shtese te apartamenti 220 m2, (50%) 11,000,000 leke 

Gjendje cash 7,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Rajmonda Bulku
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortit nga Studio 

“Alfa Projekt” me vlerë 300,000 lekë.

Të ardhurat nga paga e djalit Josel Pashko me vlerë 770,000 lekë.

Të ardhura nga paga e Hega Pashko me vlerë 2,640 euro.

Viti 2010 
Të ardhurat e bashkëshortit si drejtues teknik në “Alfa Projekt” me vlerë 360.000 lekë.

Të ardhurat e bashkëshortit nga puna projektuese në “Alfa Projekt” me vlerë 1,000,000 lekë.

Të ardhurat e djalit si nënpunës në MTKRS me vlerë 980.000 lekë.

Të ardhura nga nuses së djalit me vlerë 120.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura te bashkeshortit 543,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 2,379,582 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputete me vlerë 1,840,000 lekë
Viti 2009.
Te ardhura shtator-dhjetor 654,211 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshim
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim

Viti 2009
Kredi 150,000 leke 

	Viti 2011
Banesë prej 164 m2 marrë nga bashkëshorti si projektues dhe supervizor me vlerë 46,500 euro.

Banesë në emër të djalit Josel Pashko me sip. 110 m2 me vlerë 57,000 euro.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Apartament 164 m2 me vlere 46,500 USD 


	
	
	
	
	
	

	Rrahim Cota
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes pranë Ministrisë së Punës me vlerë 567,516 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura të bashkëshortes nga Shoqëria “Cota shpk” me vlerë 342.550 lekë. Të ardhura nga paga e Ministrisë e Punës 454.720 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja 320,000 leke 

Te ardhura te tjera 105,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,250,902 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet me vlerë 3.042.400 lekë. 

 Viti 2009
Paga si deputet 643,411 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshim 

Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Depozite bankare 438,452 leke 


	Viti 2011
Shlyerje të kredisë nga BKT me vlerë 4,541,949 lekë.

Viti 2010 
Shlyerje të kredisë nga BKT me vlerë 5,135,900 lekë.
Viti 2009
Kredi 5,000,000 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshim

Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Gjendje cash 206,000 leke 


	
	
	
	
	
	

	Rrajmond Hoxha
	PD
	Viti 2011
Të ardhura të bashkëshortes si stomatologe në Drejtorinë e Shëndetit Publik në Lezhë me vlerë 420,000 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura të bashkëshortes si stomatologe në ambulancën e Lezhës me vlerë 372.000 lekë.
Viti 2009
Te ardhura nga bashkeshortja 250,000 leke 
Te ardhura nga optika 212,500 leke
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,031,965 lekë.

Viti 2010 
Të ardhurat nga paga si deputet me vlerë 2,896,122 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 757,911 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010 
Nuk ka ndryshim
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerje makine tip Ëolksvagen me vlerë 17,500 euro.

Viti 2010 
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Vasillaq Ngresi
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 507,169 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 311.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 159,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,539,780 lekë.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,688,822 lekë
 Viti 2009.
Paga si drejtor ne Albpetrol 424,128 leke 

Paga si depuetet 490,000 leke 

	Viti 2011
Llogari bankare në Tirana Bank në emër të djalit Ervisi Ngresi me vlerë 500,000 lekë.

Llogari bankare në Tirana Bank në emër të vajzës Neda Ngresi me vlerë 500,000 lekë.

Llogari bankare në Tirana Bank në emër të vajzës Ledia Ngresi me vlerë 72,100 lekë.

Viti 2010 
Pakësim i depozitës në Raiffeisen Bank në vlerë 3,282,950 lekë.
Viti 2009
Depozite 751,282 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Tokë e trashëguar nga nëna e bashkëshortit, e kaluar në emër të bashkëshortes me sip. 6392 m2.

Viti 2010 
Blerje autoveturë Tuareg me vlerë 36.000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Viktor Gumi
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,944,701 lekë.

Të ardhura nga shpërblimet si ekspert ligjor pranë OJF-së TLAS me vlerë 159,000 lekë.

Të ardhura nga Fondacioni “Zgjidhja e Konflikteve dhe Pajtimi i Mosmarrëveshjeve” me vlerë 18,000 lekë dhe 1260 usd.

Viti 2010 
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 3,002,900 lekë.

Të ardhura nga shpërblime si ekspert ligjor pranë organizatës “TLAS” Tirana me vlerë 450 euro.
Viti 2009
Paga si zv/kryeminister 472,372 leke 

Paga si Minister 729,769 leke 

Paga si deputet 622,423 leke 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Truall 252 m2 në Gjirkoastër, në pronësi 1/12 pjesë e saj.

Viti 2010 
Shitje të apartamentit me sip. 112 m2, në Rrugën “Komuna e Parisit”, me vlerë 110.000 euro.

Kontratë për ndërtim apartamenti me sip. 194 m2, në Rrugën “Rruga e Kosovarëve”, me vlerën 158,800 euro.
Viti 2009
Apartament 112 m2 vlera 41,000 USD 


	
	
	
	
	
	

	Xhemal Qefalia
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si specialiste në Komunën Dajt me vlerë 300,000 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga bashkëshortja si shefe e Gjendjes Civile në Komunën Dajt me vlerë 350.000 lekë.
Viti 2009
Paga +shperblime te bashkeshortes 360,000 leke 

Te ardhura nga Euro-lloto 3,500,000 leke 

Te ardhura nga qera 360,000 leke 

Te ardhura nga lokali 1,200,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,760,583 lekë.

Të ardhura nga qeraja e farmacisë, zyrat, dhe aktivitet privat “Euro Lloto” me vlerë 720,000 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1,780,515 lekë.

Të ardhura nga qeraja e ambjentit farmaci në Tufinë, në vlerën 120,000 lekë.

Të ardhura nga aktiviteti privat “Euro Loto”, në vlerë 2.000.000 lekë.
Viti 2009
 Paga nga prokuroria 350,000 leke 

	Viti 2011
Shtim i gjëndjes cash me vlerë 1,000,000 lekë.

Viti 2011

Shtim i gjëndjes Cash në vlerën 20,000 euro (50%).
Viti 2009
Nuk ka deklarime

	Viti 2011
Kredi për tu shlyer tek “Raiffeisen” Bank në vlerën 748,000 lekë.

Kredi për tu shlyer tek “Credins” Bank në vlerën 750,000 lekë.
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Kredi 440,000 leke 

	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2011

Shitje autoveture tip Benz Mercedes me vlerë 10.000 euro (50%).
Viti 2009
Shtepi 120 m2 vlera e pa deklaruar) 

Apartament 70 m2 vlera 2,000,000 leke 

Zyre 38 m2 vlera 30,000 USD 

Apartament 65 m2 vlera 2,000,000 leke 

Toke bujqesore 20000 m2 

Toke 2000 m2 

250 rrenje ullishte 

Autoveture 15,000 € 

Autoveture (bashkeshortja) 10,000 € 

Gjendje cash 50,000 € 

Lokal 16 m2 vlera 100,000 leke 

Apartament 20 m2 vlera 500,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Ylli Lama
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 229,488 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga e bashkëshortes në vlerën 19,124 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 76,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,951,418 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 2,922,222 lekë
Viti 2009
Paga si deputet 777,711 leke 


	Viti 2011
Interesa nga depozita pranë Bankës Popullore me vlerë 62,000 lekë.

Viti 2011

Interesa nga depozita pranë Bankës Popullore në vlerën 63,000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Adriana Gjonaj
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga bashkëshorti si Prof. Dr., Drejtor i Institutit të Energjisë, Ujit dhe Mjedisit në UPT, në vlerën 1.500 euro. 
Të ardhura nga paga e djalit si doktorant me kontratë punësimi në Institutin për Fizikë Atomike dhe Molekulare, Amsterdam, Holandë, me vlerë 23.814 euro. 

Të ardhura nga bursa e vajzës për studime doktorate në Universitetin e Groningenit, Holandë, në vlerë 19.500 euro.

Viti 2011

Të ardhura nga bashkëshorti si Prof. Dr., Drejtor i Institutit të Energjisë, Ujit dhe Mjedisit në UPT, në vlerën 1.500 euro.

Të ardhura nga paga e djalit si doktorant me kontratë punësimi në Institutin për Fizikë Atomike dhe Molekulare, Amsterdam, Holandë, me vlerë 22.500 euro.

Të ardhura nga bursa e vajzës për studime doktorate në Universitetin e Groningenit, Holandë, në vlerë 19.500 euro.
Viti 2009
Paga e bashkeshortit 2,339,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputete në vlerë 2.771.774 lekë. 
Të ardhura nga paga dhe shpërblime nga Komisioni e Vlerësimit të Titujve Akademikë në Këshillin e Arsimit të Lartë dhe Shkencës, në Këshillin e Administrimit në UBT etj, në vlerë 2.028.000 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputete në vlerë 2,870,000 lekë.

Të ardhura nga paga dhe shpërblime nga Komisioni e Vlerësimit të Titujve Akademikë në Këshillin e Arsimit të Lartë dhe Shkencës, në Këshillin e Administrimit në UBT etj, në vlerë 2,460,000 lekë.
Viti 2009
Paga si KSHB/deputete/komisione/zv/ministre 

Tot 1,936,000 leke 
	Viti 2011
Pakësimi i depozitës në Intesa San Paolo Bank në vlerën 5.780 euro.

Shtesë e gjendjes Cash 9.500 euro.
Viti 2011

Pakësim i depozitës në Intesa San Paolo Bank në vlerën 600 euro.

Shtesë e gjendjes Cash nga të ardhurat e deklaruesit, bashkëshortit, djalit doktorant dhe vajzës doktorante me bursë në Holandë, me vlerë 22,000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi (overdraft) ne Raiffaisen Bank 165.000 lekë. Kredi për tu shlyer nga banka Intesa San Paolo, me vlerë 5.695 euro. Kredi për blerje autoveture nga Banka Credins, me vlere per tu shlyer 1.015.093 lekë.

Kredi për ty shlyer nga banka Intesa San Paolo 3.800.000lekë.

Viti 2011

Kredi në lekë për tu shlyer nga banka Intesa San Paolo, në vlerën 2,800,000 lekë.

Kredi për tu shlyer nga banka Intesa San Paolo, me vlerë 6.860 euro.

Kredi për blerje autoveture nga Banka Credins, në vlerën 1.575.000 lekë.

Kredi për ty shlyer nga banka Intesa San Paolo, në vlerën 4.200.000 lekë. 
Viti 2009
Kredi 8,050 € 

Kredi 2,211,728 leke 
	Viti 2011
Kontratë porosie për blerje apartamenti në Gjirin e Lalzit me vlerë për tu paguar 10.000 euro. (50%)BERGIN GJONAJ

(50%)LORINA GJONAJ.

Viti 2011

Kontratë porosie për blerje apartamenti në Gjirin e Lalzit me vlerë 45.000 euro. 
Paguar vetëm 30.000 euro. (50%)BERGIN GJONAJ

(50%)LORINA GJONAJ.
Viti 2009
Apartament ne Golem 75,000 € 

Autoveture 31,500 USD 

	
	
	
	
	
	

	Albert Caci
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 19.500 CAD.
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 21,000 CAD 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1.932.439 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1,865,802 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,404,385 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Pakësim i gjendjes Cash në vlerën 6000 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Shitje automjeti 7000 euro.

Blerje automjeti 9500 euro.

Viti 2011

Blerje makine LAND-ROVER nga Kuvendi me vlerë 360.000 lekë.
Viti 2009
Shitur apartamenti 116 m2 18,452,500 leke 

Shitje paisjeje 13,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Alfred Dalipi
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në UT, në vlerën 650.000 lekë

Të ardhura nga Komision Përkthimi i Ministrisë së Drejtësisë, në vlerën 250.000lekë

Viti 2010
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në UT, në vlerën 585.000 lekë.

Të ardhura nga shpërblimet e bashkëshortes për mësimdhënie nga Universiteti Zonja e Këshillit të Mirë, në vlerën 3240 euro.

Të ardhura nga Komision Përkthimi i Ministrisë së Drejtësisë, në vlerën 140.000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 580,000Lekë 

Te ardhura nga perkthime 300,000 leke 

Paga si lektore 1,600 € 
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1.818.210 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1,863,342 lekë
Viti 2009
Paga si deputet 1,474,657 Lekë 

 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Llogari 1,077 

Llogari 104 € 
	Viti 2011
Kredi për tu shlyer nga Credins Bank, në vlerën 284.880 lekë.

Kred ne Alfa Bank,vlera per tu shlyer 462.985 lek.

Viti 2010
Kredi për tu shlyer nga Credins Bank, në vlerën 297, 096 lekë.
Viti 2009
Kredi 255,461Lekë 

Kredi 387,287 Lekë 

Kredi 456,824 Lekë
	Viti 2011
Blerje automjeti 2.000.000 lekë.

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shtepi banimi 133 m2 ne Tirane (50%), (viti 1998) 

6,000,000 leke 

Toke bujqesore 1.000 m2,(50%) 3,000,000 leke 
4,520,000 Lekë 

2,000 $ 

	
	
	
	
	
	

	Andis Harasani
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes në vlerën 80.123 USD

Viti 2011

Të ardhura nga paga e bashkëshortes në vlerën 93,345.53 USD.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 62,432 USD 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 2.712.723 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 1,379,177 lekë.
Viti 2009
Paga si deputet 1,401,067 Lekë 


	Viti 2011
Depozitë në Chase Manhattan në vlerën 23.627.37 USD.

Depozitë në Chase Manhattan në vlerën 61.481.35 USD 
Viti 2011

Depozitë në Chase Manhattan në vlerën 25,537.25 USD.

Depozitë në Chase Manhattan në vlerën 24,393.30 USD. (Në emër të gruas).
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi pa interes me gjendje detyrimi 80.000 USD.
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Sipërfaqe toke 7507 m2 me vlerë 8.000.000 leke.
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Shitur makina 20,000 € 

40,000 Lekë 

35 USD 

51,976 EUR 
	
	
	
	
	
	

	Aldo Bumci
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 1,157,700 lekë.

Viti 2011

Të ardhura nga paga e bashkëshortes ne vlerën 1,128,492 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,464,611 lekë.

Të ardhura nga paga si ministër me vlerë 700,000 lekë.

Të ardhura nga qeratë e banesave me vlerë 33,000 euro.

Viti 2011

Të ardhura nga paga si deputet në vlerën 2,543,022 lekë.

Të ardhura nga qeratë e deklaruara më pare, ne vlerën 31.800 euro.
Viti 2009
Paga si deputet 1,617,522 leke 


	Viti 2011
Llogari rrjedhëse page në Bankën Credins, me vlerë 500,000 lekë.
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Depozite bankare tot 83,930 USD 


	Viti 2011
Kredi për tu shlyer nga Banka Credins me vlerë 11,650 euro.

Viti 2011

Kredi për tu shlyer nga Banka Credins, në vlerën 19.500 euro.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerë automjet tip Benz me vlerë 9,100 euro.

Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament banimi 112 m2 + 95 m2 tarrace (50%) me vlere 1,000,000 leke 

Apartament 58.2 m2, blere ne vitin 2004 me vlere 1,630,000 
leke 

Autoveture 3,300 USD 
	
	
	
	
	
	

	Albana Vokshi
	PD
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga OSSH 125,000 leke 

Te ardhura nga pensioni babait 253,200 leke 

	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 2.610.224 lekë.

Viti 2011

Shitimi i të ardhurave nga Shitja e autoveturës tip Jeep Grand em vlerë 30.000 euro. Të ardhura nga paga si deputet 2.537.622 lekë. 
Viti 2009
Paga si drejtore 1,246,664 leke 

Paga si deputete 797,652 leke 
	Viti 2011
Pakësimi i llogarisë bankare në CitiBank 9.092 usd.

Pakësim i llogarisë bankare në Raiffeisen Bank  4.553 lekë. 

Pakësim i llogarisë bankare në Raiffeisen Bank  270 euro. 

Pakësimi i llogarisë bankare në Amerikan Bank me 49 USD.

usd. Shtimi i llogarisë në ProCredit me 925.682 lekë.

Pakesim i gjendjes Cash 30.000 euro.

Viti 2011

Pakësimi i llogarisë bankare në CitiBank 8.676 usd. 
Shtimi i llogarisë bankare në Raiffeisen Bank 1.499 lekë. 
Shitimi i llogarisë bankare në Raiffeisen Bank me 173 euro. Pakësimi i llogarisë bankare në Amerikan Bank me 77.418 lekë. Pakësimi i llogarisë bankare në Amerika Bank me 1.039 usd. Shtimi i llogarisë në ProCredit me 162.571 lekë. 
Viti 2009
Llogari bankare-shtuar 11,513 USD 

Llogari bankare-shtuar 126,166 leke 

Llogari bankare-shtuar 1,325 leke 


	Viti 2011
Kredi në Raiffeisen bank me vlerë për tu shlyer 25.417 euro.

Viti 2011

Kredi në Raiffeisen bank me vlerë për tu shlyer 28.313 euro.
Viti 2009
Kredi 30,151 € 


	Viti 2011
Blerje automjeti Land Rover 47.000 euro.

Viti 2011

Nuk ka ndryshime
Viti 2009

Nuk ka deklarime
	
	
	
	
	
	

	Arben Ahmetaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga interesat e llogarisë së vajzës 935 USD. 
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si drejtoreshë e operacioneve në Intesa San Paolo 3.207.935 lekë. Të ardhura nga dhënia me qera e ambjentit 10.800 euro.
Viti 2010
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si drejtoreshë e operacioneve në Intesa San Paolo 3.562.615 lekë. Të ardhura nga dhënia me qera apartamentit 9.000 euro. 
Të ardhura nga bashkëshortja në dhënien me qera të zyrave 12.000 euro.

Viti 2009
Paga e bashkeshortes 

11,000 USD 

Paga nga intesa 

282,800 leke
Te ardhura nga qera 1,000€

Qera nga zyra 1,100 €
	Viti 2011
Të ardhura nga intersat bankare 6.815 euro dhe 136 USD. 
Të ardhura nga paga si deputet 1.953.055 lekë. 
Të ardhura nga interesat bankare 7.000 euro.

Viti 2010
Të ardhurat nga paga si deputet 1.821.142 lekë. 
Viti 2009
Paga si konsulent 1,050,000 leke
Paga si konsulent ne tjeter kompani 

45,000 €

Anetare i KSHB 310,000 leke

Anetare i KSHQ 310, 000 leke
	Viti 2011
Hapje e depozitës së re pranë Credins Bank pas mbylljes së depozitës prej 300.000 euro në intesa san Paolo dhe kalimi i 135.000 euro në Credins Bank. 
Hapja e llogarisë personale në Intesa San Paolo me vlerë 102.366 euro.
Viti 2010
interesa nga depozita 300.000 euro në bankën Intesa San Paolo 14.310 euro. Interesa nga llogaria bankare në Intesa San Paolo në emër të  Lura Ahmetaj 300 $. 
Viti 2009
Nuk ka deklarime


	Viti 2011
Kredi e marrë në Intesa San Paolo me vlerë për tu shlyer 53.490 euro. 
Kredi e marrë në Bankën Intesa San Paolo më vlerë për tu shlyer 20.641 euro.
Viti 2010
Kredi pranë Bankës Credins me vlerë për tu shlyer 9.025.670 lekë. 
Kredi në Intesa San Paolo me vlerë për tu shlyer 63.954 euro. Kredi në Bankën Intesa San Paolo më vlerë për tu shlyer 20.641 euro.
Viti 2009
Kredi 72,675 €

Kredi 23,410 €

Kredi ( e gruas) 

72,765 €

Kredi ( e gruas) 

23,410 €
	Viti 2011
Rivlerësimi i apartamentit në rr. “Ismail Qemali” 48.775.250 lekë.

Viti 2010
Blerja e automjetit tip Benz me vlerë 30.000 euro. 
Likujdimi i plotë i pronës në sauk me vlerë 1.000.000 lekë.
Viti 2009
Apartament 120 m2 me vlere 

3,500,000 leke

Shtepi 74 m2 me vlere 49,000 

USD 

*Toke 3000 m2 me vlere 

3,000,000 leke

Apartament 200 m2 me vlere 

75,000 USD (ne emer te gruas)

Apartament 200+60 m2 +zyra 

200m2 +100 m2 me vlere 

105,000 €

Investim godine banimi me 

vlere 310,000 €

Autoveture 6,000 €

	
	
	
	
	
	

	Arben Cuko
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes 600.000 lekë

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Te ardhura nga paga bashkeshortes 540,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhurat nga paga si deputet 1.854.657 lekë

Viti 2010
Të ardhurat nga paga si deputet 2.532.515 lekë. Të ardhura nga Vendimi i Gjykatës për pagesë kalimtare si Ushtarak 2.360.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Shtimi i gjendjes cash nga të ardhurat 2.800.000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Kredi në Raiffeisen Bank, detyrim për tu shlyer 3.330.000 leke. Kredi konsumatore me vlerë për tu shlyer 70.000 lekë.

Viti 2010
Kredi në Raiffeisen Bank me vlerë 5.000.000 lekë ku janë shlyer vetëm 272.400 lekë.
Viti 2009
Kredi 3,200,000 leke 


	Viti 2011
Blerje autoveture 7000 euro.

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament 78 m2 me vlere 5,000,000 leke 

Shtepi 50 m2 me vlere 800,000 leke 

Gjendje cash 28,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Dashamir Peza
	PS
	Viti 2011
Të ardhurat e bashkëshortes si administratore e “Palma” shpk me vlerë 1.086.060 lekë. 

Viti 2010
Të ardhurat e bashkëshortes si administratore e “Palma” shpk me vlerë 967,200 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes si administratore ne “PALMA”shpk 967,000 leke 

Perfitime nga shitja e bagetive te imeta 850,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1.853.728 lekë. 
Përfitime nga depozitat e mbetura 2.100 euro.

Viti 2010
Të ardhura nga shtija e aksioneve të “Palma” Shpk. me vlerë 50.000 lekë.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,797,871 lekë.

Të ardhura nga shitja e bagëtive të imta, të trasha, vaj ulliri, qumështi dhe nën produktet e tij në vlerë 900.000 lekë.
Viti 2009
Paga si Administrator 01.01.09-25.03.10 

1,300,000 leke 

Paga si Kryetar i Keshillit te Komunes Peze 53,280 leke 
	Viti 2011
Depozitë e mbetur pas shlyerjes se kredisë, ka kaluar në alpha bank me vlerë 17.460 euro.

Viti 2010
Këmbyer dhe depozituar në “Raiffeisen” Bank nga 64.000 USD në 4.805.000 lekë.

Përfitime nga depozita bankare pranë “BKT” me vlerë 5.162 euro.

Përfitime nga depozita bankare pranë “Raiffeisen”Bank me vlerë 270,000 lekë.

Përfitime nga depozita prane “Bankës Popullore” me vlerë 56,700 lekë
Viti 2009
Te ardhura nga interesat bankare 5,162 € 

Te ardhura nga interesa bankare 1,665 USD 

Perfitime nga interesa bankare 56,700 leke 

Depozite Bankare 64,000 USD 

Depozite Bankare 130,760 € 

Depozite Bankare 65,600 € 

Depozite Bankare 950,000 leke, 
	Viti 2011
Kredi pranë Alpha bank me vlerë për tu shlyer 222.000 euro. 
Kredi pranë bankës Popullore me vlerë për tu shlyer 930.000 lekë. 
Kredi pro-Credit Bank me vlerë për tu shlyer 60.812 euro. 
Kredi pranë Pro-Credit bank me vlerë për tu shlyer 34.939 euro. 
Kredi pran Pro-Credit bank me vlerë për tu shlyer 8.121.335 lekë. Kredi prane Pro-Credit Bank me vlerë 2.900.000 lekë.

Viti 2010
Kredi për tu shlyer pranë “Raifaisen” Bank me vlerë 3,879,781 lekë.

Kredi për tu shlyer pranë “Tirana Bank” në vlerë 57,695 euro.

Kredi për tu shlyer pranë “ALPHA” Bank me vlerë 232.670 euro.

Kredi për tu shlyer prane “BKT” me vlerë 113.300 euro.

Kredi për tu shlyer pranë “Bankës Popullore” me vlerë 2.051.495 lekë.

Kredi për tu shlyer marrë nga vajza mazhorene me vlerë 414.000 lekë.
Viti 2009
Kredi, vlera e mbetur 2,690,000 leke 

Kredi 690,000 leke (marre nga vajza) 

Kredi (gjendja 3,990,432) 

Kredi (gjendja 60,609 €) 

Kredi (gjendja 238,786 € 

Kredi (gjendja 115,581 € 
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Pagesë kapari 500.000 lekë, për blerje e nje toke arrë me sip. 3500 m2.

Viti 2009
Bageti te imeta; 100 kere, Gjedhe 6 krere, Arra 5 peme, Ullinj 10 peme, 1,080,000 leke ), 

Para te dhena “hua” 46,000 € + 1,100,000 leke, 

Shtepi me sip 600 m2 + bodrum me truall 1800 m2, 5,500,000 leke + 13,500,000 leke, 

Apartament me sip 121m2, 82,000 € 

Truall dhurate nga vellai 150 m2 (pa vlere) 

Apartament me sip 100.2 m2, 55,000 € 
	
	
	
	
	
	

	Damian Gjiknuri
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si drejtuese departamenti në Top Channel me vlerë 1,400,000 lekë.

Të ardhura të bashkëshortes nga puna artistike dhe krijuese me vlerë 500,000 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga e bashkëshortes si drejtuese departamenti në Top Channel me vlerë 1,400,000 lekë.

Të ardhura të tjera të bashkëshortes nga puna artistike dhe krijuese me vlerë 700,000 lekë.
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 260,000 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga anullim i kontratës për blerje Dyqani me sip 50 m2, me vlerë 86,600 euro.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,990,367 lekë.

Të ardhura nga shitja e aksioneve të mëparshme (në deklarimin e vitit 2010) me vlerë 1,000,000 lekë.

Të ardhura nga pagesat e një huaje të dhëna ndaj një personi, depozituar në llogarinë e Damian Gjiknuri me vlerë 4,000 euro.

Viti 2010
Të ardhura nga shitja e aksioneve të shoqerisë Eurosig me vlerë 3.500.000 lekë.

Të ardhura nga shitja e automjetit tip AUDI me vlerë 12,000 euro.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 1,894,000 lekë.

Të ardhura nga honorare dhe aktivitete kërkimore dhe akademike jasht vendit me vlerë 5000 euro.
Viti 2009
Paga si anetar Bordi “EUROSIG” 100,000 leke 

Paga si lektor 30,000 leke 

	Viti 2011
Llogari rrjedhëse në Credins Bank me gjëndje 800,000 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga interesi i bonove të thearit nga Banka Intesa San Paolo me vlerë 364,339 lekë.
Viti 2009
Maturim i interesit nga depozita bankare 450,000 leke
Llogari rrjedhese 110,000 leke 

Llogari rrjedhese 3,500 € 

Detyrim financiar per te marrë 24,000 € 

Llogari rrjedhese 25,000 leke  


	Viti 2011
Kredi për shtëpi banimi në Bankën Raiffeisen me vlerë 2,479,600 lekë.

Viti 2010
Kredi për shtëpi në bankën Raiffeisen me vlerë 2,660,000 lekë për tu shlyer.

Këst pagese për blerje të një sipërfaqe dyqani, që i detyrohet shitësit me vlerë 38.200 euro.

Kredi për blerje automjeti nga Tirana Leasing me vlerë 13.600 euro për tu shlyer në emër të gruas Rovena Gjiknuri.
Viti 2009
Kredi-gjendja 2,840,000 leke 

Detyrim financiar per blerje apartamenti 38,200 € 

Kredi per makine ne emer te gruas-gjendja 

17,100 € 
	Viti 2011
Kontratë sipërmarrje për një dyqan me sip 90 m2, me vlerë 56,000 euro.

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament ne Tirane me sip 151 m2, 7,000,000 leke 

Apartament ne Himare 65m2 28,000 € 

Apartament ne Tirane me sip 50 m2 ( pa vlere) 

Dyqan 50 m2 me vlere 150,000 € 

Aksione ne firmen “EUROSIG” 7,800,000 leke 

Bono thesari 5,000,000 leke 

Autoveture 500,000 leke 

Aksione “IMMOAIR” 100,000 leke 

Aksione “AB Group”shpk 33,000 leke 

Automjet (ne emer te bashkeshortes) 26,000 € 

	
	
	
	
	
	

	Arben Malaj
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes të Agjensia Sigurimit Depozitave me vlerë 2.410.669 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga e bashkëshortes të Agjensia Sigurimit Depozitave me vlerë 2,481,177 lekë.
Viti 2009
Paga vjetore e bashkeshortes 2,115,833 leke 
Te ardhura nga qiratë 1,001,700 leke 


	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2.044.783 lekë.

Të ardhura nga qera shtëpie e vlerë 5400 euro.

Të ardhura nga honoraret me vlerë 250 000 lekë

Viti 2010
Të ardhura nga shitja e apartamentit me vlerë 8,240,000 lekë.

Të ardhura nga paga i deputet me vlerë 1,861,748 lekë.

Të ardhura nga qera shtëpie e vlerë 5400 euro.

Të ardhura nga honoraret me vlerë 316,300 lekë.
 Viti 2009
Paga si deputetë 1,436,035 leke 

Paga si lektor 249,000 leke 
	Viti 2011
Të ardhura nga interesa bankare me vlerë 239,900 lekë

Viti 2010
Llogari bankare të Credins Bank: 

Llogari bankare në lek me vlerë 1,037,909 lekë.

Llogari bankare me vlerë 194 USD.

Llogari bankare në emër të Gerta Malaj me vlerë 3,060,000 lekë.

Llogari bankare në emër të Gerta Malaj me vlerë 994 USD.

Llogari bankare në emër të Rajmonda Malaj me vlerë 11,230 euro.

Bono thesari me vlerë 2,800,000 lekë, në emër të Rajmonda Malaj.

Llogari bankare te BKT:

Llogari bankare në vlerë 460,916 lekë.

Llogari bankare në emër të Rajmonda Malaj me vlerë 10,080 euro.

Llogari bankare te Raiffeisen Bank në emër të Rajmonda Malaj me vlerë 499,916 lekë.

Llogari bankare te Bank of America, në emër të Gerta Malaj me vlerë 3500 USD.

Të ardhura nga interesa bankare me vlerë 239,900 lekë.
Viti 2009
Depozite bankare 3,500 € 

Depozite tjeter 442,223 leke 

Depozite e bashkeshortes 2,387 USD 

Depozite e bashkeshortes 1,111,549 leke 

Depozite tjeter 1180,448 leke 

Depozite 3,062 USD 

Depozite e bashkeshortes 10,085 € 

Depozite e bashkeshortes 1,289,501 leke 

Depozite vajza 1,290,390 leke 

Depozite tjeter e vajzes 598,558 leke 

	Viti 2011
Kredi për tu shlyer nga Banka Shqiptare me vlerë 3.756.648 lekë.

Viti 2010
Kredi për tu shlyer nga Banka Shqiptare me vlerë 3,964,896 lekë.

Detyrim ndaj Marjeta Malaj në vlerë 20,000 USD.

Detyrim ndaj Bastri Malaj në vlerë  20,000 USD.
Viti 2009
Kredi-gjendja 4,173,144 Lekë 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Blerje makine nga Kuvendi me vlerë 150,000 lekë.

Blerje shtëpi banimi te Rr. Elbasanit me vlerë 140,400 euro.
Viti 2009
Blere shtepi ne Tirane, Komuna e Parisit 66 m2, (paguar 1.200.000 leke) pronar i 1/3 me vlere 4,000,000 leke 

Apartament 126 m2 ne Tirane, vlera 6,000,000 leke(ne emer te bashkeshortes) 

Autoveture (50%) me vlere 650,000 leke 
	
	
	
	
	
	

	Tritan Shehu**
	PD
	0
Viti 2009
Paga e bashkeshortes 720,000 leke 

Paga e djalit nga MPBT- 864,000 leke 
	0
Viti 2009
Paga si deputet 2,212,912 leke 

Paga si lektor 35,000 € 

Aktivitet part-time 150,000 leke 
	0
Viti 2009
Llogari 83,000 € 

Logari 74,469 € 

Llogari 1,675 USD 


	0
Viti 2009
Detyrim financiar 15,000 € 


	0
Viti 2009
Apartament ne 128 m2, (80,000 €) 

Apartament I ri te Kopshti Zoologjik 120 m2, 63,000 € 

Autoveture 10,000 € 

Gjendje cash 25,000 € 

Apartament 155 m2 (50,000 USD ) 

Apartament 125 m2 (nuk ka deklaruar vleren )

3000 m2 toke në plazhin e Palasës (nuk ka deklaruar vleren)
Autoveture 500,000 leke 

	
	
	
	
	
	

	Anduel Xhindi*
	PS
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Të ardhura nga likuiditete 40.000 euro.  
Të ardhura nga  paga mujore në parlament 123.000 lekë.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Zotërimi i ¼ të shtëpisë me sip.140m²  në Fier me vlerë 3.000.000 lekë. (25%) 
Zotërimi i ¼ të shtëpisë me sip.103 m² në Tiranë me vlerë 45.000 euro. (25%). 
Zotërimi i mjeit Range Rover Sport trashigimi nga Babai  25.000 euro (25%). 

Zotërimi ¼ të tokës bujqësore me sip. 1.1 ha (25%).
	
	
	
	
	
	

	Paulina Hoxha*
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga pensioni i parakohshëm i bashkëshortit me vlerë 137,400 lekë.
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si dekane në Fakultetin e Shkencave Shoqerore, Universiteti “Luigj Gurakuqi” me vlerë 1,030,000 lekë.
Të ardhura nga mësimdhënia me vlerë 380,000 lekë.

Të ardhura nga anëtarësia në Këshillin e Fakultetit me vlerë 48,000 lekë.

Të ardhura nga orët shtesë mbi normën mësimore me vlerë 21,000 lekë.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime


	Viti 2011
Kredi për ty shlyer me vlerë 579,000 lekë.
	Viti 2011
Apartament banimi me sip. 53 m2 në Shkodër, me pronësi në masën 50%.

Kontratë porosie për apartament me sip. 90 m2 me vlerë 49,170 euro. (50%)

Autoveturë “Renault” me vlerë 100,000 lekë në emër të bashkëshortit.


	
	
	
	
	
	

	Ramiz Cobaj*
	PD
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 1,102,754 lekë.

Të ardhura nga pensionet e Myftar dhe Aishe Cobaj me vlerë 357,600 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 104,000 lekë për periudhën nëntor-dhjetor 2010.

Të ardhura nga pensionet e Myftar dhe Aishe Cobaj me vlerë 60,800 lekë për periudhën nëntor-dhjetor 2010.

Të ardhura nga paga e bashkëshortes me vlerë 520,000 lekë.

Të ardhura nga pensioni i Myftar dhe Aisha Cobaj me vlerë 304,000 lekë.
	Viti 2011
Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,113,641 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga për periudhën nëntor-dhjetor 2010 me vlerë 234,645 lekë.

Të ardhura nga pagesa kalimtare si ish-deputet me vlerë 770,000 lekë.
	Viti 2011
Interesa bankare nga depozita në lekë në bankën Intesa San Paolo me vlerë 694,645 lekë.

Shtesa në depozitën bankare në bankën Intesa San Paolo me vlerë 1,000,000 lekë.

Depozitë bankare në Raiffeisen Bank me vlerë 250,000 lekë.

Gjendja e llogarisë rrjedhëse në bankën Credins me vlerë 950,000 lekë.

Viti 2010
Depozitë në Intesa San Paolo Bank me vlerë 4,570,139 lekë.
	Viti 2011
Kredi nga Enti Kombëtar i Banesave, me detyrim prej 1,696,253 lekë.

Kredi pa interes ndaj firmës “ERNIKU” me vlerë 56,000 euro.

Viti 2010
Kredi nga Enti Kombëtar i Banesave, me detyrim prej 1,822,353 lekë.

Kredi pa interes ndaj “ERNIKU” shpk. me vlerë 56,000 euro.
	Viti 2011
Nuk ka ndryshime

Viti 2010
Shtëpi banimi me sip. 150 m2 në fshatin Vorfe, Malësi e Madhe.

Tokë are me sipërfaqe 6 dy.

Apartament banimi me sip123.7 m2 në Tiranë me vlerë 3,859,701 lekë.

Apartament veror në Sarandë me sip 67 m2, me vlerë 23,450 euro.

Pronësi të 70 rrënjëve ullinj, në fshatin Vorfe.

Autoveturë me vlerë 56,000 euro.

Autoveturë e bashkëshortes tip “Volksëagen Passat” me vlerë 554,800 lekë.

Autoveturë tip Benz me vlerë 14,000 euro.
	
	
	
	
	
	

	Agim Leka
	PS
	Viti 2011
Të ardhura nga paga e vajzës me vlerë 463.200 lekë. 

Të ardhura nga paga e bashkëshortes 80.400 lekë.

Viti 2010
Të ardhura nga paga e vajzës me vlerë 228,000 lekë.
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Të ardhurat si pedagoge i jashtëm 120.000 lekë. 

Viti 2010
Të ardhura nga shitja e librit universitar “Histori e Filozofisë” me vlerë 160,000 lekë.

Të ardhura nga paga si deputet me vlerë 2,010,905 lekë.
Viti 2009
Paga si lektor 74,400 leke 


	Viti 2011
Depozitë në Alpha Bank me vlerë 106.186 lekë.

Viti 2010
Depozitë bankare të “AIFA Bank AE” në vlerë 100,000 lekë.

Llogari bankare RF Bank me vlerë 140,000 lekë.
Viti 2009
Depozite bankare 88,000 leke 


	Viti 2011
Nuk ka ndryshime
Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Nuk ka deklarime
	Viti 2011
Blerja e autoveturës tip benz me vlerë 500.000 lekë. 
Blerja e automjetit tip citroen C4 me vlerë 11.700 euro.

Viti 2010
Nuk ka ndryshime
Viti 2009
Apartament me vlere 36,286 leke 

Autoveture 500,000 leke 
	
	
	
	
	
	


*Deputetët me asterix kane deklarim fillestar

**Formulari i deklarimit të pasurisë për deputetin Tritan Shehu, nuk është mundur të pasqyrohet në këtë tabelë për shkak të problemeve me deshifrimin e të dhënave.

